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Király Sándor (42) egy karbantartó 
cég munkatársa. Eddigi küzdelmes 

élete során sok helyen dolgozott , közben 
megismerkedett  a hajléktalanlétt el is. Je-
lenleg albérletben lakik. Tavaly ősszel je-
lent meg Álmok földjén című verseskötete 
a Menhely Alapítvány, a Fedél Nélkül és a 
Pálferi Karitász gondozásában és támoga-
tásával. Budapest egyik leghangulatosabb 
kávézójában, az Árpád híd közelében lévő
Kávészünetben beszélgett ünk. 

– Kérem, meséljen kicsit a gyermekkoráról!

– Nem volt könnyű gyermekkorom, 
csak olyan, amilyennek lennie kellett . Egy-
éves voltam, amikor a szüleim elváltak. 
Három és fél éves koromig édesanyám 
egyedül tartott  el, ekkor belépett  az éle-
tünkbe a nevelőapám. Agresszív ember 
volt, és intenzíven alkoholizált. Ez nem 
igazán jó párosítás. Fizikailag csak nagyon 
ritkán bántott , sokkal inkább a lelki ter-
rort alkalmazta mindnyájunkon. Ez erő-
sen beárnyékolta a gyermekkoromat, de 
persze anyám életét is. Rengeteg sérelem 
ért minket. Huszonhat évig tűrtük az erő-
szakoskodásait, amikor édesanyám beadta 
a válópert. Kétéves procedúra után sike-
rült elválnia. Ezt követően a nevelőapám 
már nem lakott  velünk, de az öcsémékhez 
le-lejárt Tápiószelére, mi is találkozgatt unk 
vele. Közben újra megnősült, az új párja 
sokat segített  neki, egy időre az ivást is 
abbahagyta. Látt am rajta, hogy próbálja 
rendbe hozni magát, megcsináltatt a a fo-
gait, törődött  magával. Amikor már nem 
egy háztartásban éltünk vele, másként te-
kintett em rá. Nem azt mondom, hogy meg-
szépültek a vele kapcsolatos emlékeim, a 
bántások, de már nem nagyító alatt  néztem 
az általa okozott  sérelmeket. Ráadásul be 
kellett  ismernem, én sem voltam mintagye-
rek, gyakran okoztam neki keserűséget, 
és persze anyámnak is. Azt kell monda-
nom, hogy megbocsátott unk egymásnak. 
Sajnos a nevelőapám második házassága 
sem sikerült, visszaesett  az alkoholizmusá-
ba, hozzájuk is hetente járt ki a rendőrség. 
Így aztán ennek a házasságának is válás 
lett  a vége. Ezt azonban már nem tudta 
feldolgozni. Két családot is tönkretett , és 
felakasztott a magát. A temetésén, miköz-
ben néztem az urnát, odaképzeltem min-
den sérelmet, minden rosszat, amit okozott  
nekem és ami miatt  még nehezteltem rá, s 

vele együtt  eltemett em azokat is. Megbo-
csátott am neki.

– A nyolcadik osztály elvégzése után to-
vábbtanult, vagy dolgozni kezdett ?

– Rögtön dolgozni kezdtem, besé-
táltam szépen a mókuskerékcsapdába. 
Tizenöt éves koromban szöktem el elő-
ször Tápió szeléről, nem bírtam már az 
ott honi légkört. Budapestre költöztem, a 
nagyszüleim hez. Dolgoztam szociális gon-
dozóként a Kék Angyal Házi Betegápoló 
Szolgálatnál, majd a Motiváció Alapít-
ványnál, az utóbbi helyen mozgáskorláto-
zott akkal foglalkoztam. Később a postára 
kerültem levél feldolgozónak, aztán egy 
gumigyárban helyezkedtem el, majd az 
építőiparban. Budapest mentsvár volt ne-
kem, de mindig hazatértem. Édesanyámra 
is gondolnom kellett , nem maradhatt am 
ebben az önző állapotban, hiszen ő évekig 
egyedül fi zett e az albérletet, a kenyérgyár-
ban éjszakázott . Soha nem hagyott  el.

– Mióta ír verseket?

– Tizenhat évesen írtam meg életem első
versét, amit egy tiniszerelem ihletett . Egy 
évvel ezután kezdett  igazán kibontakozni a 
versírói szenvedélyem. Az egyik betegem-
nek volt egy régi táskaírógépe, mellett e egy 

paksaméta üres papír. Betett em egy lapot 
a gépbe, és csatt ogtatt am. Az akkor írt ver-
seimet összefűztem egy kis füzetbe, épp a 
közelmúltban találtam meg édesanyámnál.

– Kik voltak azok a költők, akik hatott ak 
Önre?

– Nagyon szeretem József Att ilát és Rad-
nóti Miklóst, de az igazat megvallva csak 
kevés könyvet olvasok. Én már ebben a ro-
hanó világban nőtt em fel. Gyorsan átfutom 
a neten, ami érdekel. Gyakran érzem a hát-
rányát a kevés olvasásnak, mert nem vagy 
csak nehezen találom a szavakat.

– Az Álmok földjén című verseskötetének 
tavaly őszi bemutatóján nyíltan beszélt a 
kábítószertől való függéséről…

– Nyolc évvel ezelőtt  összejött em egy tár-
sasággal. Kezdetben jó heccnek tűnt. Egyi-
küknél gyakran rendeztünk bográcspartit, 
jól éreztük magunkat. Itt  kezdtem el dro-
gozni, hamar metamfetamin-függő lett em. 
Voltak persze kihagyásaim; amikor úgy 
éreztem, hogy a gödör alján vagyok, és mé-
lyebbre már nem süllyedhetek, leálltam, de 
sajnos többször visszaestem. Tavaly ősszel 
elvonultam Ráckeresztúrra, a Református 
Egyház rehabilitációs központjába, mert 
belátt am, nem elég a puszta elhatározás, és 

A hit, a remény és a szeretet 
határoz meg mindent a világban

Beszélgetés Király Sándor költővel
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amire még szükségem volna, azt csak az ön-
ismeret útján tudom elsajátítani. Mindössze 
négy hetet töltött em a házban, de ezalatt  is 
felfedeztem a jellememben olyan dolgokat, 
amiknek egyáltalán nem kellene ott  lenniük.

– Mire gondol?

– Vannak helyzetek, amelyekhez alá-
zatt al közelítek. Sajnos azonban előfordul 
olyan szituáció is, amikor nem tudom 
kezelni a problémákat, és ilyenkor felül-
kerekedik bennem a büszkeség, a dac. 
Függetlenül att ól, hogy nekem van-e iga-
zam, vagy annak, akivel szemben állok 
egy adott  kérdésben, úgy érzem, nincs to-
vább dolgunk egymással. Emiatt  ért már 
hátrány. A rehabilitációs központot végül 
azért hagytam ott , mert úgy éreztem, nem 
őszinteséget várnak tőlem, hanem azt, 
hogy álarcot viseljek, engedelmeskedjem 
a megfelelési kényszernek. Ennek semmi 
értelmét nem látt am.

– Az Álmok földjén című verseskönyvére 
visszatérve: hogyan született  meg Önben a 
gondolat, hogy kötetben jelenjenek meg a 
költeményei?

– Említett em, hogy ifj úkorom óta írok 
verseket. A 2010-es évektől kapcsolatban 
vagyok a Magyar Máltai Szeretetszolgálat-
tal. A Fedél Nélkül szerkesztősége havonta 
hirdetett  művészeti pályázatot hajléktalan 
emberek számára, és 2017 novemberében 
a máltaiaknál dolgozó egyik hölgy javasla-
tára én is elküldtem ide egy versemet. Egy 
hónap elteltével kaptam a hírt, hogy har-
madik helyezést ért el a mintegy negyven 
beküldött  alkotás közül. Nagyon örültem 
ennek. A versem hamarosan megjelent, 
megkaptam a tiszteletpéldányt is, hihetet-
lenül jó érzés töltött  el, amikor életemben 
először nyomtatásban láthatt am viszont 

a költeményemet. Ekkor eldöntöttem, 
hogy az eddig írt verseimből összeállítok 
egy kötetet. Néhány napra rá kimentem a 
Margitszigetre. Sétálgatt am lent a parton, 
és beugrott  a gondolat: mivel a Fedél Nél-
külnek köszönhetem, hogy lesz egy köte-
tem, a kiadvánnyal a lap terjesztőit fogom 
támogatni.

– Verseiben többször megjelenik az isteni 
erények hármassága, a hit, a remény, a sze-
retet. Például a Gondolatok Hamburgból 
című költemény elején így ír: „Harminc esz-
tendőmmel sok utat bejártam”, sokat csaló-
dott , még a barátaiban is, de: „Fegyvereim a 

hit, reménység, szeretet, / Velük túlélek min-
den veszélyt, mi fenyeget. / Erőt ad kitartás, 
/ nyugalmat becsület, / E hosszú, nehéz úton 
ők fogják kezemet.”

– Amikor ezt a versemet írtam, Ham-
burgban dolgoztam éppen, egy nagy lo-
gisztikai cégnél. Eljött  a születésnapom, 
végiggondoltam a múltamat, jelenemet, 
jövőmet, összefoglaltam a meglátásaimat 
az addigi életutamról, és röviden felvázol-
tam a lehetőségeimet is. Minden versem 
megélt dolgokra épül, élményekre, melye-
ket átéltem, megtapasztaltam, és beépültek 
a személyiségembe. Az írás számomra az 
önkifejezés legjobb formája.

– A természet bölcsessége című versében 
írja: „A vén Duna partját járva / Meren-
gek békés tájra (…) / Jó néha csak úgy len-
ni, s nem gondolni másra, / Hálát adni, a 
nagyvilágot szépnek, jónak látva. / Érezni 
a gondoskodást, hogy nem vagyok árva, / 
Elmerülni a szeretet örök forrásában.” Itt  
is kiemeli a szeretet motívumát.

– Úgy érzem, hogy a hit, a remény és a 
szeretet határoz meg mindent a világban. 
Ha ezek nem volnánk, mi sem lennénk. 
Mindhárom szükséges a léthez, a lelkünk 
vágyakozik ezekre.

– A Várok reád című költeményében így szól 
a barátjához, vagy talán a szerelméhez: „Ha 
eljön az idő, / és már senki nem tart veled, 
/ Látod ködbe veszni kimondatlan neved. / 
Kutyák marcangolják elfáradt lelkedet, / Én 
itt  várok reád, vigyázom helyedet.”

– Ez tulajdonképpen vágyvers. Egy áhított  
hölgyhöz írtam, de aztán sajnos nem lett  be-
lőle semmi. Viszonylag gyorsan lemondok 
arról, ami nem megy, legyen szó bármiről, 
személyről vagy dologról, nem szoktam 
erőltetni. Ez esetben azonban látt am, hogy 

mások mennyire kihasználják őt, és ez bán-
tott  engem. Szerett em volna tudatni vele, 
hogy rám mindig számíthat, ha csalódott  
vagy egyedül érzi magát.

ARCVONÁSOK
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– A Félúton a boldogság felé című költe-
ményében így ír: „Megélni, hogy létem a 
legnagyobb ajándék, / Hogy a szív kincse-
inél szebbet nem találnék. / Tudni azt, hogy 
bármily csodát hiába is várnék, / Mert a 
csodák voltak azok, melyek rám vártak 
már rég.” Milyen csodák vártak Önre?

– Vallom: az életünk lényegi részét az apró 
csodák, pillanatok kovácsolják össze. Bármi-
lyen pozitív dolgot meg lehet élni csodaként, 
főleg most, amilyen világot élünk. Voltak az 
életemben nagyon nehéz időszakok, például 
2017-ben, amikor beadtam a versemet a Fedél 
Nélkül pályázatára. Akkor két hónapig egy 
éjjeli átmeneti szállón hajtott am le a fejem 
esténként. Két helyen dolgoztam, majdnem 
egy év telt el, mire sikerült a saját lábamra 
állnom. Mégis: harmadik helyezést értem el 
a pályázaton, összeállított am a verseskötete-
met, illusztrátorokat sikerült megnyernem, 
hogy rajzaikkal díszítsék a kötetet. A „Vissza 
közénk” program kapcsán megismerkedtem 
a Golgota Szeretetszolgálatt al és a Pálferi Ka-
ritásszal, akik segített ek abban, hogy talpra 
álljak. Mik ezek, ha nem csodák?

– A Vissza a kegyelembe című versében írja: 
„Látni vágyom újra éltem vezérlő csillagát, 
/ Követni őt alázatt al hegyen-völgyön át! 

/ (…) Sasszárnyakon átrepülni tengert és 
óceánt! / Vinni a hírt közel-távol, és szere-
tett el adni át, / Mit egykor én is így kaptam: 
/ Megváltóm hívó szavát!”

– A Megváltó számomra Jézus Krisz-
tus. Tizenhat éves koromban a Pesten lakó 

nagyszüleimmel elmentem 
a zuglói Szabadkeresztény 
Gyülekezetbe. Néhány év-
vel korábban rendszeresen 
jártam templomba, az evan-
gélikusokhoz, de akkor még 
nem sokat értett em az evan-
géliumból. A zuglói gyü-
lekezetben azonban olyan 
világosan magyarázta el a 
lelkész az igét, hogy szin-
te mindent értett em belőle, 
megragadta a lelkemet. Öt 
évig jártam ide, sok pozi-
tív élmény ért, a jellemem 
is csiszolódott. Az, hogy 
később nem vesztem el, 
nagyrészt ennek az öt év-
nek köszönhető. Van mire 
építenem, Krisztus irgalmas 
szeretetére. Érteni az igét 
nem könnyű, szinte művé-
szet, nagyon sok hallgatás, 
elmélkedés, odafi gyelés kell 
hozzá.

– Említett e, hogy az Ön szá-
mára egyértelműen Jézus 
Krisztus a Megváltó. Ho-
gyan mutatkozik meg az éle-
tében a feltámadás ünnepe?

– Voltam nagyon mélyen, 
de Isten kegyelméből, mások 
segítségével és a magam ere-
jéből sikerült felszínre evic-
kélnem. Keresztényként 
megtanultam: nagyon nem 
mindegy, hogy az ember 

kire fi gyel, kinek engedelmeskedik. Egyál-
talán: hová tartozik. A gonosz addig terheli 
az embert, míg össze nem roppan. Isten is 
megterhel bennünket, de csak annyi terhet 
rak ránk, amennyit elbírunk. Még soha nem 
éreztem, hogy túl lennék terhelve. A meg-
váltás öröme meghatározó része az életem 
folyamatának, a velem történtek végkifej-
letének. A hitemhez minden körülmények 
között  ragaszkodom, soha nem engedném 
el. A hitem rengeteg reménytelennek látszó 
helyzetből mentett  ki, például az említett  
kábítószer-fogyasztási időszakomban is. 
Módszeresen épített em le magam, men-
tálisan, fi zikailag is, és ha nem lett  volna 
hitem meg erős elhatározásom, akkor nem 
tudtam volna kikerülni abból a társaság-
ból, ami sodort magával a mélybe. Most 
arra koncentrálok, hogyha jön egy nem 
várt élethelyzet, akkor is erős maradjak, 
ne gyengüljek el, ne meneküljek pótcse-
lekvésekbe. Erőt és reményt ad, hogy van 
mibe kapaszkodnom: a hitembe, az írásba, 
és bízhatok a barátaimban, támogatóimban, 
akiknek a segítségére mindig számíthatok. 
Bármilyen mélyre kerülhett em, mindig fel-
bukkant valaki, gyakran látszólag a semmi-
ből, kinyújtott a a kezét, nekem csak meg 
kellett  ragadom. Nagyon lényeges lépés, ha 
az emberben tudatosul, hogy használható. 
Nem potyára születt ünk. Alapkérdés: mit 
kell tennünk ahhoz, hogy az életünket ren-
deltetésszerűen használjuk, azzal töltve ki, 
amire születt ünk. A versírás mindenképpen 
ilyen tevékenység számomra.

– Készül újabb verseskötete?

– Igen, remélhetőleg az idén is össze tu-
dok gyűjteni egy kötetre elegendő verset. 
A törökbálinti Tábitha Ház nyitott nak mu-
tatkozik arra, hogy gondozza a kötetemet, 
ha elkészülök vele.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita
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Király Sándor

Megszabadultan
Megszokott  útvonalon járok megszokott  helyeket,
Derűs arcomon langymeleg napfény siklik át.
Hágok túl erdőkön, s Budát ölelő hegyeken,
Magasra viszem szabadságom ősi zálogát. 

Minél feljebb, hogy ne maradjon senki előtt  rejtve
Lelkem nagy örömét, mintha ezerfelé osztanám.
S úgy éljek, nem kérnék többet cserébe,
Osszák tovább ezerfelé!  Ezt az egyet csupán. 

Én onnan, a legmagasabb hegytetőről csodálnám,
E szívemből lezúduló örömlavinát,
Mely erdőkön, völgyeken hömpölyögve,
Eltemetné a világ minden bánatát.

Akkor nem szólnának többé fegyverek,
A szél messzire vinné a szeretet himnuszát, 
Testvérként ölelnék egymást az emberek,
Nem hallanák többé a gonosz kísértő szavát. 

Leborulnék térdeimre mint megfáradt gyermek,
Az ég felé tekintve háladalt zengenék,
Mennyei atyámnak, hogy elvett  minden terhet,
S kegyelme rám öntött e tüzes Szentlelkét.

Megköszönnék neki minden egyes embert,
S hogy nem csak nekem ily csodaszép a világ,
Megköszönném az óceánnyi könnycseppet,
Hogy feláldozta értünk az Ő egyetlen fi át!
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A kamasz Messiás
Akit keresnek: Jesua

Nógrádi Gábor az egyik legnépszerűbb és legtermékenyebb 
kortárs ifj úsági írónk. Életműve időről időre képes meg-

újulni, ennek remek példája legfrissebb könyve, mely éppen öt-
venedik a sorban.

Köztudomású: az evangéliumok hallgatnak arról, mi történt 
Jézussal tizenkét és harmincéves kora között . Ezzel jobbadán csak 
apokrif iratok, illetve okkult-ezoterikus tanok foglalkoznak. Nóg-
rádi Gábor a képzelet hitelével fordul e kényes időszak felé, amikor 
a tizennégy éves Jesua (azaz a kamasz Jézus) alakja köré sző ka-
landtörténetet. Műve ugyanakkor egyszerre tiszteleg a zsidóság 
története és a megváltás teológiája előtt .

A beszédmód olvasmányos letisztultsága, a szereplőábrázolás 
beleérző elevensége, a történetvezetés feszült dinamikája, a leírá-
sok líraisága és a párbeszédek fi lozofi kuma egyaránt gyakorlott  
regényíróra mutat. Az epikai mértéktartás (szűk másfél száz ol-
dalról beszélünk) fi lmszerűen feszes tempóval jár együtt , a fi ligrán 
fejezetek a mai befogadói szokásokhoz igazodnak, az izgalmakat 
pedig kedves humor oldja. A názáreti életképekből végül kisre-
génnyi tabló áll össze, melyen a mellékalakok is emlékezetesek 

(csak utalok Marcus lelki átalakulására vagy Rebeka öntudatos 
konfesszióira); a viszonyrendszerek (mint a római katona és a 
zsidó lány szabálytalan kettőse vagy anya és fi a titkos szövetsége) 
is úgy emberiek, hogy emberfölött i pecsét nyugszik rajtuk.

A messiási önazonosság kezdeteiről ifj úsági műben és ennyire 
fi noman talán még senki nem szólt. (Az egyéni küldetés, a saját 
életfeladat fölismerése egyútt al minden felnövekvő nemzedék 
számára példát és ösztönzést adhat.) Különös érzékenységet, már-
már teológiai tapintatot kívánt emellett  a szerzőtől a kontúrosan 
tiszta zsidó és a még csak körvonalazódó keresztény istenkép ösz-
szeillesztése. Jesua bölcs mondatai az evangéliumokat előlegezik 
(históriai érdekesség, hogy korabeli nézőpontból a tizenéves fi ú 
már inkább számított  felnőtt nek, mint gyereknek).

Néhány szöveghely gyöngéd eréllyel korszerűsíti az elbeszélte-
ket. Korunk érzékenységére utaló mozzanat például a nevelői erő-
szak (a vesszőzés) elvi elutasítása, beleértve az állatokkal szem-
beni agressziót (71–72.), vagy a lányok, nők szereplehetőségeinek 
kitágítása (94.). Bölcseleti útravalót is szép számmal kapunk: egy 

helyütt  a szeretet és a szokások családot összetartó érvényére int 
Absalom rabbi (15.); Jesua pedig jól követhető írásmagyarázatt al 
vezeti át hallgatóságát az eredeti szövetség értelmezéséből az új
szövetség világába, világosságába (122.). És a sor hosszan foly-
tatható volna. 

A mű egyszerre nyomozásos kalandtörténet, történelmi re-
gény, illetve bibliai segédlet, lelkiségi olvasmány. Ennek meg-
felelően célközönségébe jószerével mind beletartozhatunk; első-
sorban azonban kalandirodalomra vágyó ifj ú olvasókat szólíthat 
meg, valamint hitt anórák ajánlott  szövegkísérete lehet. Irodalmi 
értékéhez méltó a küllem is: Hitka Viktória szépséges borítóterve 
remélhetően sokak érdeklődését felkelti majd. 

A szokatlanul fogalmazó címet se bánjuk: egyrészt dallamosan 
kéredzkedik a fülünkbe (ha versben találkoznánk vele, ambro-
ziánus sornak mondanánk), másrészt többértelműsége megéri a 
retorikai árat – hiszen nemcsak a betlehemi gyermek után kutató 
katonákra utal, de a Jézust (avagy Istent) keresők is magukra 
ismerhetnek benne.

(Móra Könyvkiadó, Budapest, 2024)
Halmai Tamás

E G Y H Á Z I  Z E N E

A budai cisz ter ci Szent Im re-temp lomban (Budapest XI., Vil lá nyi út 25.) már ci-
us 24-én, vasárnap 19 órától elhangzik Pergolesi Stabat Ma tere. Közreműködik 
Da rázs Re ná ta (szop rán), Nagy Ber na dett (alt), a temp lom női ka ra és az Anima 
Musicæ Kamaraze ne ka r (művészeti vezető G. Horváth László). Vezényel: Csányi 
Tamás. Gondolatait a jelenlévőkkel megosztja Szkaliczki Örs OCist. plébános.
(A be lé pés in gye nes, moz gás sé rül tek szá má ra aka dály men tes. A hang ver seny 
előtt, 18 óra kor szent mi se. Ado má nya i kat köszönettel fo gad juk.)
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Varga László váci egyházmegyés pap, 
egyházzenész, zeneszerző huszonöt 

éve az Országos Magyar Cecília Egyesület 
(OMCE) igazgatója, és húsz éve dolgozik a 
Magyar Katolikus Rádiónál. Ez alkalom-
mal zenei pályafutásáról és sajtóapostoli 
hivatásáról beszélgett ünk az ország legna-
gyobb egyházi énekkarának vezetőjével, aki 
az 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresz-
szus és Ferenc pápa magyarországi apostoli 
látogatásának eseményein az összkórusok 
szervezője volt.

– Amikor érett ségi után döntenie kellett , 
hogy papnak megy vagy a Zeneakadémia 
hallgatója lesz, az előbbit választott a. Az 
élet mégis úgy hozta, hogy százszorosan 
visszakapta azt, amiről lemondott . A Zene-
akadémián végzett  egyházzenészként, ahol 
közben más szakokon is tanult. Hogyan ke-
rült az intézménybe?

– A Mátyás-templomban elvégeztem a 
karnagyképzőt Tardy László vezetésével. 
Ki akartak küldeni Rómába, de ekkor már 
a váci székesegyház karnagya voltam, ezért 
főpásztoraim azt javasolták, jelentkezzek in-
kább Budapestre, a Zeneakadémiára. Egy-
házzene szakon végeztem, a legtöbb órám 
egyéni órarend szerint mégis a karvezetés, 
a zeneszerzés és a zenetudományi szako-
kon volt. A zeneakadémiai diplomára főként 
azért volt szükség, hogy főiskolán taníthas-
sak. Közben másokkal együtt  a Magyar Li-
turgikus és Egyházzenei Intézet (MALEZI) 
megszervezésén dolgoztam, amelynek ma 
zenei főreferense vagyok. Ehhez is kellett  
az egyetemi szakmai végzett ség. Az intézet 
irodaigazgatója a nagyszerű liturgikus szak-
ember, Vajda Gábor atya, vezetőnk pedig 
Veres András püspök atya.

– Hogyan lett  zeneszerző? Mikor születt ek 
az első művei?

– Felsőgödön laktunk, s itt  már tizenkét 
évesen szentmisén orgonáltam; előbb tudtam 
improvizálni, mint műveket játszani. Amit 
hallott am a hanglemezeken, azt utánoztam 
az orgonán, később sok mindent már le is 
tudtam kott ázni. Jó játék volt, rengeteg időt 
töltött em ezzel. A szüleimnek és a nagyszü-
leimnek kiváló zenei adott ságaik voltak, így 
genetikai örökséget is hordozok. Főként a 
váci karnagyságomhoz kapcsolódóan szük-
ség volt arra, hogy konkrét alkalmakra zenét 
szerezzek. De már korábban is komponáltam, 
tizenhat évesen vetett em papírra édesanyám 
varrógépének asztalán az első kis zenekari 
misémet. Bár kissé eklektikus, azért most is 
vállalhatónak tartom. Búcsúzási mise a címe, 

mert ezzel köszöntem el a felsőgödi barátaim-
tól, amikor a szemináriumba léptem.

– Milyen műveket írt még?

– Mostanában rendezgetem a szerzemé-
nyeimet. Eddig mintegy százhúsz művet, 
zenekari, énekkari, illetve hangszeres zenét 
írtam. A koraiakon is alig-alig kell javítanom. 
2000-ben a magyar államiság ezredik és a 
kereszténység kétezredik évfordulójára ír-
tam egy nagyzenekari Te Deumot, amelynek 
bemutatója Nyíregyházán volt a Cantemus 
előadásában, de Szegeden, Kecskeméten, 
Vácon, Egerben, Miskolcon és Ausztriában 
is elhangzott  különféle zenei együtt esek 
közreműködésével, valamint Budapesten, 
a Mátyás-templomban Tardy László vezény-
letével. Szeged város felkérése készített em 
egy zenekaros 116. zsoltárt. Magyar misémet
a budapesti Nemzetközi Eucharisztikus 
Kongresszusra írtam, és sok a capella kó-
rusművem is született . Egyik zenekari mi-
sém Párizsban, a Saint-Sulpice-katedrálisban 
hangzott  el, világi zenéimet pedig főként az 
USA-ban mutatt ák be, legelőször 2008-ban. 
A Mária-himnusz vagy a Mindszenty-ének is 
sokfelé elterjedt már. Millenniumi himnuszo-
mat hatezer magyar zarándokkal énekel-
tük Rómában. Egyetértett em azzal, hogy a 
budapesti 52. Eucharisztikus Kongresszus 
hivatalos himnusza az OMCE egykori igaz-
gatójának, Ku-
dela Géza atyá-
nak az 1938-as 
éneke legyen. Az 
általam kompo-
nált kongresz-
szusi himnuszt 
több helyen Ol-
táriszentség-ének 
címmel énekli a 
nép. Ezeknek a 
szerzeményeim-

nek a szövegei a saját verseim. A népének 
aktivizálja a legszélesebb tömegeket. Ha 
énekelve imádkozunk, legyünk bár gyere-
kek vagy felnőtt ek, az nagyon mély nyomot 
hagy a lelkünkben. A liturgiát és az egyház-
zenei szolgálatot Vácon nagy odafi gyelés-
sel ápoljuk, kiváló kollégám ebben Szabad 
Att ila állandó diakónus, püspöki szertartó. 
Vágyam és törekvésem, hogy mind teljesebb 
legyen ezekben a nép tevékeny részvétele.

– Milyen visszajelzéseket kapott  a műveivel 
kapcsolatban?

– Fiatal koromban főként Bárdos tanár úr-
nak küldtem el átvizsgálásra a darabjaimat, 
aki szeretett el adott  tanácsokat. Azt írta egy-
szer: „Sajtólehetőség híján szívből kívánom, 
hogy kézről kézre terjesztve minél több he-
lyen énekeljék a műveket.” Halmos Lászlótól 
is sok biztatásban volt részem, később pedig 
a zeneszerzés tanszék vezetője, Jeney Zoltán 
lelkesített  a rendszeres komponálásra. A leg-
lényegesebb visszajelzés mégis az, hogy sok 
kórus repertoárján rendszeresen szerepelnek 
és sokfelé megszólalnak hangokba foglalt 
imádságaim. Az egyszólamúak közül pedig 
néhány valóban népénekké vált, ezeket köny-
nyen és örömmel éneklik a hívek.

– Hogyan születik meg egy-egy zenemű?

– Az életemben a zeneszerzés elsősorban 
mély belső kontempláció, az Istennel való 
kapcsolatból ered. Ugyanakkor a művek túl-
élik a szerzőjüket, később is hatnak az éneke-
sek és a hallgatók lelkivilágára. Főként hang-
szer nélkül, belső hallás után komponálok. 
Az idegrendszer képes erre a különlegesnek 
tűnő tevékenységre, ami nem is az. Azután 
zongorán is kipróbálom a zenét, megtanítom 
a zenekarnak vagy a székesegyház Szent 
Cecília kórusának és az általam alapított  
és vezetett  váci székesegyházi kórusiskola 
négy énekkarának. Acsainé Dávid Ágnes 
főigazgató, Fitos Mónika igazgatóhelyett es 
és a huszonegy ének- és zenetanár időnként 
nagy segítségemre van a kórusműveim kia-
dás előtt i kipróbálásában is.

POR T R É

Zeneszerzés és sajtóapostolkodás
Találkozás Varga Lászlóval 



7

– És hogyan készül a kott a?

– A kott agrafi ka készítése technikai dolog. 
Egyszer, amikor ezrével húzogatt am az egér-
rel a különböző karaktereket a grafi kai prog-
ramban, és nagyon kifáradtam, azon gondol-
kodtam, hogyan lehetne ezt az időt lelkileg 
is hasznosítani. Rájött em, ez is imádsággá 
tehető Isten jelenlétében. Ahogy a rózsafü-
zért morzsolgatja az ember, ahhoz hasonlóan 
írogatom azóta a kott afejeket vagy a szövegek 
szótagjait. Ha tudatosítom és átélem Isten je-
lenlétét, ez a munka is imádsággá, kapcso-
latt á, Istennel való kommunikációvá válik. 
Nyugalmas lelkiállapotba kerülök ilyenkor, 
személyes szeretet és jelenlét ölel körül. 
Közben pedig tudom, hogy Isten dicső-
ségére és szolgálatára készítem a kott át.

– Négy éven át dolgozott  az új Római 
misekönyvön.

– A prefációk zenei adaptációit vé-
geztem, a dallamot ráigazított am az 
új szövegfordítás szótagjaira, illetve 
betűjelzésekkel látt am el a könyörgé-
seket és a zsoltárokat. Az 1967-es Ordo 
missae zenei megoldásaihoz hűen ké-
szített em, ami főként Werner Alajos és 
Kósa Ferenc munkája volt. A lektorá-
lásra Tardy Lászlót és felsőfokú zenei 
végzett séggel rendelkező papokat, Kómár 
Istvánt, az OMCE titkárát és Vass Bálint pi-
arista tanárt kértem fel. A zenei alkalmazá-
soknak többféle jó megoldásuk is van, ezt a 
munkát egy megfelelő változatnak tekintem. 
Évtizedek misézése után most ismertem meg 
igazán a szövegek részleteit és mélységeit. 
Marton Zsolt megyéspüspök atya jó példával 
jár elöl a mise éneklésében. Nemrég elkezd-
tem felénekelni a misekönyv egyes részeit, a 
húsvéti időnél tartok. Reményeim szerint ez 
a hangfelvétel is segítség és bátorítás lesz a 
papság számára a mise énekléséhez.

– Kórustalálkozókat szervezett  a Budapest 
Kongresszusi Központba és templomok-
ba, nagy szerepe volt az 52. Nemzetközi 
Eucharisztikus Kongresszus és Ferenc pápa 
magyarországi látogatása zenei szolgála-
tának megszervezésében is. Találkozott  a 
Szentatyával?

– A Kossuth téren a Szentatya bevonu-
lásakor, amikor reverendában a karmesteri 
dobogón álltam, egyszer megfordultam, 
hogy lássam, hol jár a pápa. Meglepetésem-
re már éppen ott  volt előtt em. Észrevett e a 
mozdulatomat, rám nézett , és találkozott  a 
tekintetünk. Ferenc pápa elmosolyodott , oda-
integetett  nekem és megáldott . A jobb kezem-
ben volt a karmesteri pálca, így mosolyogva 
bal kézzel vetett em keresztet. Ennyi történt, 
de ez személyes és felejthetetlen pillanat volt 
számomra. Jelenléte megerősítést és biztatást 
adott  az egyházmegyék énekeseinek is.

– Hogyan kezdődött  a kapcsolata a mé-
diával?

– Felsőgödön Németh Tibor jezsuita atya 
illegális sajtóapostoli tevékenységet folyta-
tott . Írógéppel, indigóval írta a cikkeit, üze-
neteit. Hatvannégyen voltunk ministránsok, 
a szövegeket sajtóapostolokként (ő tanított a 
meg nekünk ezt a kifejezést) megbízható csa-
ládokhoz vitt ük el kerékpárral télen-nyáron, 
három éven át. Az első impulzust ő adta. 
Tőle hallott am először az 1950 előtt i magyar 
katolikus sajtó jelentőségéről is.

Az utcánkban lakott  Halász Mária szal-
vátor nővér. Mivel nehezen járt, én kísértem 
karon fogva a misére, ahol orgonált. Recse-
gős készülékén ő mutatt a meg, hol lehet 
fogni a Szabad Európa Rádiót. Felhívta a 

fi gyelmemet arra is, hogy vasárnaponként 
reggel van egy vallási félóra a Petőfi  rádió-
ban. Persze cenzúrázva volt a műsor. Egy-
szer azt mondtam neki: olyan jó lenne, ha 
az evangéliumot mindennap felolvasnák a 
rádióban. Válaszának később nagy jelen-
tősége lett  számomra. Azt mondta: „Majd 
eljön annak is az ideje.” Akkor még nem 
gondoltam, hogy egyszer lesz egy Magyar 
Katolikus Rádió, amelynek a létrehozásában 
magam is részt vehetek, és mindennap felol-
vashatom Isten szavát. Immár húsz éve na-
ponta elhangzik a rádióban az evangélium. 
Az is érdekes, hogy Vácon annak idején ab-
ban a kis sufniszerű helyiségben rögzített ük 
hangszalagra a napi örömhírt, ami később a 
kápolna része lett . Éppen ott  őrzik az Oltári-
szentséget, ahol négy éven át olvastam fel a 
napi evangéliumot a rádió számára.

– Hogyan alakult az újságírói tevékenysége?

– Már váci karnagy voltam, amikor a 
rendszerváltozás évében eszembe jutott , 
amit Kozma Imre atya mondott  egyszer 
fi atal koromban: „Isten üzenetének min-
denkihez el kell jutnia.” Egykori szavain 
felbuzdulva elindított am a Váci Katolikus 
Tudósítót, ami egy kett éhajtott  A3-as lap volt 
ólombetűkkel szedve. Írtam, szerkesztett em, 
és énekkarosaimmal évente négyszer bedob-
tuk Vác tizenkét és fél ezer postaládájába, 
lefedve ezzel az egész várost. Így ment ez 
nyolc esztendőn át. Nagy jelentősége volt 
ennek a püspökség és a három plébánia szá-
mára. Akkor még nem nagyon voltak szóró-
lapok, így mindenki érdeklődéssel fogadta 
és örömmel olvasta a kiadványt.

– Nem sokkal ezután létrehozták a Váci 
Katolikus Televíziót is. Honnan kapott  in-
dítt atást erre?

– Keszthelyi Ferenc püspök atya egyszer 
behívatott , és azt mondta: „Vett em neked 
egy kamerát.” „Nekem?” – kérdeztem cso-
dálkozva. Amikor a kezembe nyomta, azt 
sem tudtam, hol kell belenézni. Az egyházi 
híreket ugyanakkor szerett em volna minél 
szélesebb körhöz lejutt atni. Társamul sze-
gődött  ebben Kontreczky Csaba egykori 
piarista diák. Biológusként kiváló állása 
volt, mégis ott hagyta, és eljött  operatőrnek. 
Kett en hoztuk létre a Váci Katolikus Tele-

víziót, amit huszonhat éven át mű-
ködtett ünk. Hetente negyven percnyi 
műsort készített ünk. A Duna–Tisza 
közében hatvannégy kisebb televí-
ziós társaság adta rendszeresen az 
egyházmegyei híranyagokat és mű-
sorokat. A Váci Katolikus Televízi-
ót azután felváltott a Haáz Andrea 
kitűnő munkatársunk vezetésével a 
ma már korszerűbb internetes kom-
munikáció.

– Szakmai újságot és műsort is szer-
keszt.

– Amikor 1999-ben az OMCE 
központi igazgatója lett em, Tardy László 
társelnökkel és Tóth József titkárral egyez-
tetve újraindított uk az 1950-ben betiltott  és 
Bárdos Lajos által alapított  Magyar Kórus
folyóiratot, amit ma is rendszeresen közre-
adok. A Magyar Katolikus Rádióban pedig 
jelenleg a szombat délutánonként elhangzó 
OMCE-magazint szerkesztem.

– Idén húsz éve, hogy megalakult a Magyar 
Katolikus Rádió.

– Megdobban a szívem, amikor felcsen-
dül a rádió szignálzenéje, amelynek öt-
lete egy hazafi as gondolatom volt annak 
idején, a rádió vezetősége pedig Juhász 
Juditt al az élen támogatt a. Geiger György 
trombitaművészt kísértem orgonán, Vá-
con vett ük hangszalagra: „Isten, hazánkért 
térdelünk elődbe.” Ennek a szignálnak a 
lélektani hatása hasonló a reklámokéhoz: 
tudat alatt  formálja a gondolatot. Meg-
szólalásával naponta sokszor felbukkan a 
hallgatók életében a hazaszeretet témája, 
akkor is, ha abban a pillanatban talán nem 
is gondolnak arra, hogy a hazáért tennünk 
és imádkoznunk kell. A Katolikus Rádiót 
egyre többen hallgatják, folyamatosan nő a 
jelentősége. Nagy misszió ez; mindig fon-
tos volt számomra a missziós tevékenység. 
Szószék vagy karmesteri pálca, kott apapír, 
tanári katedra, éterhullámok vagy internet 
– mind hasonló eszközök a kezemben. Sze-
retném, ha ezek segítségével is minél töb-
ben kapcsolatba kerülnének Istennel.

Vámossy Erzsébet
Fotó: Lambert Att ila, Góts Tibor 
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Gyanakvó tekintetű, fekete öltönyös, fehér inges, nyakken-
dős, negyvenes férfi  néz ránk a töredezett  szürke vászonról, 
egy kietlen világból. A két kezét magabiztosan összekul-

csoló alak realista ábrázolása megbicsaklik egy pillanatra: agyko-
ponyája egy nagy négyszögletes hasáb. De nemcsak ennek a fi gu-
rának ilyen a fejformája, hanem legtöbbször a Szurcsik teremtett e 
többi emberi karakternek is. A hatalmat és sok észt szimbolizálja, 

akárcsak az ókori egyiptomi fáraók fejdísze. Az említett  kép címe: 
Tulajdonos. Jól látszik, hogy a képen szereplő alak a modern világ 
menedzsertípusú vezetője. Régen, a Rákosi-korszakban köpcös, 
keménykalapos, szintén fekete ruhás, taszító embernek ábrázolták 
a tőkést, és nem csak a karikaturisták. Úgy látszik, megjeleníté-
sének módja mára kissé átalakult, ám az iránta érzett  ellenszenv 
– legalábbis Szurcsik képén –, ha más formában is, de megmaradt. 

Ha ellátogatunk a Műcsarnokba, feltárul előtt ünk Szurcsik Jó-
zsef univerzuma. Igen, amit itt  láthatunk, az az ő világa, de azért 

a miénk is, hiszen ugyanaz a környezetünk, amiben mindannyian 
élünk. Arcképei nem portrék, tájképei nem tájképek, legalábbis 
nem a jól ismert formában. Fafaragásai sem a megszokott  értelem-
ben vett  tárgyak, inkább olyanok, mint aff éle totemek. Szurcsik 
József munkássága sokrétű. Nem csak táblaképeket festett  – terve-
zett  plakátokat, lemez- és könyvborítókat, illusztrációs grafi kákat 
folyóiratoknak. Ezekből is láthatunk egy válogatást a Műcsarnok 
mostani kiállításán. Szobrai sem hétköznapiak: acélból öntött , vé-
sett , durván megmunkált alkotások ezek, amelyek a ma emberéhez 
szólnak. Jellemző példa A Város lelke című szoboröntvénye. Művei 
nem leképezések, hanem üzenetek, vészjósló, sokszor brutális 
fi gyelmeztetések. Szurcsik nem fi nomkodó esztétikát közvetít; 
a képzőművészet eszközeivel nyíltan „megmondja”, amit a tudo-
másunkra akar hozni. Ezt igazolja az Alatt valók című festménye is, 
amelynél egyszerűbb és nyilvánvalóbb módon nem lehet bemutat-
ni, mit jelent talpnyalónak lenni. Ma már nem kell a sorok között  
olvasni, azok az idők szerencsére elmúltak; mindenki elmondhatja 
a véleményét a saját nyelvén, kifejezheti, amit akar, persze nem 
következmények nélkül.   

Egy kietlen, 
misztikus világ 

megidézése
Szurcsik József életmű-kiállítása

a MűcsarnokbanTűz a mélyből

Tulajdonos
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Szurcsik József alkotásai az iróniát sem nélkülözik. 
Valóban sok a dráma a kiállításon, az igaz, de időn-
ként mégis muszáj a fejünket fognunk… Jó példa erre 
az X generáció című festmény. A fekete-fehér képen 
meztelen férfi ak fogják a fejüket kétségbeesve, mint 
akik lemaradtak valamiről. A szögletes, belül lyukas 
koponyájú alakok drámai hatást keltenek a mögött ük 
látható szürke pusztaságban, ugyanakkor komikusak 
is. Mint tudjuk, az X generáció az a nemzedék, amely-
nek tagjai az úgynevezett  digitális nomádok: ők nem 
születt ek bele a digitális kultúrába, a gyermekkoruk 
még okoseszközök nélkül telt, csak később kezdték 
használni őket. 

A Műcsarnok mostani összegző és visszatekintő
tárlatának címadó festménye A varázsló kertje, ez az 
1995-ben készült műalkotás. Ám nem egy mesébe 
illő kertbe lépünk be. Szurcsik József alkotásainak 
világa hideg és rideg. Szücs György művészett örté-
nész így fogalmazott  kiállításmegnyitó beszédében, 
Szurcsik különös tájai látt án: „Nem szeretnék elutazni 
egyetlen tartományába sem, inkább menekülőre fognám. Vajon 
teremtés előtt i tájat szemlélünk vagy végpusztulás utáni vidéket? 
Kik lesznek az új lakók? A helyzet elég kilátástalan.” Valóban, 
nem vágyunk arra, hogy Szurcsik képeinek világában éljünk. 
(Eszembe jut erről, hogyan fogalmazott  Kádár János pártfőtitkár 

az 1980-as években a Ceaușescu-éráról: „Romániában román sem 
szeretnék lenni.”)

Szurcsik József négy alkotói korszakát mutatja be most nekünk 
Rendszerváltó panoptikum, A lélek geometriája, Fekete-fehér kor és Nyug-
talan idők címmel. Arcai valóságos emberi arcok, remekül megfestve. 
Látszik, hogy az alkotó rajztudása, arányérzéke kimagasló, különö-
sen kitűnik ezzel napjainkban a kortárs művészek közül. 

Szurcsik József 1985-ben végzett  a Magyar Képzőművészeti 
Főiskolán, grafi ka szakon, majd 1988-ig az intézmény művész-
továbbképzőjén tanult. Kezdetben főként grafi kai sorozatokat 
készített , később festményeket, háromdimenziós képeket, acél-
szobrokat, installációkat, komputer alapú műveket is. Jelenleg 
a képzőművészet szinte valamennyi ágában alkot. 2006 és 2009 
között  az egri Eszterházy Károly Főiskola Vizuális Kommunikáció 
Tanszékének, majd Vizuális Művészeti Tanszékének vezetőjeként 
részt vett  az intézmény átszervezésében, művészetképzési ka-
rakterének megerősítésében. 2009 óta a Magyar Képzőművészeti 
Egyetem Grafi ka Tanszékén tanít. 2014–2016 között  az intézmény 
oktatási rektorhelyett ese, 2015–2022 között  Grafi ka Tanszékének 
vezetője, 2021–2022 között  általános rektorhelyett ese volt.

Ám térjünk most vissza a képekhez! Hatalmas vásznak lógnak 
a hátsó, nagy terem félköríves falain. Az egyiken, a Tűz a mélyből

című alkotáson vörösen izzó, dombos vidék tárul elénk. A mély-
ből vakítóan fehér, hatalmas lángok törnek fel, s talán meg sem 
állnak az égig. A kép színei csodálatosak, viszont sehol egy em-
ber, vészjósló a táj. Hasonló kép a Három hajlék című festmény 
is, amelyen égnek és irgalmatlanul füstölnek a házak. Középen 
lávaszerű, tejfehér folyam kanyarog tovább a végtelenbe. Nehéz 
idők járnak arrafelé…

Szurcsik kisebb képeit egy-egy csoportba rendezve nézhet-
jük meg a kiállításon. Az egyik ilyen az Emlékműsorozat című
össze állítás. Ezek a képek sem kevésbé vészjóslók, elég, ha csak 
a címekre utalunk: Várakozó vulkánok, Bűnök fala, Besúgóverseny, 
Gondolatelszívó. 

A Kémény című kép sem túl biztató: éppen elsüllyed egy ember 
az építmény szürkés, zavaros vizében. Aztán persze megjelenik 
a halál is, rémisztő alakban, csuhában. (Milyen legyen a halál, ha 

nem rémisztő?) Az alakok fogaik közt mintha mondani akarnának 
valamit, az egyikük fekete macskát tart hullafehér kezében.  

Szurcsik József képei rejtélyesek, szürrealisztikusak, kétségkí-
vül megmozgatják a néző képzeletét. Aki „veszi a lapot”, és ráérez 
Szurcsik festői világára, az egyfajta tér- és időutazáson vehet részt, 
hiszen a képek legnagyobb része realista alapokon áll, de a fantázia 
világából táplálkozik.

Aki nem elégszik meg a puszta felszínnel, a közvetlen látvány-
nyal, netán a dolgok mélyére akar hatolni és ennek érdekében 
hajlandó gondolkodni is, nos, annak ajánlom ezt a kiállítást.

(Szurcsik József alkotásai április 7-éig láthatók a városligeti Műcsar-
nokban.)

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

X-generáció

Megnyitó a Műcsarnokban
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  m á r c i u s  2 5 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 
11.33 Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Itthon 
vagy! (ism.) 14.50 Ma délután 15.33
Kárpát-medence 15.50 Ma délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
hadERŐ „Hazámat szolgálom!” (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VI-
LÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35
Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Úti 
cél: Párizs 2024 (ism.) 08.00 Női 
röplabda Extraliga. Elődöntő mérkő-
zés (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthíradó 
10.20 Forma–3. Ausztrália – Főfutam 
(ism.) 11.40 Forma–2. Ausztrália – 
Főfutam (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó 13.30 Műkorcsolya és jég-
tánc világbajnokság. Jégtánc, szabad 
(ism.) 15.00 Öttusa magazin 15.30
K&H női kézilabda liga (ism.) 17.00
Nemzeti Sporthíradó 17.15 Vívó vi-
lágkupa. Kard csapat (ism.) 18.15 Ko-
sárlabda-magazin 19.00 Kézilabda-
magazin (élő) 20.00 Nemzeti Sport-
híradó 20.30 Tippmix férfi kosárlabda 
NBI (ism.) 22.30 E.ON férfi vízilabda 
OB I. Genesys OSC–Endo Plus Ser-
vice-Honvéd mérkőzés (ism.) 23.50
Műkorcsolya és jégtánc világbajnok-
ság. Női szabadprogram (ism.) 01.45
Műkorcsolya és jégtánc világbajnok-
ság. Férfi szabadprogram (ism.) 

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Hevül a 

vegyület
06.15 Summa (ism.)
06.35 Öt kontinens (ism.)
07.00 Család’24 (ism.)
07.20 Mindennapi (ism.)
07.30 Időjárás-jelentés
07.33 Családi kör (ism.) O12

08.25 Élő népzene
09.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers mindenkinek
10.19 Agapé (ism.)
11.15 Fotó Háber

Magyar bűnügyi film (1963)
Fsz.: Latinovits Zoltán, Szakáts 
Miklós, Ruttkai Éva, Csákányi 
László, Nagy Attila, Páger Antal. 
R.: Várkonyi Zoltán O12

12.55 Névjegyek Margit (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.30 Magyar Krónika (ism.)
15.00 Kárpáti Krónika (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Magyar szórakoztató műsor
Seress Zoltán

16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők

Anjou Mária
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé O12

20.50 Álmok álmodói
Domján Edit

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Párizsi beszállók

Kajak, Nádas Bence
21.35 Ridikül

A gerinc betegségei (ism.) O12

22.30 Mi, magyarok – portrék, 
önvallomások, beszélgetések
Tánc az élet – Gazdag Béla 
néptáncoktató, Finnország O12

23.35 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
Borbély László (ism.)

24.00 Rejtélyes XX. század 
(ism.) O12

00.25 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Névjegyek Margit (ism.)
06.50 Közelebb

Roma magazin
07.15 Domovina
07.50 Magyar világ
08.15 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I. 109/43. 
(ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.07 Napsugár

Török sorozat, I. 117/26. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Széchenyi István
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Öttusa, Szép Balázs
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/123. O12

13.40 Családi kör O12

14.40 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
A gerinc betegségei O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Nagytevel
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Olivér
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/27. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/44. O12

20.45 Kékfény O12

21.35 Columbo
Amerikai krimisorozat, III. 8/4. 
Kettős vágás O12

22.45 Kenó O12

22.55 A vörös ajtó
Olasz krimisorozat, II. 12/11. O16

23.55 Mesterember leszek
Villanyszerelő (ism.)

00.30 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/2. O12

01.20 Don Matteo
Olasz sorozat, XI. 26/25. O12

05.10 Benedek Elek meséi 05.20 Me-
sélj nekem! 05.30 Kukori és Kotko-
da 05.35 Mekk Elek az ezermester 
05.40 Vízipók-Csodapók 05.50 Gye-
rekversek 05.55 Leo és Fred 06.00
Bogyó és Babóca 06.10 Apollo és 
a csodabogarak 06.35 Merülj, Olly 
merülj! 06.55 A Mancs őrjárat 07.20
Derítsük k!hívás 2024 07.25 Heted-
hét kaland 07.30 M2 matricák 07.45
Paddington kalandjai O6  08.05 Az if-
jú Robin Hood kalandjai O6  08.30 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai O6  08.55
A dzsungel könyve O6  09.20 A bűvös 
körhinta 09.40 Louie – Nyuszi és a 
varázsecset 10.00 Derítsük k!hívás 
2024 10.05 Noddy Játékvárosban 
10.30 Hetedhét öttusa 10.32 Limb-
lomb, a kincses sziget 10.55 Bene-
dek Elek meséi 11.00 Mesélj nekem! 
11.10 Janó manó és az elveszett har-
matcseppek O6  11.20 Naszreddin ho-
dzsa meséi O6  11.29 Hej, Dunáról… 
O6  12.05 Alvin és a mókusok O6  12.30
Szikra történetei O6  13.30 Mini Mada-
gaszkár – Vár a nagyvilág O6  13.50
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai O12  14.15 Arthur és a kerekasz-
tal gyermekei O12  14.35 Gyerekek a fa-
luból O12  14.50 Varázslatos hercegkis-
asszonyok O6  15.05 Derítsük k!hívás 
2024 15.10 Postások gyöngye – Pat 
és a bohócok 15.35 Hetedhét öttu-
sa 15.37 M2 matricák – Négyzetgyök 
15.40 M2 matricák – Hevül a vegyület 
15.45 Yakari O6  16.00 Yakari O6  16.25
Denver, az utolsó dinoszaurusz O6  
16.50 A dzsungel könyve O6  17.15 Al-
vin és a mókusok O6  18.00 Kalózka és 
Kapitány kalandjai O6  18.25 Mini Ma-
dagaszkár – Vár a nagyvilág O6  18.50
Super Wings – A szárnyalók O6  19.15
Az ifjú Robin Hood kalandjai O6  19.40
Hetedhét kaland 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik 
22.20 Anne otthonra talál. Olasz tévé-
filmsorozat, II. 10/7. Életünk felbukka-
nó emlékei O16  23.10 Az A38 hajó szín-
padán 00.10 Elektrip 02.40 Friss 03.05
A38 Eklektronika. Magyar zenei műsor. 
Vanis O12  04.05 Az A38 hajó színpadán

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
A Cererols Kórus hangversenye 13.35 Az Atri-
um Vonósnégyes hangversenye 1. Felix Men-
delssohn-Bartholdy: f-moll vonósnégyes op. 
80, 2. Szergej Prokofjev: F-dúr vonósnégyes 

op. 92, 3. Maurice Ravel: F-dúr vonósnégyes, ráadás: Gia-
como Puccini: Krizantémok – elégia 15.06 Muzsikáló délután 
18.05 Ünnepi hangverseny Bartók Béla születésnapján. Pa-
lojtay János zongorázik 19.35 A Győri Filharmonikus Zene-
kar hangversenye. Km.: Keszei Johanna (fuvola) 20.33 Ka-
posfest 2022 21.29 Évfordulók 10 éve hunyt el Déry Gabri-
ella, operaénekes 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század ze-
néje. Lemezújdonságok: 1. „A sólyom szárnya alatt” – Pad 
Zoltán vezényli a Cracow Singerst. a) Karol Szymanowski: 
Hat kurföldi népdal, b) Krzysztof Penderecki: O gloriosa vir-
ginum, c) Horváth Márton Levente: O vos omnes, d) Gyön-
gyösi Levente: O Maria, noli flere, e) Henryk Górecki: Totus 
tuus op. 60 2. Christian von Blohn játszik a Magdeburgi Ka-
tedrális orgonáján – a) Theo Brandmüller: Sternenklänge, b) 
Arvo Pärt: Annum per annum – orgonamise 23.00 Jazz-kon-
certek. Debreceni Bor- és Jazznapok 2023 – 1. rész. A Deb-
recen Big Band játszik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Erős vár a mi Istenünk! – az Evangélikus Egy-
ház félórája 14.00 Krónika 14.06 A Senki-szigeti nagy ka-
land 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a környezetről 15.00
Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 
19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Króni-
ka 20.12 Lássuk a medvét! 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 30 
éve szabadon 21.00 Krónika 21.06 Az idő vasfoga 22.00
Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Otthon a családban 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 
02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30
Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Felemelő 07.05 Napindító – görögkatolikus 
magazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírper-
cek 09.00 Szentmise Észak-Komárom, Felvidéki Magyar Mária Rádióból 09.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zso-
lozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Felemelő 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 
13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egy-
szerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Szent művészet 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírper-
cek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Együtt 
a szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek 22.00
Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Simone Weil: Ami szemé-
lyes, és ami szent. (60/12.) 6.30 Hír-
tükör 6.50 Múltidéző  6.52 Reggeli ima 
7.00 Szentmise – közvetítés Buda-
pestről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Horváth Pál olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport  8.17 Nemzetközi lap-
szemle  8.42 Heti zene  8.52 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli 
riport  (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
A lélek szava – a Szociális Testvérek 
podcast-sorozata 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Napi 
evangélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas 13.04 Kerengő (ism.) 
13.30 Kerengő (ism.) 14.04 Hangárium 
14.30 Rádiós regénytár – „Szemünkkel 
láttuk, fülünkkel hallottuk” Ferences 
vértanútörténetek a 20. századból 
Hangjátéksorozat eredeti dokumen-
tumok alapján 12. rész 15.04 Akvarell  
15.50 Műsorajánló 16.04 Teremtett 
világ – Dr. Juhász Árpád sorozata 
16.30 Dallamív  17.04 Magvetés 17.30
Múlt és jelen 18.04 Teljességünk felé 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző  (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós re-
génytár – „Szemünkkel láttuk, fülünkkel 
hallottuk”. Ferences vértanútörténetek 
a 20. századból. Hangjátéksorozat ere-
deti dokumentumok alapján 12. rész 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Teljességünk felé  (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.55 Mestersége színész. Komlós 
Juci 09.55 Koronás sas – A Jagello-
ház. Lengyel sorozat O12  10.25 Len-
gyelország. Ismeretterjesztő sorozat O12  
10.55 A világ madártávlatból. Spanyol-
ország; Anglia O6  11.55 Egyiptom ma-
dártávlatból O12  12.50 Magyar nők. Ba-
lázs Júlia 13.15 Multiverzum 13.50 Uta-
zások Skócia folyóin O12  14.50 Napfény 
a jégen. Magyar filmvígjáték (1961) O12  
16.05 Ezerarcú Balaton 16.25 Novum 
16.55 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Lengyel sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 
18.00 Librettó O12  18.45 Agenda 19.00
Kiállítások a nagyvilágból O12  20.00
Ez itt a kérdés O12  21.00 Kunszt 21.35
Müpart Classic. Három Bartók 23.45
MüpArt. Bartók: Concerto – Szegedi 
Kortárs Balett 00.30 Agenda

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Sorozat, 
I/28. O12  10.10 Teleshop 10.40 Nevess 
csak! O12  10.50 Fókusz O12  11.25 Szí-
vek szállodája. Amerikai vígjátéksoro-
zat, VI/7. O12  12.20 A sors könyvei. Bra-
zil sorozat, I/112. O12  13.20 Aranykalitka. 
Török sorozat, II/14. O12  14.20 Magnum. 
Akciókrimi-sorozat, III/15. O12  15.20 A 
mentalista. Amerikai krimisorozat, IV/6. 
O12  16.35 Keresztanyu. Magyar sorozat, 
II/28. O12  18.00 RTL Híradó 18.55 Fó-
kusz O12  20.00 Az álommeló. Üzleti re-
ality, II/1. O12  21.20 Gólkirályság. Ma-
gyar vígjátéksorozat, I/1. O12  22.50 RTL 
Híradó 23.25 XXI. század – a legendák 
velünk élnek. Kassák O12  24.00 Lucifer. 
Krimi vígjáték-sorozat, III/7. O16  01.15
CSI: Miami helyszínelők O16

05.20 Családi titkok O12  06.10 Tűsa-
rok. Stílusmagazin O12  06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12  08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12  09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12  12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Krimisorozat, 18–19. O12  14.35
Leona bosszúja. Mexikói sorozat, 32. 
O12  15.40 Testvérek. Török sorozat, 
1. O12  16.45 A három nővér. Török ro-
mantikus sorozat, 45. O12  18.00 Té-
nyek 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Házasság első látásra. Realitysoro-
zat O12  21.20 Hazatalálsz. Sorozat, 6. 
O12  22.30 Hazugságok börtönében. Tö-
rök sorozat, 6. O12  23.45 Tények extra 
00.20 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat (ism.) O12  02.20 Exek és 
nyomozók. Krimisorozat, 6–7. O16

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Na-
pindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő (ism.): Kötelék – „Böl-
csőben ringattak, batyuval kidobtak!”. 
R.: Vojtkó Ferenc O12  12.00 Híradó 
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Saj-
tóklub (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk a 
sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00
Hazahúzó 02.00 Televíziós vásárlás 
03.00 Célpont (ism.) 04.00 Napindí-
tó+ (ism.) 04.20 Vezércikk (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Kézi-
labda. BL, nők, playoff, 2. mérkőzés, 
Vipers Kristiansand–DVSC Schaeffler 
(ism.) 09.15 Kézilabda. Európa-liga, 
nők, negyeddöntő, Brest–FTC-Rail 
Cargo Hungaria (ism.) 11.00 Televízi-
ós vásárlás 12.00 UFC. Main Event: 
Teixeira–Hill (ism.) 13.00 Torna. Szök-
kenő vándor (ism.) 13.30 Aerosport 
13.45 Lóverseny. Kincsem+ Tuti (élő) 
14.15 Labdarúgás. Bajnokok Ligája-
magazin (ism.) 14.45 Darts. League, 
8. állomás, Dublin (ism.) 18.15 Mai 
helyzet 18.30 UFC Fight Night, Las 
Vegas, Amanda Ribas–Rose Nama-
junas (ism.) 22.00 Alley-Oop (ism.) 
23.00 NBA. NBA, alapszakasz, Los 
Angeles Clippers–Philadelphia 76ers 
(ism.) 02.00 Erős emberek

07.00 18 kerékkel Indonéziában I/3. O12  
08.00 LEGO Masters – Nagy-Britan-
nia II/6. O12  09.00 Mérnöki csodák III/12. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt X/12. O12  
11.00 18 kerékkel Indonéziá ban I/4. 
O12  12.00 Rejtélyes furcsaságok I/3. O16  
12.55 Mérnöki csodák IV/1. O12  14.00
Opálvadászok O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt O12  16.00 LEGO Masters – Nagy-
Britannia II/6. O12  17.00 Rejtélyes fur-
csaságok I/4. O16  18.00 Rejtélyes ten-
geri katasztrófák II/2. O16  19.00 LEGO 
Masters – Amerika I/1. O12  20.00 Rejté-
lyes furcsaságok I/5. O12  20.55 A II. vi-
lágháború legjelentősebb eseményei 
színesben I/1. O12  22.00 A mítoszon túl: 
A valódi SS I/1. O12  23.05 Rácsok mö-
gött: a világ legkeményebb börtönei 
I/2. O18  00.10 Norvég életmentők I/5. O12

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00
Törzsutas a világ végén: A Mekong 
bűvöletében O12  10.00 Jeges pokol 
Norvégiában O12  11.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei O12  13.00 Európa 
a magasból. Skandinávia O12  14.00 Dü-
höngő elemek. Víz mindenütt O12  15.00
Meghökkentő mérnöki hibák O12  16.00
Drogfogások a repülőtéren O12  17.00
Bekasztlizva külföldön O12  18.00 Ko-
kainreptér: Róma O12  19.00 Tényleg 
így készül?! – USA O12  20.00 A Rei-
chstag-tűz: Egy épület és a demokrá-
cia pusztulása O12  21.00 Kokainreptér: 
Brazília. Drog mindenütt O16  22.00 Lé-
gikatasztrófák. Csak füst és lángok O12  
23.00 Kokainreptér: Róma. Futárok a 
pácban O12  24.00 2. világháború: Pokol 
a tenger alatt. Amerika visszavág O16

10.00 Minden ízében egészség 11.00
Húsimádók klubja O12  12.00 Gabriel 
séffel a világ körül O12  13.00 Havas Dó-
ra: Álmaim cukrászdája O12  13.30 Gor-
don Ramsay – Családi körben O12  14.00
David Rocco: Az otthon ízei 14.30 Az 
én vidéki konyhám O12  15.00 Minden 
ízében egészség 16.00 Sütimester – 
Krémek krémje O12  17.00 Gabriel séf-
fel a világ körül O12  17.30 Egy sima, 
egy fordított O12  18.00 Jó szakács, rosz-
sz szakács O12  18.30 Húsimádók klubja 
O12  19.00 Hús hússal O12  19.30 Minden 
ízében egészség 20.00 Mary, a mes-
terszakács O12  20.30 Gordon Ramsay – 
Családi körben O12  21.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 21.30 Az én vidéki kony-
hám O12  22.00 Alma Obregon desszert-
jei O12  22.30 Sütimester O12

06.20 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat O12  07.25 Fér-
jek gyöngye O12  08.25 Egy kapcsolat 
szabályai. Amerikai vígjátéksorozat, 
V/8–11. 10.25 Férjek gyöngye V/15–
18. O12  12.25 Adom a napom. Élő spé-
ci talk show, I/17. 13.20 Dinasztiák 
III/13–14. 15.10 Doktor House V/24. 
O12  16.05 Doktor House VI/1. O12  17.05
A Grace klinika. Amerikai sorozat, 
V/6–7. O12  19.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, II/20. O12  20.00 Vá-
lótársak. Magyar filmsorozat, II/10. 
O12  21.05 Az elveszett jelkép. Ameri-
kai filmsorozat, I/7–8. O12  23.15 Va-
nília égbolt (2001). Fsz.: Tom Crui-
se, Penélope Cruz, Cameron Diaz O16

02.00 Harry Potter és a Halál ereklyéi 
II. rész. Kalandfilm (2011) O12

05.00 Állítsátok meg Terézanyut! Ma-
gyar vígjáték (2004) O12  07.30 Po-
koli vulkán. Kínai akciófilm (2019) 
O12  09.20 Végzetes visszaszámlálás. 
Amerikai akciófilm (1997) O12  11.15
Tiszta ügy. Amerikai krimi (2002). 
Fsz.: Ashley Judd, Morgan Free-
man, Jim Caviezel, Amanda Peet 
O12  13.40 Szikraváros. Amerikai ka-
landfilm (2008). Fsz.: Bill Murray, 
Saoirse Ronan O12  15.40 Támad a 
Mars. Amerikai akcióvígjáték (1996) 
O12  17.50 2012. Amerikai kalandfilm 
(2009) O12  21.00 Joker. Amerikai ak-
ciófilm (2015) O16  22.55 Peppermint: 
A bosszú angyala. Amerikai akciófilm 
(2018) O16  00.55 Szárnyas fejvadász 
2049. Amerikai–angol–kanadai–ma-
gyar akciófilm (2017) O16

07.15 A Jáde Démon királysága. 
Hongkongai akciófilm (2014) O12  09.15
Fantozzi tovább tűr. Olasz vígjáték 
(1982) O12  11.10 A Föld után: Apoka-
lipszis. Amerikai sci-fi akciófilm (2013) 
O12  12.50 Belphégor – A Louvre fan-
tomja. Francia misztikus film (2001) 
O16  14.45 Sárkányikrek. Hongkongi ak-
ciófilm (1992) O12  16.55 Parkour élet-
re-halálra. Amerikai akciófilm (2015). 
Fsz.: Taylor Lautner O12  18.50 Koktél. 
Amerikai vígjáték (1988). Fsz.: Bryan 
Brown, Elisabeth Shue, Tom  Cruise 
O12  21.00 Menedék. Spanyol pszi-
chothriller (2013). Fsz.: Cobie Smul-
ders,  Josh Duhamel, Julianne Hough 
O12  23.10 Álomcsapda. Amerikai thril-
ler (2021) O18  01.20 Ölni kíméletesen. 
Amerikai thriller (2012) O18  

06.00 Jack Hunter – A Menny csil-
laga. Amerikai kalandfilm (2008) O12

07.55 Sztálingrád. Orosz–német há-
borús filmdráma (2013) O12  10.25 Kő-
bunkó. Amerikai vígjáték (1992) O12

12.20 Ki nevel a végén? Amerikai víg-
játék (2003) O12  14.20 A Jó, a Rossz és 
a Csúf. Western (1966) O12  17.45 Most 
már elég! Amerikai akciófilm (2002) O12

20.00 Kígyók a fedélzeten. Amerikai 
akcióthriller (2006) O12  22.00 The Wal-
king Dead: The Ones Who Live. Hor-
rorsorozat, I/5. O18  22.45 Fargo. Ameri-
kai krimisorozat, V/5. O18  23.30 Ház az 
erdő mélyén. Amerikia horror (2012) 
O18  01.25 Börtöncsapda. Amerikai–ka-
nadai akciófilm (1990) O18  03.00 Lopa-
kodók: A láthatatlan ellenség. Ameri-
kai akciófilm (2016) O18

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 20.55

A II. világháború legjelentősebb 
eseményei színesben
Angol dokumentumfi lm (2019) • Ma már egyre kevesebben élnek, 
akik még emlékeznek arra, mit éltek át az 1940-es években. Vajon 
az ő fejükben milyen színű képek jelennek meg, ha azokra a borzal-
mas emlékekre gondolnak. A második világháború eseményeiről 
számos fekete-fehér fi lmfelvétel maradt fönn, ám nem biztos, hogy 
ezeket annyira jó újra és újra megnézni. Egy-egy város bombázását 
követően nem jó járkálni még a képernyőn keresztül sem a romok 
között , és elképzelni, hány meg hány család ott hona lett  az enyésze-
té, hány meg hány család harmonikus életét tett e tönkre a háború. 
A fi lm készítői valamiért mégis úgy gondolták, hogy a több évig 
elhúzódó háború tíz legfontosabb sorsfordító eseményét érdemes 
színesben is megmutatni, megőrizni az utókornak. Ezeket a kép-
sorokat láthatjuk a most induló sorozatban. (GÁ)

Testvérek, magyarok, amíg keresztény marad ez az ország, 
míg az ősi hitet, a krisztusi erkölcsöt meg nem tagadjuk, 

míg közéletünkben megmarad a vallásnak döntő szerepe, addig 
a feltámadt Jézus mindig újra feltámasztja országunkat, 
és hatalmának csodáit gyakorolja bennünk és általunk!

Boldog Apor Vilmos

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 5.20 Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00 Böjte Csaba 
testvér nagyböjti lelkigyakorlata 
felnőtteknek I. rész 7.00 Reggeli 
szentmise 8.30 Szentmise 9.10
Communio – Juhos Ferenc atyával, 
élő adás tel.: 061/808 95 55 12.00
Úrangyala 12.05 Torontói szentmi-
se 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
imaszándékok fogadása üzenetrög-
zítőn: 06 1/808 98 07 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.40 Venite 
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Bábel Balázs érsek hittanórá-
ja 19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szent-
mise 20.35 Amit érzek… (élő) 22.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű embe-
rek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Köz-
élet 10.05 Mindennapi egészségünk 
11.05 Mesterségem címere 11.30 Va-
tikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Neuma 13.40 Népzenei kincsestár 
14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap 
(ism.) 15.15, 19.50 A lélek szava 15.30
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Mit tegyek? 17.00 Regionális hírek 
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Regi-
onális sport hírek  18.00 Rózsafüzér
18.35 Közelkép 19.15 Nem középis-
kolás fokon 19.45 Esti mese 20.10 Be-
szélő könyvek 20.35 Legyetek szentek! 
21.05 Megértés hullámhosszán 23.05
Vatikáni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)

7.10 Belső gerinctorna 7.20, 15.30 Nap-
köszöntő 7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 9.00, 18.00 Rózsa-
füzér 9.30 Katekézis 10.00 A nevelés 
az élet szolgálata 11.30 Mélykvíz (ism.) 
12.00 Imamaraton – Ta’ Pinu Szűzanya 
nemzeti kegyhelye, Málta 12.50 Hírek 
13.05 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő 15.00 Irgalmasság órája 15.40, 
23.35 Képújság 16.00 Barsi Balázs fe-
rences atya nagyböjti gondolatai 18.30
Gyereksarok 19.00 Szabó József atya 
előadása 20.00 Dr. Pákozdi István 
pápai káplán nagyböjti konferenciabe-
széde 20.35 Budai híradó 20.50 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ „Hazámat szolgálom!” 
11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 12.50
Ma délután 13.00 Híradó 13.22 Ma 
délután 13.33 Ma délután 14.00 Hír-
adó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Öt-
tusa magazin (ism.) 08.00 Labdarú-
gó-válogatott felkészülési mérkőzés. 
Magyarország–Törökország (ism.) 
10.00 Nemzeti Sporthíradó 10.15
Forma–2. Ausztrália – Főfutam (ism.) 
11.30 Sportműsor 12.00 Kézilabda-
magazin (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó 13.30 UEFA Bajnokok Ligája 
magazin (ism.) 14.00 Kosárlabda-ma-
gazin (ism.) 14.45 Csak az ETO 15.15
Fradi Tv 15.45 Felvezető műsor 16.00
Labdarúgó-mérkőzés 18.15 Felveze-
tő műsor 19.00 Labdarúgó-váloga-
tott felkészülési mérkőzés. Magyar-
ország–Koszovó (élő) 21.30 Nemzeti 
Sporthíradó 22.00 K&H női kézilabda 
liga (ism.) 23.30 Forma–3. Ausztrália 
– Főfutam (ism.) 00.45 Női röplabda 
Extraliga. Elődöntő mérkőzés (ism.) 
02.35 E.ON férfi vízilabda OB I. Ge-
nesys OSC–Endo Plus Service-Hon-
véd mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték

Szertorna; Karate
06.15 Esély (ism.)
06.40 Kék bolygó (ism.)
07.00 Magyar gazda (ism.)
07.34 Családi kör (ism.) O12

08.30 Élő népzene
08.55 Élő népzene
09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

Arany János: A gyermek és 
szivárvány (Kakasy Dóra) (ism.)

10.25 Isten kezében
Magyar portréfilm
Gryllus Dániel zenész, 
előadóművész (ism.)

10.55 Lét-Ige 
Protestáns magazin (ism.)

11.25 Gúnyos mosoly
Magyar tévéfilm (1973)
Fsz.: Bara Margit, Papp János, 
Drahota Andrea, Rajz János, 
Szemes Mari, György László, 
Pécsi Ildikó. R.: Nemere László O12

12.55 Névjegyek Olivér (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.30 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.25 Család’24 (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Csonka András
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők

Ferenczy Noémi
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Dunaszőkítés – Anti-tóksó

Magyar szórakoztató műsor
Erdély és Partium O12

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Párizsi beszállók

Birkózás, Lévai Tamás
21.35 Ridikül

A hangunk (ism.) O12

22.25 A Mount Everest tetején… 
– Sokféle azonosság 
– Voigt Vilmossal beszélget 
Verebélyi Kincső
Magyar dokumentumfilm O12

23.15 Rege a havason
Magyar ismeretterjesztő film O12

23.50 M5 História (ism.) O12

00.30 Vers mindenkinek

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Olivér (ism.)
06.49 Srpski ekran
07.15 Unser Bildschirm
07.45 Öt kontinens
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I. 109/44. 
(ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.07 Napsugár

Török sorozat, I. 117/27. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Petőfi Sándor
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Torna, Kovács Zsófia
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/124. O12

13.40 Családi kör O12

14.35 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül A hangunk O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Kisgyőr
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 Névjegyek Gyula
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/28. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/45. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Poldark
Angol tévéfilmsorozat, III. 9/7. O12

21.50 Brown atya
Angol tévéfilmsorozat, IX. 10/1. 
Mefisztofelész kísértése O12

22.35 Kenó O12

22.37 Időjárás-jelentés
22.45 Az Atlanti-óceánon át

Történelmi filmsorozat, I. 8/5. O12

23.40 A Nagyok
Aknay János (ism.)

00.15 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/3. O12

01.05 Don Matteo
Olasz sorozat, XI. 26/26. O12

06.00 Bogyó és Babóca 06.10 Apollo 
és a csodabogarak 06.35 Merülj, Oly-
ly merülj! 06.55 A Mancs őrjárat 07.20
Hetedhét kaland 07.30 M2 matricák – 
Neked van testvéred? 07.45 Padding-
ton kalandjai O6  08.05 Az ifjú Robin 
Hood kalandjai O6  08.30 Kalózka és 
Kapitány kalandjai O6  08.55 A dzsun-
gel könyve O6  09.20 A bűvös körhinta 
09.40 Louie – Nyuszi és a varázsecset 
10.05 Noddy Játékvárosban 10.25
Derítsük k!hívás 2024 10.30 Limb-
lomb, a kincses sziget 10.55 Bene-
dek Elek meséi 11.00 Mesélj nekem! 
11.10 Janó manó és az elveszett har-
matcseppek O6  11.20 A kis Malabar 
O6  11.25 Noddy és a nagy szigetka-
land 11.55 Boldog Chuggington na-
pot! 12.15 Hetedhét öttusa 12.20 Al-
vin és a mókusok O6  12.35 Szikra tör-
ténetei O6  13.00 Ernest és Célestine 
O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár a 
nagyvilág O6  13.50 Gortimer Gibbon 
nem hétköznapi kalandjai O12  14.15
Gyerekek a faluból O12  14.25 Gyerekek 
a faluból O12  14.35 Gyerekek a faluból 
O12  14.50 Varázslatos hercegkisasszo-
nyok O6  15.00 Varázslatos hercegkis-
asszonyok O6  15.05 Noddy és a mági-
kus holdfény por 15.30 M2 matricák – 
Négyzetgyök 15.35 M2 matricák – He-
vül a vegyület 15.40 Derítsük k!hívás 
2024 15.45 Yakari O6  16.00 Yakari O6  
16.10 Yakari O6  16.25 Denver, az utol-
só dinoszaurusz O6  16.50 A dzsungel 
könyve O6  17.00 A dzsungel könyve O6  
17.15 Alvin és a mókusok O6  18.00 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai O6   18.25
Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág 
O6  18.50 Super Wings – A szárnyalók 
O6  19.10 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 Derít-
sük ki! 20.00 Hetedhét öttusa

20.10 Friss 20.40 Ez így Ok? 21.15
Kulisszák mögött – az A38 Hajón 
22.10 Anne otthonra talál. Olasz tévé-
filmsorozat, II. 10/8. Hamis vélekedé-
sek O16  23.05 A38 archív 24.00 Elek-
trip 02.35 Friss 03.00 A38 Eklektroni-
ka. Magyar zenei műsor. Quixotic O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 A Magyar Rádió Ének-
karának hangversenye. Vez.: Pad Zoltán. 
1. Igor Sztravinszkij: Négy orosz paraszt-
dal (ea.: nőikar), 2. Bartók Béla: Falun Sz. 
79 (ea.: nőikar, Bizják), 3. Claude Debus-

sy: Fehéren és feketén (En blanc et noir) L 134 (ea.: Bor-
bély, Kiss), 4. Igor Sztravinszkij: A menyegző – tánckantáta 
13.40 A Budapesti Fesztiválzenekar hangversenye 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Muzsikuslegendák. Seiji Ozawa 
karmester 19.00 Prológ. Gioachino Rossini: Mózes 19.35
Opera. Gioachino Rossini: Mózes. (1827-es párizsi válto-
zat). Négyfelvonásos opera. Szövegét Luigi Balocchi ír-
ta. Vez.: Michele Mariotti. Ea.: Lyoni Operaház Énekkara 
és Zenekara. Karig.: Richard Wilberforce 22.23 Ars nova 
– a XX–XXI. század zenéje. Erkki-Sven Tüür: Versenymű
hegedűre és zenekarra. Ea.: Isabelle van Keulen, Birming-
hami Szimfonikus Zenekar, vez.: Paavo Järvi 23.00 Éjsza-
kai jazzklub. Lemezbemutató: Yellow Alert – Szendőfi Pé-
ter (dob) és a Modern Art Orchestra kiadványa. Vendég: 
Szendőfi Péter zeneszerző 1. Kim, 2. Yellow Alert, 3. Last 
Exit To The States, 4. Trip To Cali, 5. Alone Together, 6. 
Classmates, 7. Tiny 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51
Vízállás jelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim 
lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Kró-
nika 14.06 A Senki-szigeti nagy kaland 14.30 Krónika 14.34
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 
15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09
Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemze-
ti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Idő-
járás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Sportvilág. Magyarország–Koszovó labdarúgó- 
mérkőzés 19.45 Krónika 21.00 Krónika 21.06 Az idő vas-
foga 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.05 Európa egy percben 23.08 Vármegyéről vár-
megyére 23.10 XX. századi történelem 23.35 A Hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az 
este ism. 01.00 Nagyok

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Mária út 02.40 Keresztény gondolkodás az újkor-
ban 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szövetség 
az életért 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten ve-
lünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 
06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Felemelő 07.05 Napindító – reggeli 
magazinműsor 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírper-
cek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) temp-
lomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 
10.45 Hírpercek 10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi 
imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Felemelő
12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Barátkozó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25
Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima 
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05
Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső vég-
telen – Simone Weil: Ami személyes, 
és ami szent. (60/13.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző  6.52 Reggeli ima 7.00 
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Jánosi 
Dalma olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Agrár-világ 8.42 Állj, most 
én beszélek! – gyermekjogi rovat 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján  10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Napi 
evangélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlé-
se) 12.30 Guzsalyas 13.04 Magvetés 
(ism.) 13.30 Múlt és jelen – Dér Katalin 
műsora  (ism.) 14.04 Hangárium 14.30
Rádiós regénytár – „Szemünkkel láttuk, 
fülünkkel hallottuk” Ferences vértanú-
történetek a 20. századból Hangjáték-
sorozat eredeti dokumentumok alapján 
13. rész 15.04 Akvarell 15.50 Műsor-
ajánló 16.04 Koszorúk 16.30 Dallamív 
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek  17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések  18.04 Pannon-panoráma 
–  18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz – 
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért 
szeretem? – vallomások irodalomról, 
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet – 
Jánosi Dalma olvassa fel írását (ism.) 
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 21.08
A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – „Szemünkkel láttuk, 
fülünkkel hallottuk” Ferences vértanú-
történetek a 20. századból Hangjáték-
sorozat eredeti dokumentumok alapján 
13. rész (ism.) 22.04 Vendég-oldal – 
válogatás a Szent István Rádió műso-
rából 23.00 Pannon-panoráma –  (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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07.55 Ez itt a kérdés O12 . Kollár Árpád 
O12  09.20 Zegzugos történetek 09.55
Koronás sas – A Jagello-ház O12  10.25
Lengyelország. Ismeretterjesztő soro-
zat O12  10.55 Kiállítások a nagyvilágból. 
Leonardo művei O12  11.55 A Vatikán tit-
kai O6  12.50 Kritika O12  13.15 Szerelmes 
földrajz 13.50 Utazások Skócia folyóin 
O12  14.50 Tavaszi zápor. Magyar–fran-
cia játékfilm (1932) O12  16.00 Duna an-
zix 16.15 Egy perc Híradó 16.25 Ma-
gyar Krónika 125 éve született Békésy 
György 16.55 Koronás sas – A Jagello-
ház O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Libret-
tó O12  18.45 Agenda 19.00 Csodálatos 
állatcsaládok O6  20.00 Ez itt a kérdés O12  
21.00 Egri csillagok. Magyar történelmi 
film O12  23.40 MÜPART 2022. Yellowjac-
kets & WDR Big Band

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Soro-
zat, I/29. O12  10.10 Teleshop 10.45 Fó-
kusz (ism.) O12  11.25 Szívek szállodá-
ja. Vígjátéksorozat, VI/8. Szóljon a dal 
O12  12.20 A sors könyvei. Brazil soro-
zat, I/113. O12  13.15 Aranykalitka. Tö-
rök sorozat, II/15. O12  14.20 Magnum. 
Akciókrimi-sorozat, III/16. O12  15.20
A mentalista. Amerikai krimisorozat, 
IV/7. O12  16.35 Keresztanyu. Magyar 
sorozat, II/29. O12  18.00 RTL Híradó 
18.55 Fókusz O12  20.00 Az álomme-
ló. Üzleti reality, II/2. O12  21.20 Gólki-
rályság. Magyar vígjátéksorozat, I/2. 
O12  22.40 RTL Híradó 23.15 Házon kí-
vül (ism.) O12  23.50 Lucifer. Krimivígjá-
ték-sorozat, III/8. Chloe nap O16  01.05
Szellemirtók. Akcióvígjáték (2016) O12

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  06.15
Mokka. Reggeli magazin O12  08.45
Mokkacino. Reggeli magazin O12  09.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva O12  
12.00 Tények délben 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
20–21. O12  14.35 Leona bosszúja. Me-
xikói sorozat, 33.  O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 2. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 46. O12  
18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Tények 
Plusz O12  19.55 Házasság első látásra. 
Magyar realitysorozat, 7. O12  21.20 Ha-
zatalálsz. Sorozat, 7. O12  22.30 Hazug-
ságok börtönében. Török sorozat, 7. 
O12  23.45 Tények extra 00.20 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
20–21. (ism.) O12  02.20 Exek és nyo-
mozók. Francia krimisorozat, 8–9. O16

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 06.00
Napi aktuális (ism.) 06.50 Napindító 
07.00 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: A nélkülözhetetlen 
48 kilométer O12  R.: Hajdu Péter Mi-
hály; Balázs Ferenc, az unitárius re-
neszánsz ember O12  R.: Orbán János 
Dénes 12.00 Híradó 13.00 Háború 
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.30 Napi aktuá-
lis 20.15 Napi aktuális 20.55 Vezércikk 
– Olvasunk a sorok között 22.00 Hír-
adó 23.00 Napi aktuális (ism.) 23.30
Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.) O12

06.00 Televíziós vásárlás 08.30
Darts. League, Dublin (ism.) 12.00
Építők. A Telekom Veszprém hiva-
talos klubtévéje (ism.) 12.30 Kékek 
(ism.) 13.00 Kézilabda. BL, nők, play-
off, 2. mérkőzés, Vipers Kristiansand–
DVSC Schaeffler (ism.) 14.45 Kézi-
labda. Európa-liga, nők, negyeddön-
tő, 1. mérkőzés, Brest–FTC-Rail Car-
go Hungaria (ism.) 16.30 Harmadik 
félidő (ism.) 18.00 Labdarúgás. Ma-
de in Italy – Empoli 18.30 Kézilabda. 
Európa-liga, férfiak, playoff, 1. mér-
kőzés (élő) 20.30 Kézilabda. Euró-
pa-liga, férfiak, playoff, 1. mérkőzés 
(élő) 22.30 Erős emberek. BL 00.30
UFC Fight Night. Amanda Ribas–
Rose Namajunas (ism.) 04.00  Trash 
Talk (ism.) 05.00 Alley-Oop (ism.)

07.00 18 kerékkel Indonéziában I/4. O12  
08.00 LEGO Masters – Amerika I/1. O12  
08.55 Mérnöki csodák IV/1. O12  10.00
Élet a fagypont alatt X/13. O12  11.00 18 
kerékkel Indonéziában I/5. O12  12.00
Rejtélyes furcsaságok I/4. O16  12.55
Mérnöki csodák IV/2. O12  14.00 Opálva-
dászok IV/20. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt X/13. O12  16.00 LEGO Masters – 
Amerika I/1. O12  17.00 Rejtélyes fur-
csaságok I/5. O12  18.00 Rejtélyes ten-
geri katasztrófák II/3. O16  19.00 LEGO 
Masters – Amerika I/2. O12  20.00 Rejté-
lyes furcsaságok I/6. O16  20.55 A II. vi-
lágháború legjelentősebb eseményei 
színesben I/2. O12  22.00 A mítoszon túl: 
A valódi SS I/2. O12  23.05 Rácsok mö-
gött: a világ legkeményebb börtönei 
I/3. O18  00.10 Norvég életmentők I/6. O12

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00 Törzs-
utas a világ végén: Elveszve az Andok-
ban O12  10.00 Jeges pokol Norvégiában 
O12  11.00 A Harmadik Birodalom épít-
ményei O12  13.00 Európa a magasból. 
Skócia O12  14.00 Dühöngő elemek O12  
15.00 Meghökkentő mérnöki hibák O12  
16.00 Drogfogások a repülőtéren. Ká-
bító sütemény O12  17.00 Bekasztlizva 
külföldön O12  18.00 Kokainreptér: Ró-
ma. Szent csempész O12  19.00 Tény-
leg így készül?! – USA O12  20.00 A Rei-
chstag-tűz: Egy épület és a demokrá-
cia pusztulása. Második rész O12  21.00
2. világháború: Pokol a tenger alatt. 
Megállítani Rommelt O16  22.00 II. világ-
háború: Harc Európáért O16  23.00 Apo-
kalipszis: Hitler bukása. A vég O16  24.00
Nyomozás Hitler atombombája után O12

10.00 Minden ízében egészség 10.30
Az én vidéki konyhám O12  11.00 Hús-
imádók klubja O12  11.30 Hús hús-
sal O12  12.00 Gabriel séffel a világ kö-
rül O12  13.00 Pepe egészséges desz-
szertjei O12  14.00 David Rocco: Az ott-
hon ízei 15.00 Minden ízében egész-
ség 15.30 Alma Obregon desszertjei 
O12  16.00 Sütimester – Krémek krémje 
O12  17.00 Gabriel séffel a világ körül O12  
17.30 Egy sima, egy fordított O12  18.00
Jó szakács, rossz szakács O12  18.30
Húsimádók klubja O12  19.30 Minden íz-
ében egészség 20.00 Mary, a mester-
szakács O12  20.30 Gordon Ramsay – 
Családi körben O12  21.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 21.30 Az én vidéki kony-
hám O12  22.00 Alma Obregon desszert-
jei O12  22.30 Sütimester

06.20 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/8–9. O12  07.25
Férjek gyöngye V/15–16. O12  08.25
Egy kapcsolat szabályai. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/10–13. O12  10.25
Férjek gyöngye V/17–20. O12  12.25
Adom a napom. Élő spéci talk show, 
I/18. O12  13.20 Dinasztiák III/14–15. 
15.10 Doktor House. Amerikai soro-
zat, VI/2–3. O12  17.05 A Grace klini-
ka. Amerikai sorozat, V/8–9. 19.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
III/1. O16  20.00 Válótársak. Magyar so-
rozat, III/1. O12  21.00 Sátánka – Poko-
li poronty. Amerikai vígjáték (2000). 
Fsz.: Adam Sandler, Patricia Arquette 
O16  22.50 Vanília égbolt (2001). Fsz.: 
Tom Cruise O16  01.45 A Grace klinika 
O12  03.10 Doktor House O12  

05.25 Végzetes visszaszámlálás. 
Amerikai akciófilm (1997) O12  07.20
Tiszta ügy. Amerikai krimi (2002) O12  
09.30 Semmit a szemnek – Egy lát-
hatatlan ember feljegyzései. Ameri-
kai vígjáték (1992) O12  11.30 Szikra-
város. Amerikai kalandfilm (2008) O12  
13.30 Artúr király. Amerikai kaland-
film (2004). Fsz.: Clive Owen,  Keira 
Knightley O12  16.15 Zorró legendá-
ja. Amerikai kalandfilm (2005). Fsz.: 
Antonio Banderas, Catherine Zeta- 
Jones, Adrian Alonso O12  18.50 Az 
utolsó boszorkányvadász. Amerikai 
akciófilm (2015) O12  21.00 Kolibri-
kód. Amerikai–angol akciófilm (2013) 
O16  23.10 Joker. Amerikai akciófilm 
(2015) O18  00.55 Peppermint: A bosszú 
angyala. Amerikai akciófilm (2018) O16

06.00 Zoom In O12  06.35 A háború csá-
szára. Amerikai filmdráma (2012) O12  
08.40 Fantozzi visszatér. Olasz víg-
játék (1996) O16  10.40 Ali Baba és 
a 40 rabló. Francia kalandfilm, 2/1. 
(2007) O12  12.45 Ali Baba és a 40 rab-
ló. Francia kalandfilm, 2/2. (2007) O12  
14.30 Lángelmék. Amerikai akció-
vígjáték (2016) O16  16.25 A sárkány. 
Orosz kalandfilm (2015) O12  18.35
M.A.S.H. Amerikai filmszatíra (1970) 
O16  21.00 Mindhalálig. Amerikai ak-
ciófilm (1996). Fsz.: Jean-Claude van 
DammeO16  22.50 Piton 2. Amerikai 
akcióthriller (2001) O16  00.50 Aki bújt, 
aki nem: Újjászületés. Amerikai hor-
ror (2022) O16  02.25 Cápa tó. Amerikai 
horror (2015) O16  03.50 A lator. Olasz–
francia vígjáték (1980) O16  

06.00 Close Up O12  07.05 King Kong. 
Amerikai kalandfilm (1976) O12  09.55
Hadak útján. Amerikai–indiai háborús 
filmdráma (2011). Fsz.: Jeremy Irvine, 
Emily Watson. R.: Steven Spielberg 
O12  12.50 A maflás. Amerikai vígjáték 
(2012) O12  15.05 Tökös tekés. Ame-
rikai vígjáték (1996) O12  17.15 Jákob 
rabbi kalandjai. Francia–olasz vígjá-
ték (1973) O12  19.15 Az 57-es utas. 
Amerikai akciófilm (1992) O12  21.00
Mobil. Amerikai–német thriller (2004) 
O12  22.45 A túlélés ára. Amerikai akció-
film (2019) O18  00.40 The Walking De-
ad: The Ones Who Live. Horrorsoro-
zat, I/5. O18  01.35 Fargo. Amerikai kri-
misorozat, V/5. O18  02.15 Mad Max 3. 
– Az igazság csarnokán innen és túl. 
Akciófilm (1985) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA

Tv Paprika – 13.00

Pepe egészséges desszertjei 
Szlovák szórakoztató műsor (2019) • Legutóbb amikor cukrász-
dában jártam, csak ámultam, milyen sokféle sütemény kínálja 
magát hívogatón. Képviselőfánk, házi krémes, barackos túrós 
szelet, puncstorta, sós karamellás szelet, vegán pohárkrém. Azt 
nem tudni, hogy a szlovák séf, Peter Siska mennyire halad a kor-
ral, és ad ötleteket a tejet, tojást, mindenféle állati eredetű alap-
anyagot kerülő vegánoknak, de azt biztos, hogy az általa készített  
desszertek egészségesek, kímélőek és igen fi nomak. Legyen szó 
akár édes, akár sós süteményről, így aztán mindenki talál ked-
vére valót. Pepe ráadásul még arra is fi gyel, hogy a desszerteket 
gyorsan elkészíthessük, így ne a konyhában, hanem a nappaliban 
társalogva teljen inkább az idő. (GÁ)

Az áldozat osztatlan egysége által 
a Törvény szükségképpen Krisztus előképe volt, amint ezzel előre 

ábrázolta az Egyház egységét is.
Órigenész

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Vaticano 5.20
Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00
Böjte Csaba testvér 
nagyböjti lelkigyakorla-
ta felnőtteknek II. rész 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Angelus 8.00 Vatikáni Rádió 
8.30 Szentmise (élő) 9.10 Communio 
– Lengyel Gyula atyával 11.30 Rome 
Reports 12.00 Úrangyala 12.40 Ange-
lica anya tanítása 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság ró-
zsafüzére 15.25 A nap verse 16.00 Ro-
sarium 16.30 Napi gondolatok 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise
18.00 Igehirdető 19.30 EWTN Hírnök 
20.00 Szentmise 20.35 Amit érzek... 
(ism.) 22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tu-
dományról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30 Vati-
káni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
A zene mesteri (ism) 14.05 Az erdő fo-
hásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag 
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Kávé-
ház (ism.) 22.10 Mindennapi egészsé-
günk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.10 Belső gerinctorna 7.20, 15.30 Nap-
köszöntő 7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Válogatás a Szent István Televízió mű-
sorából 10.15 Örömhíreink Dióhéjban 
11.15 Parancsok szeretetből 12.00 Ima-
maraton – Guadalupei Miasszonyunk, 
Mexikó 12.45 Hírek 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Igeforrás 15.00 Irgalmasság 
órája 15.40, 23.35 Képújság 16.00 Barsi 
Balázs ferences atya nagyböjti gondola-
tai 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gyereksa-
rok 18.50 Homília 19.05 Szabó József 
atya előadása 20.10 Dr. Pákozdi István 
pápai káplán nagyböjti konferenciabe-
széde 20.40 Budai híradó 20.55 Mária 
köszöntő 21.30 Beszélgetés Marton 
Zsolt váci megyéspüspök atyával (ism.) 
22.45 Élet az egyházban (ism.)
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Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
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internet: www.mariaradio.hu

S Z E R D A  – 2 0 2 4 .  m á r c i u s  2 7.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.00 K&H női kézilabda liga (ism.) 
06.30 Csak az ETO 07.00 Nemze-
ti Sporthíradó 07.30 Női röplabda 
Extraliga. Elődöntő mérkőzés (ism.) 
09.30 CHI – A belső erő 10.00 Nem-
zeti Sporthíradó 10.15 Labdarúgó-vá-
logatott felkészülési mérkőzés. Ma-
gyarország–Koszovó (ism.) 12.15 Ko-
sárlabda-magazin (ism.) 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó 13.30 Kézilabda-ma-
gazin (ism.) 14.30 Műkorcsolya és 
jégtánc világbajnokság. Gála (ism.) 
16.45 #csakahonvéd 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó 17.15 Fradi Tv (ism.) 
17.50 Női röplabda Extraliga. Elő-
döntő mérkőzés (élő) 20.00 Jégko-
rong Erste Liga. Elődöntő mérkő-
zés (élő) 22.15 Labdarúgó-mérkőzés 
00.10 UEFA Bajnokok Ligája magazin 
(ism.) 00.40 Sportműsor 01.05 Öttusa 
magazin (ism.) 01.30 Vívó világkupa. 
Kard csapat (ism.) 02.25 Forma–2. 
Ausztrália – Főfutam (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.05 Magyar Krónika

125 éve született Békésy György 
(ism.)

07.30 Mindennapi (ism.)
07.43 Családi kör (ism.) O12

08.30 Élő népzene
09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.28 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
10.55 Találkozás (ism.) O6

11.10 De őszintén! (ism.)
11.20 Sose fagyunk meg

Magyar tévéfilm (1970)
Fsz.: Suka Sándor, Szendrő
József, Sándor Iza, Schütz Ila, 
Szombathy Gyula, Rajz János, 
Margitai Ági, Moór Marianna
R.: Szőnyi G. Sándor O12

12.55 Névjegyek Gyula (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Szerelmes földrajz

Szabadlélek – Harangozó Imre 
(ism.)

15.55 Hogy volt?!
Huszti Péter kedvencei

16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők

Székyné Fux Vilma
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta

Magyar zenés filmsorozat. O12

20.50 Álmok álmodói
Neumann János

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Vívás, Battai Sugár Katinka
21.40 Ridikül

Szendvicsgeneráció (ism.) O12

22.40 Magdolna
Magyar filmdráma O12

00.15 Álmok álmodói
Keleti Márton

00.35 Vers mindenkinek
Pilinszky János: A mélypont 
ünnepélye (Mucsi Zoltán)

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Gyula (ism.)
06.47 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.45 Mesterember leszek

Villanyszerelő (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I/45. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.06 Egy Perc Híradó
10.08 Napsugár

Török sorozat, I/28. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Komjádi Béla
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Vízilabda, Jansik Szilárd
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. O12

13.40 Családi kör O12

14.35 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.26 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Szendvicsgeneráció O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Úrkút
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Márta
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/29. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/46. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Az élet dicsérete
Angol tévéfilmsorozat, II. 7/4. 
Ünnepnap O12

21.50 Agapé
22.40 Kenó O12

22.55 Jó reggelt, Anya!
Olasz családi filmsorozat, 12/12. 
Mint a mesékben O16

00.10 Erdei utakon 
– Reviczky Gáborral (ism.) O12

00.40 Az érzelmek tengerén
Török tévéfilmsorozat, I. 123/4. O12

01.35 Downton Abbey
Angol tévéfilmsorozat, 1. O16

06.00 Bogyó és Babóca 06.10 Apollo 
és a csodabogarak 06.35 Zou 06.55 A 
Mancs őrjárat 07.20 Hetedhét kaland 
07.30 M2 matricák – Hevül a vegyü-
let 07.40 Hetedhét öttusa 07.45 Pad-
dington kalandjai O6  08.05 Az ifjú Ro-
bin Hood kalandjai O6  08.30 Kalózka és 
Kapitány kalandjai O6  08.55 A dzsungel 
könyve O6  09.20 Derítsük k!hívás 2024 
09.23 A bűvös körhinta 09.45 Louie – 
Nyuszi és a varázsecset 10.05 Nod-
dy Játékvárosban 10.30 Limb-lomb, 
a kincses sziget 10.55 Benedek Elek 
meséi 11.00 Mesélj nekem! 11.05 He-
tedhét öttusa 11.10 Janó manó és 
az elveszett harmatcseppek O6  11.20
A kis Malabar O6  11.30 Postások gyön-
gye – Pat és a kalózok 11.55 Noddy, 
a mesterdetektív – Az igazi tündérek 
nem mindennapi esete 12.15 Derítsük 
k!hívás 2024 12.20 Alvin és a mókusok 
O6  12.45 Ernest és Célestine O6  13.35
Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág O6  
13.55 Gortimer Gibbon nem hétköz-
napi kalandjai O12  14.20 Gyerekek a fa-
luból O12  15.00 Varázslatos hercegkis-
asszonyok O6  15.15 Hetedhét öttusa 
15.18 Bob, a mester – Bob nagy ter-
ve 15.40 M2 matricák – Négyzetgyök 
15.45 Yakari O6  16.00 Yakari O6  16.10
Yakari O6  16.25 Denver, az utolsó dino-
szaurusz O6  16.50 A dzsungel könyve 
O6  17.00 A dzsungel könyve O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Alvin és a móku-
sok O6  18.00 Kalózka és Kapitány ka-
landjai O6  18.10 Kalózka és Kapitány 
kalandjai O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Az ifjú 
Robin Hood kalandjai O6  19.40 Derít-
sük k!hívás 2024 19.43 Hetedhét ka-
land 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss 20.40 KiberMa. KiberMa 
– korábbi adások ismétlése 21.15 Az 
A38 hajó színpadán 22.10 Anne ott-
honra talál. Kanadai tévéfilmsorozat, 
II. 10/9. O12  23.00 Koncertfilm 24.00
Elektrip 02.30 Friss 03.00 A38 Eklekt-
ronika. Maximilian Sinclair O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsiká-
ló délelőtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népze-
ne 12.35 Az Amsterdam Loeki Stardust Qu-
artet játszik. Tagjai: Daniel Brüggen, Daniel 
Koschitzki, Andrea Ritter, Karel von Steen-
hoven (furulya). Öt évszázad holland zenéje 
1. Anke Brouwer: FreZzz, 2. Jakob Obrecht: 

Fúga, 3. Adrian Willaert: Du Prez kútja, 4. Tylman Susato: 
A csata – részletek a szvitből – a) Pavane, b) Gaillard, 5. 
Jacob Clemens non Papa: Frais és gaillard – dal, 6. Jan Pi-
eterszoon Sweelinck: Változatok a Mein junges Leben hat 
ein End kezdetű korál dallamára 13.10 A Concerto Buda-
pest hangversenye 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Meste-
rek órája – Andrew Lawrence-King hárfázik 19.00 Össz-
hang – a zenei élet aktualitásai 19.35 A Danubia Zenekar 
hangversenye Claude Debussy műveiből. Vez.: Kovács Já-
nos 20.58 Kaposfest 2022 1. Wolfgang Amadeus Mozart: 
B-dúr szonáta K. 454, 2. Pjotr Csajkovszkij: d-moll vonós-
szextett op. 70 (Firenzei emlék) (Kirill Troussov, Pusker Jú-
lia – hegedű, Liisa Randalu, Jennifer Stumm – mélyhege-
dű, Hartmann Domonkos, Várdai István – gordonka) 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Kortárs magyar est – 
a MÁV Szimfonikus Zenekar művészeinek hangversenye 
23.00 Jazzmozaik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 
12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Minden időben 
– a Magyarországi Református Egyház félórája 14.00
Krónika 14.05 A Senki-szigeti nagy kaland 14.30 Króni-
ka 14.34 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00
Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Kró-
nika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Lássuk a medvét! 20.26 Vers 
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy 
percben 20.37 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.06 Rádió-
színház kulissza 21.20 A Magyar Rádió Karinthy Színpada 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Élő kincseink 04.15 Hitünk 
és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Prog-
ramajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 
Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István király-templomból 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napkö-
zi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a 
földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi út-
ravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes 
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű
szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje minden 
nemzet 20.55 Hírpercek 21.05 Börtönposta 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső vég-
telen – Simone Weil: Ami személyes, 
és ami szent. (60/14.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző  6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport  8.17 A föld sója  8.42 Tény-kér-
dés 8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján  10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Kerengő (ism.) 13.30 Kerengő   
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós 
regénytár – „Szemünkkel láttuk, fülünk-
kel hallottuk” Ferences vértanútörténe-
tek a 20. századból Hangjátéksorozat 
eredeti dokumentumok alapján 14. 
rész 15.04 Akvarell – kulturális paletta 
15.50 Műsorajánló 16.04 Értékmentő
16.30 Dallamív – egyházzenei össze-
állítás a Szent István Rádió műsorából 
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek  17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések 18.04 Anzix 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző  (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet – Szikora József olvassa fel 
írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi 
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora 21.30 Rádiós re-
génytár – „Szemünkkel láttuk, fülünkkel 
hallottuk” Ferences vértanútörténetek a 
20. századból Hangjátéksorozat ere-
deti dokumentumok alapján 14. rész 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Anzix  (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után 0.30-
5.30 Ismétlések 
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08.55 A vízre írt név – In memoriam 
Tandori Dezső 09.55 Koronás sas – 
A Jagello-ház O12  10.25 Lengyelország. 
Ismeretterjesztő sorozat O12  10.55 Cso-
dálatos állatcsaládok O6  11.55 A Vati-
kán titkai O6  12.50 Rejtélyes XX. szá-
zad O12  13.15 Erdei utakon – Reviczky 
Gáborral O12  13.50 Utazások Skócia fo-
lyóin O12  14.50 A kard. Magyar filmsza-
tíra (1976) O12  16.05 Magyar írók. Oláh 
János 16.25 Fülszöveg O12  16.55 Ko-
ronás sas – A Jagello-ház O12  17.30 Ön 
is tudja? 18.00 Librettó O12  18.45 Agen-
da 19.00 Csodálatos állatcsaládok O6  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Sher-
lock. Angol sorozat O16  22.25 A hét mű-
tárgya 22.40 Hó. Filmdráma (2008) O12  
00.20 Új közjáték – Dervistörténetek: 
Az elefánt. Magyar filmetűd O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/30. O12  10.10 Teleshop 10.45
Fókusz (ism.) O12  11.20 Szívek szállo-
dája. Vígjátéksorozat, VI/9. O12  12.20
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/114. 
O12  13.15 Aranykalitka. Török sorozat, 
II/16. O12  14.20 Magnum. Akciókrimi-
sorozat, IV/1. O12  15.20 A mentalista. 
Krimisorozat, IV/8. O12  16.35 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, II/30. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  20.00 Az 
álommeló. Üzleti reality, II/3. O12  21.20
Gólkirályság. Magyar vígjátéksorozat, 
I/3. O12  22.40 RTL Híradó – Késő esti 
kiadás 23.10 Praxis – Az egészség és 
az igazság nyomában Erős Antóniá val 
O12  23.45 Főszerepben. Magyar portré-
filmsorozat, 8. Bálint András O12

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  06.15
Mokka. Reggeli magazin O12  08.45 Mok-
kacino. Reggeli magazin O12  09.40 Te-
leshop 11.20 Csapdába csalva. Német 
realitysorozat O12  12.00 Tények délben 
12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 22–23. O12  14.35 Leona 
bosszúja. Mexikói sorozat, 34. O12  15.40
Testvérek. Török sorozat, 3. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 47. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Házasság első lá-
tásra. Realitysorozat, 8. O12  21.20 Ha-
zatalálsz. Sorozat, 8. O12  22.30 Hazug-
ságok börtönében. Török sorozat, 8. O12  
23.45 Tények extra 00.20 Walker, a te-
xasi kopó. Krimisorozat, 22–23. (ism.) 
O12  02.20 Exek és nyomozók. Francia 
krimisorozat, 10–11. O16

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Közelünkben a Kelet. R.: Sza-
bó Simon O12  12.00 Híradó 13.00 Há-
ború Ukrajnában 14.00 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetítő
(ism.): Közelünkben a Kelet. R.: Sza-
bó Simon O12  04.00 Napindító+ (ism.) 

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ké-
zilabda. Európa-liga, férfiak, playoff, 
1. mérkőzés (ism.) 09.15 Kézilabda. 
Európa-liga, férfiak, playoff, 1. mér-
kőzés (ism.) 11.00 Televíziós vásár-
lás 12.00 Erős emberek 14.00 Alley-
Oop (ism.) 15.00 Építők. A Telekom 
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.) 
15.30 Kékek. Az OTP Bank-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje (ism.) 16.00
Ökölvívás. Top25 kiütés (ism.) 17.30
Arany pillanatok/13 17.45 Mai hely-
zet 18.00 Kézilabda. BL, férfiak, play-
off, 1. mérkőzés (élő) 20.30 Kézilab-
da. Bajnokok Ligája, férfiak, playoff, 1. 
mérkőzés (élő) 22.30 Ökölvívás. Profi 
gála, Tokió, Inoue Naoja–Marlon Tap-
ales (ism.) 01.30 Labdarúgás. BL-ma-
gazin (ism.)

08.00 LEGO Masters – Amerika I/2. O12  
08.55 Mérnöki csodák IV/2. O12  10.00
Élet a fagypont alatt X/14. O12  11.00 18 
kerékkel Indonéziában I/6. O12  12.00
Rejtélyes furcsaságok I/5. O12  12.55
Mérnöki csodák IV/3. O12  14.00 Fer-
mont: A vasérc város I/1. O12  14.30 Vár-
foglalók I/1. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt X/14. O12  16.00 LEGO Masters 
– Amerika I/2. O12  17.00 Rejtélyes fur-
csaságok I/6. O16  18.00 Rejtélyes ten-
geri katasztrófák II/4. O16  19.00 LEGO 
Masters – Amerika I/3. O12  20.00 Rejté-
lyes furcsaságok I/7. O16  20.55 A II. vi-
lágháború legjelentősebb eseményei 
színesben I/3. O12  22.00 A mítoszon túl: 
A valódi SS I/3. O12  23.05 Rácsok mö-
gött: a világ legkeményebb börtönei 
I/4. O18  00.10 Norvég életmentők I/7. O12

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00
Törzsutas a világ végén: Elveszve az 
Andokban O12  10.00 Jeges pokol Nor-
végiában O12  11.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei O12  13.00 Európa a ma-
gasból. Dánia O12  14.00 Dühöngő ele-
mek O12  15.00 Meghökkentő mérnö-
ki hibák O12  16.00 Élet Sydney repülő-
terén O12  17.00 Bekasztlizva külföldön 
O12  18.00 Kokainreptér: Róma O12  19.00
Tényleg így készül?! – USA O12  20.00
2. világháború: Pokol a tenger alatt. 
Nehéz döntések O12  21.00 Dühöngő
elemek. A pusztulás útján O12  22.00
Dühöngő elemek O12  23.00 Megépíte-
ni a lehetetlent. Las Vegas óriásgömb-
je O12  24.00 Pearl Harbor: Egy támadás 
krónikája O12  01.00 II. világháború: Az 
olaszországi hadjárat O16

10.00 Minden ízében egészség 10.30
Az én vidéki konyhám O12  11.00 Húsi-
mádók klubja O12  12.00 Gabriel séffel a 
világ körül O12  13.00 Pepe egészséges 
desszertjei O12  14.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 15.00 Minden ízében 
egészség 15.30 Alma Obregon desz-
szertjei O12  16.00 Sütimester – Krémek 
krémje O12  17.00 Gabriel séffel a világ 
körül O12  17.30 Egy sima, egy fordított 
O12  18.00 Jó szakács, rossz szakács 
O12  18.30 Húsimádók klubja O12  19.00
Hús hússal O12  19.30 Minden ízében 
egészség 20.00 Mary, a mestersza-
kács O12  20.30 Gordon Ramsay – Csa-
ládi körben O12  21.00 David Rocco: Az 
otthon ízei 21.30 Az én vidéki kony-
hám O12  22.00 Alma Obregon desz-
szertjei O12  22.30 Sütimester

06.20 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/10–11. 07.25
Férjek gyöngye V/17–18. O12  08.25
Egy kapcsolat szabályai. Amerikai víg-
játéksorozat, V/12–15. 10.25 Férjek 
gyöngye V/19–22. O12  12.25 Adom a 
napom. Élő spéci talk show, I/19. O12

13.20 Dinasztiák III/15–16. 15.10 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, VI/4–5. O12

17.05 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, V/10–11. O12  19.00 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, III/2. O16  20.00
Válótársak. Magyar filmsorozat, III/2. 
O12  21.10 Szellemíró. Francia–német–
angol filmdráma (2010). Fsz.: Ewan 
McGregor, Pierce Brosnan O16  23.50
Sátánka – Pokoli poronty. Amerikai 
vígjáték (2000) O16  01.40 A Grace klini-
ka 03.10 Doktor House O12  

05.15 Semmit a szemnek – Egy lát-
hatatlan ember feljegyzései. Ameri-
kai vígjáték (1992) O12  07.20 Végzetes 
visszaszámlálás. Amerikai akciófilm 
(1997) O12  09.15 Szikraváros. Amerikai 
kalandfilm (2008) O12  11.10 A szél fiai. 
Spanyol kalandfilm (1998) O12  13.10
Zorró legendája. Amerikai kalandfilm 
(2005). Fsz.: Antonio Banderas, Cat-
herine Zeta-Jones O12  15.50 Az utol-
só gyémántrablás. Amerikai akció-
vígjáték (2004). Fsz.: Pierce Bros-
nan, Salma Hayek, Woody Harrel-
son O12  17.50 2012. Amerikai kaland-
film (2009) O12  21.00 Mad Max – A ha-
rag útja. Amerikai akciófilm (2015) O12  
23.30 Kolibrikód. Amerikai–angol ak-
ciófilm (2013, 18) 01.40 Álmatlanság. 
Amerikai akciófilm (2017) O12

06.00 Zoom In O12  06.10 Close Up O12  
06.40 Totál gáz. Francia–macedón 
akcióvígjáték (2016) O12  08.35 Fan-
tozzi 2000 – A klónozás. Olasz vígjá-
ték (1999) O12  10.35 A Jáde Démon ki-
rálysága. Hongkongai akciófilm (2014) 
O12  12.40 A titkok könyvtára 2. – A visz-
szatérés Salamon kincséhez. Ameri-
kai kalandfilm (2006) O12  14.35 Han-
ta-palinta. Francia vígjáték (1991) O12  
16.40 Kellemes húsvéti ünnepeket! 
Francia vígjáték (1984) O12  18.40 Me-
nedék. Spanyol pszichothriller (2013) 
O12  21.00 Golyóálló szerzetes. Ameri-
kai vígjáték (2003) O12  22.55 Tigrisek 
földjén. Amerikai–német háborús film-
dráma (2000) O18  00.55 Gyilkosságba 
hajszolva. Amerikai akciófilm (2009) O18  
02.40 Álomcsapda. Thriller (2021) O18

06.00 Close Up O12  06.40 Walter Mitty 
titkos élete. Amerikai vígjáték (2013) 
O12  08.45 Vigyázat, Vadnyugat! Olasz–
francia western-vígjáték (1974) O12

11.30 Már megint Te. Amerikai vígjá-
ték (2010) O12  13.40 Váltságdíj. Ame-
rikai akcióthriller (1996) O12  15.55 Bér-
gyilkosok. Amerikai–francia akciófilm 
(1995). Fsz.: Antonio Banderas, Syl-
vester Stallone O12  18.40 Pokolfajzat. 
Amerikai akciófilm (2004). Fsz.: Ron 
Perlman, Doug Jones. R.: Guillermo 
Del Toro O12  21.00 Brian élete. An-
gol vígjáték (1979) O12  22.50 Ragado-
zó. Amerikai thriller (2014) O18  00.25
Fűrész 3. Amerikai horror (2006) O18

02.35 Holtak hajnala. Amerikai horror 
(2004) O18  04.05 Harcos farkas. Kínai 
akciófilm (2015) O12  05.30 Close Up O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
M5 – 22.40

Hó
Boszniai–német–francia–iráni fi lmdráma (2008) • Hét év kegyet-
len háború után végre elcsendesedtek a fegyverek: a Balkánon já-
runk a kilencvenes évek végén. A világtól elzárt kis falu látszólag 
idilli világán is mély nyomot hagyott  az öldöklés: lányok, asszo-
nyok és nagymamák gyászolják csendesen (vagy épp hangosan) a 
férjeket, apákat, fi úkat. Próbálnak ocsúdni a rémálomból, s meg-
élhetést, teremteni, ott hont újjáépíteni, jövőt álmodni. Aida Begić
mágikus-realista fi lmje azonban nem kínál könnyű megoldásokat: 
elárvult fi guráinak fel kell dolgozni a traumát. Ezt ki veszekedés-
sel, ki csendes őrlődéssel, ki veszélyes önpusztítással igyekszik 
megtenni. S majd csak ezután kezdődhet a jövő. (PaksaB)

Krisztus feltámadt halottaiból, támadjatok fel vele!
Nazianzoszi Szent Gergely

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Torontói ma-
gyarok 5.00 Va-
tikáni Rádió 6.00
Angelica anya taní-
tása 7.00 Szentmise
7.35 Szeretve szeretni 
8.30 Szentmise 9.10 Nagyböjti dél-
előtt 12.05 Szentmise 12.40 Miért 
is? 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Napi 
gondolatok az evangéliumról 17.00
Szentmise 18.00 A Szent István 
Televízió műsora 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmi-
se 21.20 Audiencia 22.00 Nagyböjti 
Délelőtt (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek  8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk 
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A 
lélek szava 11.05 Az otthon ízei 11.30
Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Nem középiskolás fokon (ism.) 13.40
Népzenei kincsestár 14.05, 21.35 Úton 
és Útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Érték-adó 17.00 Regionális hírek 
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Regi-
onális sport hírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 MKR portréműsor 19.15 Iránytű
(ism.) 19.45 Esti mese 19.50, 22.50 A 
lélek szava (ism.) 20.10 Beszélő köny-
vek 20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Sziluett 
(ism.)  23.05 Vatikáni rádió

7.10 Belső gerinctorna 7.20, 15.30 Nap-
köszöntő 7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 8.45, 17.45 Rózsa-
füzér 9.20 Mélykvíz 9.50 Ferenc pápa 
üzenete 10.10 Párbeszéd 11.05, 22.45
Ferencesek 11.35 Apostolok fóruma 
06-1-704-4444 (élő) 12.00 Imamaraton 
– Zarvanyicai Istenanya, Ukrajna 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő 15.00 Irgalmasság órája 
15.40, 23.45 Képújság 16.00 Imaszán-
dék-fogadás 06-1-704-4444 (élő) 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05 Sza-
bó József atya előadása 20.10 Dr. Pá-
kozdi István pápai káplán nagyböjti kon-
ferenciabeszéde 20.40 Budai híradó 
20.55 Mária köszöntő 21.30 Barsi Ba-
lázs ferences atya nagyböjti gondolatai 
23.15 Belső világunk szépségei (ism.)
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

04.50 Műkorcsolya és jégtánc világ-
bajnokság. Gála (ism.) 07.00 Nem-
zeti Sporthíradó 07.30 CHI – A bel-
ső erő (ism.) 08.00 Labdarúgó-mér-
kőzés 10.15 Jégkorong Erste Liga. 
Elődöntő (ism.) 12.30 Pecatúra 13.00
Nemzeti Sporthíradó 13.30 Lendü-
let 14.00 Vollé! 14.30 10.9 Sportlö-
vő magazin 14.45 Vízilabda maga-
zin 15.00 Labdarúgó-válogatott felké-
szülési mérkőzés. Magyarország–Ko-
szovó (ism.) 17.00 Nemzeti Sporthír-
adó 17.15 DVSC 17.50 K&H női ké-
zilabda liga. Praktiker-Vác–FTC-Ra-
il Cargo Hungaria (élő) 19.45 E.ON 
férfi vízilabda OB I. FTC-Telekom–
Vasas Plaket mérkőzés (élő) 21.20
Nemzeti Sporthíradó 21.50 Sportmű-
sor 22.20 Női röplabda Extraliga. Elő-
döntő mérkőzés (ism.) 00.25 #csaka-
honvéd (ism.) 00.40 Pecatúra (ism.) 
01.10 Lendület (ism.) 01.45 Tippmix 
férfi kosárlabda NB I (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Kárpát-medence (ism.)
06.35 Szerelmes földrajz

Szabadlélek – Harangozó Imre
07.05 Világ (ism.)
07.25 Mindennapi (ism.)
07.35 Családi kör (ism.) O12

08.30 Élő népzene O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Itthon vagy! (ism.)
10.49 Az utódok reménysége (ism.)
11.15 Kereszt-Tények (ism.)
11.30 A rablólovag

Magyar tévéjáték (1988)
Fsz.: Balázs Péter, Bessenyei 
Ferenc, Kaló Flórián, Kovács 
Nóra, Moór Marianna, Pápai 
Erika, Rátóti Zoltán, Rudolf Péter. 
R.: Hajdufy Miklós O12

12.55 Névjegyek Márta (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Slovenski utrinki (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.30 Magyarország ma (ism.)
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.30 HadERŐ „Hazámat 

szolgálom!” (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Janovics Jenőre emlékezünk
16.45 Időjárás-jelentés
16.55 A historizáló építészet 

kiemelkedő emlékei 
Budapesten
Magyar ismeretterjesztő film

17.55 Magyar nők Kálmán Kata
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Banán, pumpa, kurbli 

– L’art pour l’art Társulat
Magyar szórakoztató műsor
4. Julius Caesar és a többiek… O12

20.50 Álmok álmodói
Ruttkai Éva

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.40 Ridikül

Zöld erdőben jártam (ism.) O12

22.35 Klasszikusok délidőben
Baráti Kristóf és Kelemen 
Barnabás hegedűestje I.

23.35 Opera Cafe (ism.)
00.05 A Nagyok

Aknay János (ism.)
00.30 Vers mindenkinek

Szép Ernő: Louise Duval 
(Nagy-Kálózy Eszter)

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Márta (ism.)
06.49 Slovenski utrinki
07.15 P’amende A család ereje
07.45 Önök kérték! (ism.) O6

08.15 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I. 109/46. (ism.) 
O12

09.15 Napsugár
Török sorozat, I. 117/29. (ism.) O12

10.00 Krizmaszentelő mise 
közvetítése Szatmárnémetiből

11.30 Itthon vagy!
Az Őrség templomai

11.50 Álmok álmodói
Pécsi Sándor

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Asztalitenisz, Imre Leila
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/126. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Családi kör O12

15.25 Időjárás-jelentés
15.28 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Zöld erdőben jártam O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Pázmánd O6

17.50 SzerencsePerc (ism.) O12

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Veronika
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/30. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/47. O12

20.45 Fábry O12

22.05 Vespa – Az olasz álom
Olasz életrajzi film (2019)
Fsz.: Alessio Boni, Enrica Pintore, 
Granno Beatrice, Moise Curia, 
Roberto Ciufoli, Francesco 
Pannofino. R.: Umberto Marino O12

23.45 Kenó O12

23.49 Időjárás-jelentés
23.50 Öt kontinens (ism.)
00.20 Az érzelmek tengerén

Török tévéfilmsorozat, I. 123/5. O12

01.05 Downton Abbey
Angol tévéfilmsorozat, 2. O16

06.00 Bogyó és Babóca 06.10 Apollo 
és a csodabogarak 06.35 Zou 06.55
A Mancs őrjárat 07.20 Hetedhét ka-
land 07.30 M2 matricák – Neked van 
testvéred? 07.40 Derítsük k!hívás 
2024 07.45 Paddington kalandjai O6  
08.05 Postás Pat és a nagy buli O6  
08.20 Az ifjú Robin Hood kaland-
jai O6  08.35 Kalózka és Kapitány ka-
landjai O6  08.45 Kalózka és Kapitány 
kalandjai O6  08.55 A dzsungel köny-
ve O6  09.20 A bűvös körhinta 09.40
Derítsük k!hívás 2024 09.45 Louie – 
Nyuszi és a varázsecset 10.05 Nod-
dy Játékvárosban  10.30 Limb-lomb, 
a kincses sziget 10.50 Hetedhét öttu-
sa 10.55 Benedek Elek meséi 11.00
Mesélj nekem! 11.10 Janó manó és 
az elveszett harmatcseppek O6  11.20
A kis Malabar O6  11.30 Noddy kará-
csonya 11.55 Hetedhét öttusa 11.59
Ernest és Célestine O6  12.20 Mini Ma-
dagaszkár – Vár a nagyvilág O6  12.45
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai O12  13.10 Gyerekek a faluból O12  
13.50 Szuper szőrmók – a jövő védel-
mezői O6  15.15 Varázslatos hercegkis-
asszonyok O6  15.25 Varázslatos her-
cegkisasszonyok O6  15.30 M2 matri-
cák – Négyzetgyök 15.40 M2 matri-
cák – Hevül a vegyület 15.43 Derítsük 
k!hívás 2024 15.45 Yakari O6  15.55 Ya-
kari O6  16.10 Yakari O6  16.25 Denver, 
az utolsó dinoszaurusz O6  16.35 Den-
ver, az utolsó dinoszaurusz O6  16.50
A dzsungel könyve O6  17.15 Alvin és 
a mókusok O6  17.45 Alvin és a móku-
sok O6  18.00 Kalózka és Kapitány ka-
landjai O6  18.25 Mini Madagaszkár – 
Vár a nagyvilág O6  18.50 Super Wings 
– A szárnyalók O6  19.15 Az ifjú Robin 
Hood kalandjai O6  19.40 Hetedhét ka-
land 19.50 Hetedhét öttusa 19.53 De-
rítsük ki!

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod 21.15
Kulisszák mögött – az A38 Hajón 
22.10 Anne otthonra talál. Kanadai té-
véfilmsorozat, II. 10/10. Így lesz jobb 
a világ O12  23.00 Akvárium Stage Pass 
24.00 Elektrip 02.30 Friss 03.00 A38 
Eklektronika. Tolo O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 A Berlini Német 
Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.: 
Stéphane Deneve. Km.: Nicola Benedetti (he-
gedű) 1. Guillaume Connesson: Lovecraft vá-
rosai – részlet a szimfonikus költemény-cik-

lusból – Céléphais, 2. Karol Szymanowski: II. hegedűver-
seny op. 61 (Benedetti), ráadás: Robert Burns: My love is li-
ke a red, red rose (ea.: Benedetti), 3. Claude Debussy: A ten-
ger – három szimfonikus vázlat – a) Hajnaltól délig a tenge-
ren, b) Hullámok játéka, c) A szél és a tenger párbeszéde, 4. 
Maurice Ravel: La Valse 13.53 Próbatermi vendégség 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sac-
ra 19.35 A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekarának hang-
versenye. Vezényel: Riccardo Frizza. 1. Gioachino Rossini: 
Semiramis – Nyitány, 2. Joseph Haydn: B-dúr sinfonia con-
certante Hob. I:105, 3. Johann Georg Albrechtsberger: B-
dúr harsonaverseny, 4. Jan Václav Voříšek: D-dúr szimfónia 
op 24 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Vántus 
István Kortárszenei Napok 2023 – Zeneszerző és közönsé-
ge. Hollós Máté vendége Horváth Márton Levente orgona-
művész, zeneszerző 23.00 All That Jazz. Michael Brecker 
(szaxofon) 75 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesz-
tek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 
14.06 A Senki-szigeti nagy kaland 14.30 Krónika 14.34 Fel-
fedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.09 Időjá-
rás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kró-
nika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 
16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nem-
zeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57
Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap 
kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről 
vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Lássuk a 
medvét! 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 
20.35 Európa egy percben 20.37 100 éve történt 21.00 Kró-
nika 21.06 Út a hideg vacsoráig 22.00 Krónika 22.27 Idő-
járás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A 
Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Egyházi közösségeink 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírper-
cek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírper-
cek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor a veszprémi Mária Rá-
dióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Nagycsütörtök 08.55 Hírpercek 09.00 Hitünk 
és életünk 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Szent mise 
KRIZMA SZENTELÉS Nyíregyháza, Magyarok Nagyasszonya-társszékes-
egyházból 10.40 Hírpercek 10.50 Nagycsütörtök 11.25 Zsolozsma – olvasmányos 
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Nagycsütörtök 
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 
15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Ha-
zafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Kék bolygó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma  19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16
Az embert szolgáló gazdaság 20.55 Hírpercek 21.05 Hit a művészetekben 21.55
Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Simone Weil: Ami szemé-
lyes, és ami szent. (60/15.) 6.30 Hír-
tükör 6.50 Múltidéző  6.52 Reggeli ima 
7.50 Jegyzet – Nagy György András 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport  
8.17 Venite  8.42 Tény-kérdés 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján  10.08
Reggeli riport  (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
11.04 Gazdaságról közérthetően – A 
Minősített Fogyasztóbarát Otthonbiz-
tosítás Vendégünk: Nagy Koppány 
László, az MNB Biztosítás- és pénz-
tárfelügyeleti igazgatóság vezetője 
11.30 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas 13.04
Kerengő (ism.) 13.30 Kerengő (ism.) 
14.04 Hangárium 14.30 Rádiós re-
génytár – „Szemünkkel láttuk, fülünkkel 
hallottuk” Ferences vértanútörténetek a 
20. századból 15. rész 15.04 Akvarell 
15.50 Műsorajánló 16.04 Könyvmoly  
16.30 Dallamív  17.04 Arcok és sorsok 
– fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből 17.30 Kerengő – külpolitikai 
beszélgetések 18.04 Nagycsütörtöki 
szentmise – közvetítés a Budapest, 
Újlaki Sarlós Boldogasszony plébá-
nia templomból A szentmisét bemu-
tatja: dr. Berán Ferenc plébános. 19.00
Hírtükör 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium – Fel-
olvassa: Varga László (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – „Szemünkkel láttuk, 
fülünkkel hallottuk” Ferences vértanú-
történetek a 20. századból 15. rész 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Magyar csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.55 Tálentum O12  09.20 Hagyaték O12  
09.55 Koronás sas – A Jagello-ház O12  
10.25 Lengyelország O12  10.55 Csodá-
latos állatcsaládok. Ausztrál ismeret-
terjesztő sorozat O6  11.55 A Vatikán 
titkai O6  12.50 Könyvjelző 13.15 Mes-
terember leszek. Villanyszerelő 13.50
Utazások Skócia folyóin O12  14.50
Ház a sziklák alatt. Magyar játék-
film (1958) O12  16.25 Kritika O12  16.50
Édes anyanyelvünk 17.00 Koronás 
sas – A Jagello-ház. Lengyel sorozat 
O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó 
O12  18.45 Agenda 19.00 Csodálatos ál-
latcsaládok O6  20.00 Ez itt a kérdés O12  
21.00 Sztankay mozija O16  21.10 Elve-
szett jelentés. Amerikai–japán filmvíg-
játék (2003) O16  22.55 Sherlock. Angol 
sorozat (ism.) O16  00.30 Agenda

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/31. O12  10.10 Teleshop 10.50
Fókusz (ism.) O12  11.25 Szívek szállo-
dája. Amerikai vígjátéksorozat, VI/10. 
Az ajánlat O12  12.20 A sors könyvei. 
Brazil sorozat, I/115. O12  13.15 Arany-
kalitka. Török sorozat, II/17. O12  14.20
Magnum. Akciókrimi-sorozat, IV/2. O12  
15.20 A mentalista. Amerikai krimi-
sorozat, IV/9. O12  16.35 Keresztanyu. 
Magyar sorozat, II/31. O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  
20.00 Az álommeló. Üzleti reality, II/4. 
O12  21.25 Gólkirályság. Magyar vígjá-
téksorozat, I/4. O12  22.50 RTL Híradó – 
Késő esti kiadás 23.25 Gyilkos elmék. 
Krimisorozat, IX/3–4. O18  01.40 Cél-
irány. Életmódmagazin (ism.) O12

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  06.15
Mokka. Reggeli magazin O12  08.45
Mokkacino. Reggeli magazin O12  09.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva O12  
12.00 Tények délben. Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat O12  14.35 Leona bosszúja. Me-
xikói sorozat, 35. O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 4. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 48. O12  
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz O12  
19.55 Házasság első látásra. Magyar 
realitysorozat, 9. O12  21.20 Hazatalálsz. 
Sorozat, 9. O12  22.25 Tények gazdasá-
gi különkiadás O12  22.30 Hazugságok 
börtönében. Török sorozat, 9. O12  23.45
Tények extra 00.20 Walker, a texasi ko-
pó. Krimisorozat (ism.) O12  02.20 Exek 
és nyomozók. Krimisorozat O16

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.50 Na-
pindító 07.00 Híradó 07.30 Napindí-
tó 09.30 Napindító+ 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 Vetítő: A Hold vála-
szolt – Portréfilm Bay Zoltánról. R.: Si-
mon Judit O12  12.00 Híradó 13.00 Há-
ború Ukrajnában 14.00 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Ve-
títő (ism.): A Hold válaszolt – Portré-
film Bay Zoltánról. R.: Simon Judit O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ököl-
vívás. Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–
Marlon Tapales (ism.) 10.30 Televízi-
ós vásárlás 11.30 Darts. Kilencnyila-
sok a Sport TV-n, 2. rész 11.45 Erős 
emberek. Bajnokok Ligája, 2023/11–
12. 13.45 Kézilabda. Bajnokok Ligá-
ja, férfiak, playoff, 1. mérkőzés (ism.) 
15.45 Kézilabda. Bajnokok Ligája, fér-
fiak, playoff, 1. mérkőzés (ism.) 17.45
Mai helyzet 18.00 Kézilabda. Bajno-
kok Ligája, férfiak, playoff, 1. mér-
kőzés (élő) 20.30 Kézilabda. Bajno-
kok Ligája, férfiak, playoff, 1. mérkő-
zés (élő) 22.30 Trash Talk. Amerikai 
sportmagazin (élő) 23.30 Ökölvívás. 
Top25 kiütés (ism.) 01.00 NBA. NBA, 
alapszakasz, New Orleans Pelicans–
Milwaukee Bucks (élő)

08.00 LEGO Masters – Amerika I/3. O12  
08.55 Mérnöki csodák IV/3. O12  10.00
Élet a fagypont alatt X/15. O12  11.00 18 
kerékkel Indonéziában I/7. O12  12.00
Rejtélyes furcsaságok I/6. O16  12.55
Mérnöki csodák IV/4. O12  14.00 Fer-
mont: A vasérc város I/2. O12  14.30 Vár-
foglalók I/2. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt X/15. O12  16.00 LEGO Masters 
– Amerika I/3. O12  17.00 Rejtélyes fur-
csaságok I/7. O16  18.05 Rejtélyes ten-
geri katasztrófák II/5. O16  19.00 LEGO 
Masters – Amerika I/4. O12  20.00 Rejté-
lyes furcsaságok I/8. O16  20.55 A II. vi-
lágháború legjelentősebb eseményei 
színesben I/4. O12  22.00 A mítoszon túl: 
A valódi SS I/4. O12  23.05 Rácsok mö-
gött: a világ legkeményebb börtönei 
I/5. O18  00.10 Norvég életmentők I/8. O16

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00 Törzs-
utas a világ végén: Elveszve az Andok-
ban O12  10.00 Jeges pokol Norvégiában 
O12  11.00 A Harmadik Birodalom épít-
ményei O12  12.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei: A keleti front O12  13.00
Európa a magasból. Szerbia O12  14.00
Dühöngő elemek. A pusztulás útján O12  
15.00 Meghökkentő mérnöki hibák O12  
16.00 Légikatasztrófák O12  17.00 Be-
kasztlizva külföldön O12  18.00 Kokain-
reptér: Róma O12  19.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  20.00 2. világháború: Pokol a 
tenger alatt O12  21.00 A sebesség mér-
nökei. Hajók O12  22.00 Járműcsodák: 
A gyár titkai. Airbus A350 O12  23.00 El-
hibázva: A katasztrófa építészei. Kibil-
lenve O12  24.00 Pearl Harbor: Egy tá-
madás krónikája O12

10.00 Minden ízében egészség 10.30
Az én vidéki konyhám O12  11.00 Hús-
imádók klubja O12  13.00 Pepe egész-
séges desszertjei O12  13.30 Gordon 
Ramsay – Családi körben O12  14.00
David Rocco: Az otthon ízei 14.30 Az 
én vidéki konyhám O12  15.00 Minden 
ízében egészség 15.30 Alma Obre-
gon desszertjei O12  16.00 Sütimester 
O12  17.00 Gabriel séffel a világ körül O12  
17.30 Európa késsel-villával O12  18.00
Jó szakács, rossz szakács O12  18.30
Húsimádók klubja O12  19.30 Minden íz-
ében egészség 20.00 Mary, a mester-
szakács O12  20.30 Gordon Ramsay – 
Családi körben O12  21.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 21.30 Az én vidéki kony-
hám O12  22.00 Alma Obregon desszert-
jei O12  22.30 Sütimester

06.20 Egy kapcsolat szabályai. Ameri-
kai vígjátéksorozat 07.25 Férjek gyön-
gye O12  08.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat, V/14–
17. 10.25 Férjek gyöngye V/21–24. O12

12.25 Adom a napom. Élő spéci talk 
show, I/20. O12  13.25 Dinasztiák III/16–
17. O12  15.10 Doktor House. Amerikai 
sorozat, VI/6–7. O12  17.05 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, V/12–13. O12

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátéksoro-
zat, III/3. O16  20.00 Válótársak. Magyar 
filmsorozat, III/3. O12  21.00 Libabőr 2. – 
Hullajó Halloween. Ausztrál–amerikai 
családi kalandfilm (2018). Fsz.: Wen-
di McLendon-Covey, Madison Iseman, 
Jeremy Ray Taylor O12  22.50 Coming 
out. Magyar vígjáték (2013) O18  00.55
A Grace klinika O12

06.10 TMNT – Tini Nindzsa Teknőcök. 
Animációs film (2007) O12  07.45 Szaba-
dítsátok ki Willyt! 3. Kalandfilm (1997) 
O12  09.25 Flipper. Amerikai kalandfilm 
(1996) O12  11.20 Gondolkozz kutyául! 
Amerikai vígjáték (2020) O12  13.15 Al-
vin és a mókusok 3. Családi vígjáték 
(2011) O12  15.00 Rumlis vakáció. Víg-
játék (2006) O12  17.10 Rendőrakadé-
mia 6.: Az ostromlott város. Ameri-
kai vígjáték (1989) O12  18.50 Két kop-
per. Akcióvígjáték (2010) O12  21.00
Red 2. Amerikai–francia akcióvígjáték 
(2013). Fsz.: Bruce Willis, John Malko-
vich, Helen Mirren, Anthony Hopkins 
O16  23.25 Vérmesék. Amerikai–francia 
thriller (2013). Fsz.: Robert De Niro, 
Michelle Pfeiffer O16  01.45 A komédia 
császára. Amerikai vígjáték (2016) O16

06.00 Zoom In O16  06.25 Mögöttes 
szándék. Amerikai romantikus vígjá-
ték (2010) O12  08.05 Hercegnők éjsza-
kája. Angol romantikus dráma (2015) 
O12  10.05 A háború császára. Ameri-
kai filmdráma (2012) O12  12.10 Kin-
csőrzők. Német kalandfilm (2011) O12  
14.10 A sárkány. Orosz kalandfilm 
(2015) O12  16.20 M.A.S.H. Amerikai 
filmszatíra (1970) O16  18.45 Air Ame-
rica. Amerikai akcióvígjáték (1990) 
O16  21.00 A titkok könyvtára 3. – A Jú-
dás-kehely átka. Amerikai kalandfilm 
(2007) O12  22.45 Boudica a háború Is-
tennője. Amerikai kalandfilm (2023) O18  
00.45 Ballistic: Robbanásig feltöltve. 
Akciófilm (2002) O16  02.25 Mindhalá-
lig. Amerikai akciófilm (1996) O16  03.55
Cápa tó. Horror (2015) O16

06.00 Zoom In O12  06.40 Kleopátra. 
Amerikai filmdráma, I/1. Fsz.: Timothy 
Dalton, Zane Billy. R.: Roddam Franc 
O12  08.30 Kleopátra. Amerikai filmdrá-
ma, I/2. O12  10.25 Egértanya. Amerikai 
vígjáték (1997) O12  12.25 Hadak út-
ján. Amerikai–indiai háborús filmdrá-
ma (2011) O12  15.20 A hatodik napon. 
Amerikai–kanadai akciófilm (2000) O12

17.40 A Jó, a Rossz és a Csúf. Olasz–
spanyol–nyugatnémet western (1966) 
O12  21.00 Kobra. Amerikai akciófilm 
(1986) O12  22.30 Fűrész IV. Amerikai–
kanadai horror (2007) O18  00.25 Lopa-
kodók: A láthatatlan ellenség. Ameri-
kai akciófilm (2016) O18  02.20 Kígyók 
a fedélzeten. Amerikai akcióthriller 
(2006) O12  04.00 Mobil. Amerikai–né-
met thriller (2004) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
Film Café – 13.40

Rómeó és Júlia 
Olasz–amerikai fi lmdráma (1968) • William Shakespeare tragé-
diája a világirodalom valószínűleg leghíresebb szerelmi története, 
archetípussá vált az elmúlt csaknem fél évszázadban. Színművek, 
fi lmek alapjául szolgált a sztori, elegendő talán Schiller Ármány és 
szerelmét vagy Leonard Bernstein West Side Storyját említenünk. 
A fi lmes feldolgozások közül Franco Zeffi  relli mozija a legismer-
tebb, és nyugodtan mondhatjuk: a legjobb, legköltőibb, sokadik 
megnézésre is megunhatatlan. A világban önmagát kereső, nyug-
hatatlan lelkületű, magányos Rómeó és az álmodozó gyermek-
lány, Júlia szerelme egyetlen pillanat alatt  lobban fel, hatalmas, 
önemésztő szenvedéllyel. Számukra nincs jelentősége annak, 
hogy családjuk között  engesztelhetetlen a gyűlölet. Ám az ebből 
fakadó vérbosszú magában hordozza a tragédiát. (bd)

Ó Isten Igéje, fény is, élet is, bölcsesség is, erő is! 
Minden neved felett örvendezem!

Nazianzoszi Szent Gergely 

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Angelus 
5.00 Vatikáni Rádió 5.20 Napi gon-
dolatok 6.00 Angelica anya tanítása 
7.00 Terra Santa News 7.30 EWTN 
Hírnök 7.55 Üzenet 8.30 Communio 
– Tamási József atyával, élő adás 
tel.: 061/808 9555 09.30 Pápai kriz-
maszentelési szentmise (élő) 11.30
EWTN Hírnök 12.00 Üzenet 12.05
Krizmaszentelési szentmise, Eger 
13.40 Vatikáni Rádió 14.00 Bábel 
Balázs érsek hittanórája 15.00 Az 
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.30
EWTN Hírnök 16.00 Rosarium 17.00
Pápai krizmaszentelési szentmise 
(ism.) 19.00 Szentmise az utolsó 
vacsora emlékére, Veszprém (élő) 
20.00 Pápai szentmise (ism.) 23.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli dicsé-
ret 7.35 Szentek, szent életű emberek 
8.15, 20.10 Lelkigyakorlat I. rész 9.05
Krizmaszentelés szentmise 11.05
Mustármag (ism.) 11.30 Vatikáni rádió 
(ism.) 12.05 Napközi imaóra 12.25
Egyházi hírek 12.35 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05, 22.10 Az utolsó vacsora 
– irodalmi összeállítás 14.05 Kávéház 
(ism.) 15.15 Szent három nap (ism.) 
15.30 Hitvalló 16.05 Gaudete (ism.) 
16.30 Közelkép (ism.) 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Esti dicséret  18.00 Jeremiás siralmai 
– közvetítés az egri Bazilikából 18.30
Nagycsütörtöki szertartás 21.05 Fel-
támadt Krisztus, Boldogságunk! 21.30
Kapcsolat 23.05 Vatikáni rádió 23.25
Zenés virrasztás

7.20 Belső gerinctorna 7.30 Napkö-
szöntő 7.40 Katekézis (ism.) 8.10, 
22.30 Zsolozsma 8.50 Rózsafüzér 
9.30 Krizma szentelési mise Rómából 
11.30 Kultúrpont 12.00 Imamaraton – Al-
töttingi Fekete Szűzanya, Németország 
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műsora 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Nap-
köszöntő (ism.) 15.40 Képújság 16.00
Barsi Balázs ferences atya nagyböjti 
gondolatai 16.45 Szeretetláng 17.00
Kultúrpont (ism.) 17.30 Rózsafüzér 
18.00 Az utolsó vacsora szentmiséje, 
lábmosás, virrasztás 20.15 Kultúrpont 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd – Örömhí-
reink Dióhéjban (ism.) 22.45 Parancsok 
szeretetből (ism.) 23.30 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyaror-
szág ma (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Unió27 
(ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó 
18.45 Ma este 19.00 Időjárás-jelentés 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Női 
röplabda Extraliga. Elődöntő (ism.) 
09.30 Vollé! (ism.) 10.00 Nemze-
ti Sporthíradó 10.15 10.9 Sportlövő
magazin (ism.) 10.30 K&H női ké-
zilabda liga. Praktiker-Vác–FTC- Rail 
Cargo Hungaria (ism.) 12.00 Golf-
magazin 12.30 Női labdarúgó-maga-
zin 13.00 Nemzeti Sporthíradó 13.30
DVSC (ism.) 14.00 Jégkorong Ers-
te Liga. Elődöntő (ism.) 16.15 Vízilab-
da magazin (ism.) 16.30 Futsal-ma-
gazin 17.15 E.ON férfi vízilabda OB 
I. FTC-Telekom–Vasas Plaket (ism.) 
18.30 Sportműsor 19.00 Puskás ma-
gazin 19.30 Péntek Esti Foci 20.00
Labdarúgás. OTP Bank Liga: Puskás 
Akadémia FC–Fehérvár FC mérkőzés 
(élő) 22.00 Péntek Esti Foci (élő) 22.15
Nemzeti Sporthíradó 22.45 Labdarú-
gó-válogatott felkészülési mérkőzés. 
Magyarország–Koszovó (ism.) 00.45
10.9 Sportlövő magazin (ism.)

06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.20 Magyar világ (ism.)
06.50 Rejtélyes XX. század O12

07.25 HadERŐ
„Hazámat szolgálom!” (ism.)

07.55 Élő népzene
08.50 Jó ebédhez szól a nóta
09.50 Itthon vagy!
10.20 Álmok álmodói

Liszt Ferenc
10.25 Katolikus krónika (ism.)
10.50 Nyitott szívvel – 

Szerzetesélet Magyarországon
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
7. – Magyar Bencés Kongregáció 
Pannonhalmi Főapátság, Magyar 
Bencés Kongregáció Szent Mór 
Perjelség, Magyar Bencés 
Kongregáció Szent Ányos 
Perjelség (ism.)

11.25 Székács a köbön
Magyar tévéfilm (1977) O12

12.55 Névjegyek Veronika (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

15.55 Hogy volt?!
Válogatás az elmúlt év műsoraiból

16.55 Teremtő gondolat szobrai – 
Melocco Miklós művészete
Magyar dokumentumfilm O12

17.55 Magyar nők Péter Rózsa
18.25 Daruka Mihály, a bibliagyártó

Dokumentumfilm O6

18.50 Szűz Mária képmására 
teremtve
Ismeretterjesztő film

19.50 Szabó Magda világsikere
Magyar dokumentumfilm O12

21.00 Templomaink
Budapest-Felsővízivárosi 
Szent Anna-plébániatemplom

21.10 Via Crucis 
– Ferenc pápa keresztútjának 
közvetítése Rómából

22.50 Klasszikusok délidőben
Baráti Kristóf és Kelemen 
Barnabás hegedűestje II.

23.55 Kunszt (ism.)
00.20 Álmok álmodói

Gárdonyi Géza
00.30 Vers mindenkinek

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Veronika (ism.)
06.49 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.45 A Nagyok Aknay János (ism.)
08.15 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Álmok álmodói
Munkácsy Mihály

08.55 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I/47. (ism.) O12

09.45 Álmok álmodói
Steindl Imre

09.50 A máriagyűdi kegyhely
Magyar ismeretterjesztő film O6

10.10 Egy Perc Híradó
10.15 Napsugár

Török sorozat, I. 117/30. (ism.) O12

11.00 Nagypénteki evangélikus 
istentisztelet Csömörről

12.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Vízilabda, Vogel Soma
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/127. O12

13.50 Itthon vagy!
Húsvét nyomában

14.15 Fekete gyémántok
Magyar romantikus film O12

15.45 Egy Perc Híradó (ism.)
15.47 A húsvét a művészetben

Angol dokumentumfilm O12

17.10 SzerencsePerc (ism.) O12

17.20 Borbás Marcsi 
szakácskönyve
Böjti édességek

17.45 Álmok álmodói
Szabó Magda

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Ilona
18.45 Királyok királya

Amerikai filmdráma (1961)
Fsz.: Jeffrey Hunter, Robert Ryan, 
Hurd Hatfield, Rip Torn, Harry 
Guardino, Siobhan McKenna.
R.: Nicholas Ray O12

21.20 Mindennapi (ism.)
21.30 Szent Ferenc

Olasz tévéfilmsorozat, 2/1. O12

23.00 Kenó O12

23.15 Magyar világ (ism.)
23.45 Az érzelmek tengerén

Török tévéfilmsorozat, I. 123/6. O12

00.35 Downton Abbey
Angol tévéfilmsorozat, 3. O16

01.25 Itthon vagy!
Bringás túrák

06.00 Bogyó és Babóca 06.05 De-
rítsük k!hívás 2024 06.10 Apollo és 
a csodabogarak 06.35 Zou 06.55
A Mancs őrjárat 07.20 Hetedhét öttu-
sa 07.24 Hetedhét kaland 07.30 M2 
matricák – Hevül a vegyület 07.45
Paddington kalandjai O6  08.05 Az ifjú 
Robin Hood kalandjai O6  08.20 Az if-
jú Robin Hood kalandjai O6  08.35 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai O6  08.55
A dzsungel könyve O6  09.10 A dzsun-
gel könyve O6  09.20 A bűvös körhinta 
09.30 A bűvös körhinta 09.45 Louie – 
Nyuszi és a varázsecset 09.50 Louie – 
Nyuszi és a varázsecset 10.05 Noddy 
Játékvárosban 10.15 Noddy Játékvá-
rosban 10.30 Limb-lomb, a kincses szi-
get 10.55 Benedek Elek meséi 11.00
Mesélj nekem! 11.10 Hetedhét öttusa 
11.14 Janó manó és az elveszett har-
matcseppek O6  11.25 A kis Malabar O6  
11.30 Postások gyöngye – Pat és a bo-
hócok 11.55 Bob, a mester – Berrencs, 
a megmentő 12.20 Alvin és a mókusok 
O6  12.30 Ernest és Célestine O6  12.55
Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág O6  
13.20 Gortimer Gibbon nem hétközna-
pi kalandjai O12  13.45 Gyerekek a falu-
ból O12  14.25 Varázslatos hercegkisasz-
szonyok O6  14.30 Varázslatos herceg-
kisasszonyok O6  14.40 M2 matricák – 
Neked van testvéred? 14.45 M2 matri-
cák – Neked van testvéred? 14.55 He-
tedhét öttusa 14.59 Yakari O6  15.10 Ya-
kari O6  15.20 Yakari O6  15.35 Denver, 
az utolsó dinoszaurusz O6  15.50 Den-
ver, az utolsó dinoszaurusz O6  16.00
A dzsungel könyve O6  16.25 Alvin és a 
mókusok O6  17.15 Kalózka és Kapitány 
kalandjai O6  17.35 Mini Madagaszkár – 
Vár a nagyvilág O6  18.00 Tüskevár O6  
19.40 Derítsük k!hívás 2024 19.44 He-
tedhét kaland 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss 20.40 Magas és mély 
21.15 A38 archív 22.10 Anne otthon-
ra talál. Kanadai sorozat, II. 10/11. 
O12  23.10 Koncertfilm 00.05 Elektrip 
02.40 Friss 03.10 A38 Eklektronika. 
Norwell O12  03.55 Akusztik miniprog-
ram. Babra – Jelenés O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 A Trio D’Echo hangversenye. 
Tagjai: Horn András (klarinét), Déri György 
(gordonka), Eckhardt Gábor (zongora) 1. 
Szergej Rahmanyinov: g-moll etűd op. 33/5 
(Eckhardt), 2. Weiner Leó: Románc op 14 

(Déri, Eckhardt), 3. Alban Berg: Négy darab op. 5 (Horn, 
Eckhardt), 4. Alexander von Zemlinsky: d-moll trió op. 3 
(Márványterem, 2004. január 12.) 13.25 A Vox Luminis és 
a L’Achéron hangversenye Művészeti vezető: Lionel Me-
unier és François Joubert-Caillet 1. Johann Caspar Kerll: 
Requiem, 2. Dietrich Buxtehude: Fried- und Freudenreiche 
Hinfahrt BuxWV 76. 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Súgó-
lyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja. Tóth-Vajna 
Gergely és Tóth-Vajna Zsombor 19.35 Kapcsoljuk a Ze-
neakadémia Nagytermét. Johann Sebastian Bach: János-
passió BWV 245. Ea.: Schöck Atala (szoprán), Bernhard 
Berchtold (tenor), Sebestyén Miklós (bariton), Új Liszt Fe-
renc Kamarakórus (karig.: Nemes László Norbert). Concer-
to Budapest. Vez.: Keller András 22.00 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje 1. Sofia Gubaidulina: Hét mondat, 2. 
Hans Otte: A hangzatok könyve (1979–1982) (Herbert 
Henck – zongora) 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene 04.30 Határok nélkül 
05.06 Ünnepnapi 06.00 Hajnal-táj 07.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.06 Délelőtt 10.00
Krónika 10.04 Református istentisztelet az 
Emődi Református Egyházközségből 11.00
Krónika 11.06 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
12.01 Déli krónika 12.42 Nemzeti sportkróni-
ka 12.54 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.02 Húsvét a Tiha-
nyi apátságban 13.29 Békesség néktek! – a Magyar Pün-
kösdi Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 A Senki-szigeti 
nagy kaland 14.32 Eredet – kortárs művészek az Ószövet-
ség üzeneteiről – Szentgáli Edit 15.00 Krónika 15.06 Trend-
idők 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.30 Krónika 16.32
Beszélgetés Réthelyi János pszichiáter és evangélikus pres-
biterrel – Nagy Bálint 17.00 Krónika 17.05 Passió Pasaré-
ten és vidéken – Bartha Detti 17.30 Krónika 18.00 Krónika 
18.02 Határok nélkül 18.30 Krisztus misztériumának üze-
nete a mának – Beszélgetés Monostori László plébánossal 
19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyé-
re 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Az okos leány 20.37
Regényes történelem 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház ku-
lissza 21.30 Húsvét (Pilinszky János novellái 1.) 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.07 Húsvét a Tihanyi 
apátságban 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Egyházi közösségeink 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos atyával 
és Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hír-
percek 09.00 Szentmise Budapest XIII. Angyalföldi Szent Mihály-templomból 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Nagypéntek 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaó-
ra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök 
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Nagypéntek 13.55 Hírpercek 
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Nagypéntek 17.15
Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Nagypéntek 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhan-
goló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 
21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen – Si-
mone Weil: Ami személyes, és ami 
szent. (60/16.) 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző  6.52 Reggeli ima 7.50 Jegy-
zet – Mezey Katalin olvassa fel írását 
8.08 Madárvárta  8.17 Világújság 
8.42 Pillanatfelvétel  8.52 Műsorajánló 
9.04 Messzelátó – turisztikai magazin  
10.08 Madárvárta (ism.) 10.20 Műsor-
ajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 11.04 Hangoló 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um – Felolvassa: Varga László (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
(a tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Arcok és sorsok – fejezetek a Magyar 
Katolikus Egyház életéből (ism.) 13.30
Kerengő (ism.) 14.04 Zenepavilon 
14.30 Rádiós regénytár – „Szemünk-
kel láttuk, fülünkkel hallottuk” Ferences 
vértanútörténetek a 20. századból 
Hangjátéksorozat eredeti dokumentu-
mok alapján 16. rész 15.04 Keresztút 
16.04 Architek-túra 16.30 Találkozása-
im – Juhász Előd műsora  17.04 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések  17.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
18.04 Nagypénteki liturgia – köz-
vetítés a Budapest, Újlaki Sarlós 
Boldogasszony plébánia templom-
ból A liturgiát vezeti: dr. Berán Ferenc 
plébános. 19.30 Hírtükör 20.04 Miért 
szeretem? – vallomások irodalomról, 
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet – 
Mezey Katalin olvassa fel írását (ism.) 
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangéli-
um – Felolvassa: Varga László (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – „Szemünk-
kel láttuk, fülünkkel hallottuk” Ferences 
vértanútörténetek a 20. századból 
Hangjátéksorozat eredeti dokumentu-
mok alapján 16. rész Kriszten Rafael 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Sportkulissza (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.55 Emberek a kereszt körül O12  09.25
Húsvét titka O12  09.45 M5 Lexikon – 
Örökségünk. Húsvét 09.55 Koronás 
sas – A Jagello-ház O12  10.20 Lengyel-
ország O12  10.50 Csodálatos állatcsalá-
dok O6  11.40 „A magok oltalmára…” – 
Marosvásárhely 11.55 A Vatikán titkai 
O6  12.50 Magyar Krónika 13.15 Novum 
13.50 Utazások Skócia folyóin O12  14.50
Emberek a havason. Magyar filmdráma 
(1941) O12  16.25 A Nagyok 16.55 Koro-
nás sas – A Jagello-ház O12  17.30 Ön is 
tudja? 18.00 Univerzum – Húsvéti va-
rázslat Európában 19.00 A világ madár-
távlatból O6  20.00 Egy éj a Szent Péter 
Bazilikában O12  21.10 Ben Hur. Amerikai 
történelmi dráma (1959) O12  23.00 Sz-
tankay mozija (ism.) O16  23.10 Elveszett 
jelentés. Filmvígjáték (2003) O16

05.00 Karácsonyi történet 2. Vígjá-
ték (2012) O12  06.40 Magilla Gorilla O6  
06.50 Bat Pat O6  07.15 Mesés mun-
kagépek O6  07.55 Tom és Jerry Show 
O6  08.25 A semmi közepén. Amerikai 
vígjátéksorozat, II/7. O12  09.00 A sem-
mi közepén. Amerikai vígjátéksorozat, 
II/8. O12  09.40 Álomnagyi. Francia víg-
játék (2019) O12  11.50 Pixel. Amerikai 
akcióvígjáték (2015) O12  14.05 Dennis, 
a komisz ismét pimasz. Amerikai víg-
játék (1998) O12  15.45 Hopp. Animá-
ciós kalandvígjáték (2011) O12  18.00
RTL Híradó 19.00 Fókusz O12  20.00 Az 
álommeló. Üzleti reality, II/5. O12  21.40
Gólkirályság. Magyar vígjátéksorozat, 
I/5. O12  23.00 Azt beszélik… Amerikai 
vígjáték (2005) O12  01.05 Gloria Bell. 
Chilei–amerikai film (2019) O16

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Tini Nindzsa Teknőcök: Elő az 
árnyékból. Amerikai vígjáték (2016) 
O12  11.40 Sztárom a párom. Brit–ame-
rikai vígjáték (1999). Fsz.: Julia Ro-
berts, Hugh Grant O12  14.15 Vuk. Ma-
gyar rajz film (1981) O12  15.55 Alvin és 
a mókusok. Amerikai vígjáték (2007) 
O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.55 Há-
zasság első látásra. Magyar reality-
sorozat O12  20.20 Hazatalálsz. Soro-
zat, 10. O12  21.30 Szűzőrség. Amerikai 
vígjáték (2018) O16  23.50 Pitch Black 
– 22 évente sötétség. Amerikai hor-
ror (2000). Fsz.: Vin Diesel O18  02.05
Exek és nyomozók. Francia krimiso-
rozat, 2–3. O16

. 05.00 Bayer show (ism.) 06.00 Há-
ború Ukrajnában (ism.) 07.00 Híradó 
08.00 Napi aktuális (ism.) 08.30 Na-
pi aktuális (ism.) 09.00 Radar (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: A közvetítő 1–2. rész. R.: Petényi 
Katalin, Kabay Barna O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Célpont (ism.) 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.10 Szélesvásznú történelem 
– Ének a csodaszarvasról O12  20.00
Ének a csodaszarvasról (2002). R.: 
Jankovics Marcell O12  22.00 Híradó 
23.00 Vetítő (ism.): A közvetítő 1–2. 
rész. R.: Petényi Katalin, Kabay Bar-
na O12  24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 NBA 
Action/22 (ism.) 08.00 Alley-Oop. A 
TV NBA-magazinja, 2024/23. (ism.) 
09.00 Trash Talk (ism.) 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 Ökölvívás. Szorító-
magazin (ism.) 11.30 Darts. League, 
9. állomás, Belfast (ism.) 15.00 NBA. 
NBA, alapszakasz, New Orleans Pe-
licans–Milwaukee Bucks (ism.) 18.00
Labdarúgás. Inside Serie A pre view 
magazine 18.30 Csillagok között. BL-
magazin (élő) 20.00 Heti helyzet. 
A hét témái 21.00 Ökölvívás. Top25 
kiütés (ism.) 22.30 Kézilabda. Baj-
nokok Ligája, férfiak, playoff, 1. mér-
kőzés (ism.) 00.30 Kézilabda. Bajno-
kok Ligája, férfiak, playoff, 1. mérkő-
zés (ism.) 02.30 UFC Fight Night, Ri-
bas–Namajunas (ism.)

07.00 18 kerékkel Indonéziában I/7. O12  
08.00 LEGO Masters – Amerika I/4. O12  
08.55 Britannia madártávlatból I/1–2. 
O12  11.00 Klímaválság: Túl késő? I/1–3. 
O12  14.00 Fermont: A vasérc város I/3. 
O12  14.30 Várfoglalók I/3. O12  15.00 Élet 
a fagypont alatt X/16. O12  16.00 LEGO 
Masters – Amerika I/4. O12  17.00 Rejté-
lyes furcsaságok I/8. O16  18.00 Rejté-
lyes tengeri katasztrófák II/6. O16  19.00
LEGO Masters – Amerika I/5. O12  20.00
Rejtélyes furcsaságok I/9. O16  20.55 A 
II. világháború legjelentősebb esemé-
nyei színesben I/5. O12  22.00 A míto-
szon túl: A valódi SS I/5. O12  23.05 Rá-
csok mögött: a világ legkeményebb 
börtönei I/6. O18  00.10 Norvég életmen-
tők I/9. O12  00.40 Rejtélyes tengeri ka-
tasztrófák II/6. O16

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00
Törzsutas a világ végén: Elveszve az 
Andokban O12  10.00 Jeges pokol Nor-
végiában O12  11.00 Kivételes mérnöki 
munkák O12  13.00 Meghökkentő idő-
járás. Jégcunami O12  14.00 Dühöngő
elemek. Bajok árja O12  15.00 Meghök-
kentő mérnöki hibák. Rossz szelek O12  
16.00 Drogfogások a repülőtéren. Par-
tidrogok O12  17.00 Bekasztlizva külföl-
dön. Drog-modell O12  18.00 Kokainrep-
tér: Róma O12  19.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  20.00 Lecsapolt óceán. A Bi-
kini-atoll roncsai O12  21.00 Űrkatasztró-
fák. Hiba a kilövésnél O12  22.00 Azok a 
felejthetetlen 90-es évek. Áttörés a jö-
vőbe O12  23.00 Betolakodók: Kolumbia 
vízilovai O16  24.00 A Ceausescu-per: 
Egy ellopott forradalom O16

10.00 Minden ízében egészség 10.30
Az én vidéki konyhám O12  11.00 Húsi-
mádók klubja O12  13.00 Pepe egészsé-
ges desszertjei O12  13.30 Gordon Ram-
say – Családi körben O12  14.00 David 
Rocco: Az otthon ízei 14.30 Az én vi-
déki konyhám O12  15.00 Minden ízében 
egészség 15.30 Alma Obregon desz-
szertjei O12  16.00 Sütimester O12  17.00
Gabriel séffel a világ körül O12  17.30 Eu-
rópa késsel-villával O12  18.00 Jó sza-
kács, rossz szakács O12  18.30 Hús-
imádók klubja O12  19.30 Minden ízében 
egészség 20.00 Mary, a mestersza-
kács O12  20.30 Gordon Ramsay – Csa-
ládi körben O12  21.00 David Rocco: Az 
otthon ízei 21.30 Az én vidéki konyhám 
O12  22.00 Alma Obregon desszertjei O12  
22.30 Sütimester

06.05 Szerencsés kutya O12  07.00 Ide 
süss! Húsvéti kihívás. Magyar gaszt-
ronómiai műsor, VII/1–3. O12  10.00 Ide 
süss! Húsvéti kihívás. Magyar gaszt-
ronómiai műsor, VII/4–6. O12  13.00
Mém Over. Talkshow-vetélkedő, I/1. 
14.00 Sammy nagy kalandja 2. – Szö-
kés a Paradicsomból. Belga animá-
ciós film (2012) O12  16.00 Libabőr 2. 
– Hullajó Halloween. Ausztrál–ameri-
kai családi kalandfilm (2018) O12  17.50
Pán Péter. Amerikai családi kalandfilm 
(2003) O12  20.00 Mém Over. Talkshow-
vetélkedő, I/4. O12  21.00 Nyúl Péter. 
Animációs film (2018) O12  22.55 Szel-
lemíró. Filmdráma (2010). Fsz.: Ewan 
McGregor,  Pierce Brosnan. R.: Ro-
man Polanski O16  01.40 Ide süss! Hús-
véti kihívás VII/1. O12

05.10 Csodakutya New Yorkban. 
Amerikai vígjáték (2010) O12  06.55
Gondolkozz kutyául! Amerikai víg-
játék (2020) O12  08.45 Családi va-
káció. Amerikai vígjáték (1983) O12  
10.45 Akárki Joe. Amerikai vígjáték 
(2001) O12  12.45 Kenguru Jack. Ame-
rikai–ausztrál kalandvígjáték (2003) 
O12  14.40 A szomszéd nője mindig 
zöldebb. Amerikai vígjáték (1993) O12  
16.55 Még zöldebb a szomszéd nője. 
Amerikai vígjáték (1995). Fsz.: Wal ter 
Matthau, Jack Lemmon, Sophia Lo-
ren O12  18.55 A bakancslista. Amerikai 
kalandfilm (2007) O12  21.00 Dennis, a 
komisz. Amerikai vígjáték (1993) O12  
23.00 Red 2. Amerikai–francia akció-
vígjáték (2013) O16  01.20 Vérmesék. 
Thriller (2013) O16

06.00 Zoom In O12  06.40 Barátság! Né-
met–amerikai vígjáték (2010) O16  08.45
Totál gáz. Francia–macedón akcióvíg-
játék (2016) O12  10.40 Kellemes húsvé-
ti ünnepeket! Francia vígjáték (1984) 
O12  12.40 A Jáde Démon királysága. 
Hongkongi akciófilm (2014) O12  14.45
Koktél. Amerikai vígjáték (1988) O12  
16.50 Sárkányikrek. Hongkongi akció-
film (1992). Fsz.: Jackie Chan, Kwan 
Teddy Robin O12  19.10 Élesítve. An-
gol akcióthriller (2017). Fsz.: Noomi 
Rapace, Orlando Bloom O16  21.00 Az 
utolsó mohikán. Amerikai kalandfilm 
(1992). Fsz.: Daniel Day-Lewis, Ma-
deline Stowe O16  23.10 Éjféli etetés. 
Amerikai thriller (2008). Fsz.: Bradley 
Cooper O18  01.10 Harry Brown. Angol 
akciófilm (2009) O18

06.00 Zoom In O12  06.30 Hangok a 
falból. Amerikai–olasz misztikus thril-
ler (2017) O12  08.15 A híd túl mesz-
sze van. Amerikai–angol háborús film 
(1977) O12  11.50 A maflás. Ameri-
kai vígjáték (2012) O12  14.05 Piedo-
ne Afrikában. Olasz–NSZK vígjáték 
(1977) O12  16.20 Váltságdíj. Ameri-
kai akcióthriller (1996) O12  18.45 Tö-
kös tekés. Amerikai vígjáték (1996) 
O12  21.00 Dumb és Dumber – Dilibo-
gyók. Amerikai vígjáték (1994). Fsz.: 
Jeff Daniels, Jim Carrey O12  22.55 Cá-
pa 2. Amerikai akcióthriller (1978) O12

01.20 A barbár – Legenda a szellem-
harcosról. Amerikai–kanadai akciófilm 
(2007) O18  03.10 Ház az erdő mélyén. 
Amerikia horror (2012) O18  04.40  Close 
Up O12  05.35 Zoom In O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 18.45

Királyok királya
Amerikai történelmi dráma (1961) • Milyen lehetett  a Mester 
közelében lenni? Hallgatni tanítását, látni csodáit, és azt, ahogy 
az írástudókkal vitatkozik? Nicholas Ray nagyszabású, a két év-
vel azelőtt i Ben Hur ihletésére készült mozija elsősorban a nézőt 
igyekszik Jézus Krisztus korába repíteni. Értelmezésében a Mes-
siás szelíd szavú tanító, a zsidó nép elnyomott  áldozat, a római 
hatalom pedig vigyázó szemmel kísér – és adott  esetben le is ver 
– minden zendülést. A stúdiódíszletek grandiózusak, a statisztéria 
bőséges, az elbeszélés hömpölygő – talán túlságosan is az. Talán a 
Mester inkább csak szép csöndben akarta megváltani a világot – 
keresztjénél anyjával és a szeretett  tanítvánnyal. (Paksa)

Határtalan az isteni természet, s nehezen szemlélhető, 
csak az fogható fel belőle, hogy határtalan.

Nazianzoszi Szent Gergely

2.00 Angelica anya ta-
nítása 3.00 Miért is? 
6.00 Angelica anya 
7.00 Barsi Balázs 
atya vasárnapi homí-
liája 7.30 EWTN Hírnök 
7.55 Üzenet 8.00 Vatikáni Rádió 8.30
Communio (hétfői ism.) 11.25 Heb-
domada Papae 12.00 Üzenet 12.10
Lélekben és igazságban 12.40 Bábel 
Balázs érsek hittanórája 13.40 Vatikáni 
Rádió 14.00 Passió 15.10 Napi gondo-
latok 16.00 Rózsafüzér imádság 17.00
Pápai liturgia az Úr szenvedésének 
nagypéntekén (élő) 18.30 Igehirdető: 
Huszti Zoltán káplán 19.30 EWTN Hír-
nök 20.00 Rome Reports 20.30 Sze-
retve szeretni 21.00 Via Crucis – pápai 
keresztút (élő) 22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli di-
cséret 7.35 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Lelkigyakorlat II. rész 9.05
Közélet 10.05 Merítés 11.05 Könyv-
jelző 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05
Napközi imaóra 12.35 Egyházi hírek 
13.05 Zöld hullám  13.30 Passió 14.05
Irgalmasság kilencede 14.30 Jeremiás 
siralmai – közvetítés az egri Bazilikából 
15.00 Nagypénteki szertartás közve-
títése az Egri Bazilikából 16.30 Hit-
valló 17.00 Regionális hírek 17.15
Egyházi hírek 17.30 Esti dicséret 18.05
Püspök kenyér 19.05 A kereszt alatt – 
irodalmi összeállítás 20.05 Lelkigya-
korlat II. rész (ism.) 21.05 A kereszt 
alatt – zenei összeállítás 22.05 Könyv-
jelző (ism.) 22.30 Hitvalló (ism.) 23.05
Vatikáni rádió 23.25 Passió (ism.)   

7.40 Belső gerinctorna 7.50 Napkö-
szöntő 8.00 Zsolozsma – Reggeli 
dicséret 8.40 Fájdalmas rózsafüzér 
9.30 Keresztút 10.30 Nyitott szemmel 
– Jeles napok 11.00 Párbeszéd – Lel-
kesít-ő 12.00 Imamaraton – Harisszai 
Miasszonyunk, Libanon 13.45 Hírek 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 
15.00 Nagypénteki szertartások – 
Gazdagrét, Szent Angyalok-templom 
17.00 Nagypénteki szertartások 
Rómából 19.00 Erdélyi magzatvédő
keresztút 20.00 Barsi Balázs feren-
ces atya nagyböjti gondolatai 20.45
Budai híradó 21.00 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd – Párbeszéd az 
emberért (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Élet az egyházban – Általános 
kihallgatás Rómából 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.25 Jégkorong Erste Liga. Elődön-
tő mérkőzés (ism.) 07.45 Bringasport 
08.00 Szabadidő 08.30 Sportműsor 
09.00 Építők 09.30 K&H női kézilabda 
liga. Praktiker-Vác–FTC-Rail Cargo 
Hungaria mérkőzés (ism.) 11.00 OTP 
Bank Liga. Puskás Akadémia FC–
Fehérvár FC mérkőzés (ism.) 13.00
E.ON férfi vízilabda OB I. FTC-Tele-
kom–Vasas Plaket mérkőzés (ism.) 
14.15 Felvezető műsor 14.30 Lab-
darúgás. OTP Bank Liga: Kisvárda 
Master Good–DVSC mérkőzés (élő) 
16.45 Felvezető műsor 17.00 Labda-
rúgás. OTP Bank Liga: MTK Buda-
pest–Kecskeméti TE mérkőzés (élő) 
19.00 Értékelő műsor 19.15 Felvezető
műsor 19.30 Labdarúgás. OTP Bank 
Liga: ZTE FC–DVTK mérkőzés (élő) 
21.30 Értékelő műsor 21.45 Góóól! 
(élő) 22.45 Tippmix férfi kosárlabda 
NBI (ism.) 00.45 Vízilabda OB I (ism.) 
03.00 Mezei futó-vb (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.35 Mesterember leszek

Élelmiszer-ellenőrzési technikus
07.05 Időjárás-jelentés
07.10 Családfamesék

Reviczky Gábor családfája
07.40 Opera Cafe (ism.)
08.10 Püspökkenyér (ism.)
08.35 Evangélium (ism.)
09.05 Kárpáti Krónika
10.00 Hogy volt?! (ism.)
10.55 Magyar Krónika

125 éve született Békésy György 
(ism.)

11.25 Hazajáró lélek
Magyar játékfilm (1940)
Fsz.: Páger Antal, Karády Katalin, 
Ércz István, Csortos Gyula, Mály 
Gerő, Vaszary Piri, Kiss Manyi, 
Somlay Arthúr. R.: Zilahy Lajos O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Vízilabda OB I (élő)
15.20 Tippmix férfi kosárlabda 

NB I
17.20 Mezei futó világbajnokság
18.45 E.ON férfi vízilabda OB I 

FTC-Telekom–Vasas Plaket 
mérkőzés (ism.)

20.05 K&H női kézilabda liga
Praktiker-Vác–FTC-Rail Cargo 
Hungaria mérkőzés (ism.)

21.10 Csak az ETO
22.05 Főmenü Magvas
22.55 Isten rabjai

Magyar filmdráma (1942)
Fsz.: Bulla Elma, Szilassy László, 
Lehotay Árpád, Tasnády Ilona, 
Horváth László, Zala Karola, 
Harsányi Rezső. R.: Pacséry 
Ágoston O12

00.30 Magyar világ (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvû hírek (ism.)
01.30 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Tánc az élet – Gazdag Béla 
néptáncoktató, Finnország O12

03.30 Hazajáró lélek
Magyar játékfilm (1940) O12

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.45 Magyar Krónika (ism.)
07.20 Divat & dizájn O6

07.50 Noé barátai
08.25 Egyszer volt… az élet

Francia–kanadai–spanyol 
animációs filmsorozat. A bőr O6

08.55 Theodosia
Francia–német családi 
filmsorozat, I. 26/14. 
Randevú a végzettel O12

09.25 Pinokkió
Olasz–francia–angol családi film 
(2019). Fsz.: Roberto Benigni, 
Federico Ielapi, Gigi Proietti, 
Massimo Ceccherini, Rocco 
Papaleo, Marine Vacth
R.: Matteo Garrone O12

11.25 Egy Perc Híradó (ism.)
11.26 Időjárás-jelentés
11.30 Szerelmes földrajz

Szabadlélek – Harangozó Imre 
(ism.)

12.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.20 Ízőrzők 

– Tematikus epizódok Húsvét O12

13.50 Egy Perc Híradó (ism.)
13.55 Fekete gyémántok

Magyar romantikus film
Fekete gyémántok 2. O12

15.10 A húsvéti harangok titkai
Osztrák ismeretterjesztő film O12

16.05 Jézus és… O6

17.00 Főmenü Krémes
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc O12

18.45 Szerencse Szombat O12

19.45 Napfivér, Holdnővér
Olasz életrajzi film (1972)
Fsz.: Graham Faulkner, Judi 
Bowker, Leigh Lawson, Kenneth 
Cranham, Lee Montague.
R.: Franco Zeffirelli O12

21.45 Szent Ferenc
Olasz tévéfilmsorozat, 2/2. O12

23.20 Kenó O12

23.30 Az érzelmek tengerén
Török tévéfilmsorozat, I. 123/7. O12

00.20 Downton Abbey
Angol tévéfilmsorozat, 4. O16

01.10 Álmok álmodói
Simándy József

06.00 Leo és Fred 06.05 Bogyó és 
Babóca 06.15 Zou 06.40 A Mancs őr-
járat 07.00 A Mancs őrjárat 07.25 He-
tedhét öttusa 07.30 Paddington ka-
landjai O6  07.50 Gus, az icipici lovag 
O6  08.15 Kalózka és Kapitány kaland-
jai O6  08.25 Kalózka és Kapitány ka-
landjai O6  08.40 A dzsungel könyve 
O6  08.50 A dzsungel könyve O6  09.00
m2 Matricák – Igaz vagy hamis 09.10
Postás Pat 09.25 Louie – Nyuszi és a 
varázsecset 09.30 Louie – Nyuszi és 
a varázsecset 09.45 Hetedhét öttu-
sa 09.50 Noddy Játékvárosban 10.00
Noddy Játékvárosban 10.10 Derítsük 
k!hívás 2024 10.15 Limb-lomb, a kin-
cses sziget 10.35 Tickety Toc 10.50
Bob, a mester 11.00 Janó manó és 
az elveszett harmatcseppek O6  11.10
A kis Malabar O6  11.15 A kis Malabar 
O6  11.20 Rókus és Rézi O6  11.35 Al-
vin és a mókusok O6  11.45 Alvin és a 
mókusok O6  12.00 Mentés másként O12  
12.20 Mentés másként O12  12.45 Ké-
rem a következőt! O12  13.10 Üzenet a 
jövőből – A Mézga család különös ka-
landjai O12  13.40 Üzenet a jövőből – 
A Mézga család különös kalandjai O12  
14.05 Bűbáj herceg és a nagy varázs-
lat O6  15.30 A kis herceg és barátai O6  
15.55 m2 Matricák – Igaz vagy hamis 
16.00 Derítsük k!hívás 2024 16.05 An-
dy vízi kalandjai O6  16.20 A dzsungel 
könyve O6  16.45 Alvin és a mókusok O6  
17.35 Kalózka és Kapitány kalandjai 
O6  17.45 Kalózka és Kapitány kaland-
jai O6  18.00 Nyuszi suli – Az Aranyto-
jás őrzői O6  19.15 Pat, a kutya O6  19.25
Állatkölykök 19.28 Charley az iskolá-
ban 19.35 Charley az iskolában 19.40
Charley az iskolában 19.45 Hetedhét 
öttusa 19.50 M2 matricák – Neked van 
testvéred? 19.55 M2 matricák – Ne-
ked van testvéred?

20.10 Magas és mély 20.35 Adom a 
dalod 21.10 Nézzünk szét! 22.45 Be 
Massive Horizon. Be Massive Hori-
zon – korábbi adások ismétlése 23.55
Elektrip 03.25 A38 Archív 04.15 Hul-
lámhossz. The Budapest Turnaro-
unds 2. O12  04.30 Ez így OK?

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – az Akade-
mie für Alte Musik Berlin játszik 12.05 Cine-
java 12.35 Próbatermi vendégség – a Nem-
zeti Filharmonikus Zenekar és a Nemze-
ti Énekkar művészeinek kamarahangverse-
nye 13.40 Auer Fesztivál 2023. A Concer-

to Armonico hangversenye. Km.: Homoki Gábor (hegedű), 
Kárász András Péter (gordonka) 1. Joseph Haydn: C-dúr di-
vertimento op 1/6, 2. Carl Philipp Emanuel Bach: a-moll gor-
donkaverseny (Kárász), 3. Joseph Haydn: C-dúr hegedű-
verseny (Homoki), ráadás: Carl Philip Emanuel Bach: G-dúr 
szimfónia Wq 173 – II. és III. tétel 15.06 Kvartett – Egy ze-
nemű, több előadás 17.00 Rádiós estek a Zeneakadémián. 
Gulyás Márta zongorázik, Szabadi Vilmos hegedül, Bársony 
Péter brácsázik, Gustav Rivinius gordonkázik 19.00 Louis 
Spohr: A Megváltó utolsó órái – oratórium Johann Friedrich 
Rochlitz szövegére 20.34 Falvay Attila (hegedű) és Dobo-
zy Borbála (csembaló) Johann Sebastian Bach-szonátákat 
játszik 21.40 Henryk Górecki: III. szimfónia (A fájdalmas da-
lok szimfóniája) op. 36. Ea.: Pasztircsák Polina (szoprán), 
Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara. Vez.: Vajda Gergely 
22.32 Paul Lewis (zongora) hangversenye Franz Schubert 
szonátáiból 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Szom-
bat reggel 08.32 V4 – A Visegrádi négyek ma-
gazinja 09.06 Erdő Péter-interjú 09.32 Szel-
lem a fazékból 10.06 „Mi a megfeszített Krisz-
tust hirdetjük” – Nagy Bálint 10.30 Krónika 
10.32 Ahol a halál életbe fordul – Diós Judit 
11.00 Krónika 11.06 Egyedi műsor – Kádár Dóra 11.30 Kró-
nika 11.32 Könyv a pálos szerzetesekről – Taracközi Kinga 
12.01 Déli krónika 13.00 Krónika 13.02 Jó ebédhez szól a 
nóta! 13.32 Tulipárkert – Juhász Zsolt 14.06 Ráncsik Róbert 
börtönlelkész – Gergó Judit 14.32 A szentsírőrzés hagyomá-
nyai – Geri Klára 15.00 Krónika 15.06 Húsvét Pannonhal-
mán – Gárdonyi Eszter 15.32 Húsvét a tengerentúlon – ho-
gyan várják az ünnepet az amerikai magyarok – Náray Ba-
lázs 16.06 Világ világa, virágnak virága – Az Ómagyar Mária-
siralom meséje – Vágner Mária 16.32 Zarándoklat, mint a lé-
lek gyógyító ereje – Varga Tünde 17.06 Munkácsy Mihály: Tri-
lógia – Kádár Dóra 17.30 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30
Népzene határok nélkül 19.06 Örökzöld 20.00 Krónika 20.11
Jó estét, gyerekek! 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.05
Sportvilág+ 21.30 Pilinszky János novellái 2. 22.00 Krónika 
22.30 Sportvilág 23.05 Erdő Péter-interjú 23.30 „Mi a megfe-
szített Krisztust hirdetjük” – Nagy Bálint

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kék bolygó 01.55 Ne féljetek! 02.00 Életre hangoló 02.55 Igéző 03.00 Irgalmas-
ság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Hirdessétek dicsőségét 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Nagyszombat 
08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Gyógyító jelenlét 11.25 Zsolozsma 
– olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsoris-
mertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25
Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szentírás- 
magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúság-
tétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Nagyszombat 
17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00 Kereszt hódolat Budapest XIII. Angyal-
földi Szent Mihály templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké 
a mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi 
Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.40 Katolikus társadalmi tanítás 21.55 Hír-
percek 22.00 Tálentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen – Si-
mone Weil: Ami személyes, és ami 
szent. (60/17.) 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző  6.52 Reggeli ima 7.43
Perikópa – elmélkedés a vasárnapi 
szentleckéről 8.08 Reggeli riport 8.17
Egyházi lapszemle  8.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 9.04 Őrtüzek 9.30
Kárpáti apró 9.50 Civil percek – A hit 
alapú civil szervezetek és lelkiségi 
mozgalmak hírei Szerkesztő: Pulai 
Zsolt, a Hetvenkét Tanítvány Mozga-
lom irodavezetője 10.04 Iránytű 11.04
Hangoló 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas – 
népzenei műsor 13.04 Szóról – szóval 
– anyanyelvápolók műsora Alapító 
szerkesztő: Deme László 13.30 Tre-
zor – válogatás rádiónk archívumából 
14.04 Asztali áldás – gasztronómiai 
magazinműsor 14.30 Rádiós regény-
tár – „Szemünkkel láttuk, fülünkkel 
hallottuk” Ferences vértanútörténetek 
a 20. századból Hangjátéksorozat 
eredeti dokumentumok alapján 17. 
rész Kriszten Rafael 15.04 Művész-
bejáró 16.04 „Valaki ír a kezeddel” 
– irodalmi összeállítás 16.30 OMCE 
magazin – Az Országos Magyar Ce-
cília Egyesület műsora Szerkesztő: 
Varga László 17.04 Házimuzsika a 
Délibáb utcában – Házigazda: Juhász 
Előd 18.04 Húsvéti vigília – köz-
vetítés a Budapest, Újlaki Sarlós 
Boldogasszony plébánia templom-
ból A szertartást vezeti: dr. Berán 
Ferenc plébános. 20.04 A héten 
történt – közéleti elemző műsor  21.04
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Hírtükör 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Vidékjáró 
magazin –  (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések 
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09.55 Kommentár Klub O12  10.45 A hét 
műtárgya 10.50 A bennünk élő Bör-
zsöny O12  11.55 A rétes O12  12.50 Du-
na anzix 13.10 „Nem voltam üstö-
kös” – Tolnay Klári 100 O12  14.05 Ők 
tudják, mi a szerelem. Magyar tévé-
játék (1963) O6  15.30 Jézus Krisz-
tus ereklyéi O12  16.25 Magyar nők. 
Dévény Anna 16.55 Könyvjelző – II. 
Rákóczi Ferenc 17.30 Kontúr 18.10
Névjegyek. Mária 18.15 Mesterem-
ber leszek. Dekoratőr 19.00 Kis Dor-
rit. Angol sorozat O12  19.50 Kézmű-
vek. Tojásfestők 20.00 M5 História O12  
20.50 A Biblia a magyar képzőművé-
szetben. M.S. Mester: Feltámadás O12  
21.10 Ben Hur. Amerikai történelmi 
dráma (1959) O12  22.55 MüpArt Clas-
sic.  Telemann: Brockes passió

06.25 Magilla Gorilla O6  06.30 Molang 
O6  06.45 Bat Pat O6  07.10 Mesés mun-
kagépek O6  07.50 Tom és Jerry Show 
O6  08.45 Praxis – Az egészség és 
az igazság nyomában Erős Antóniá-
val (ism.) O12  09.30 A semmi közepén. 
Amerikai vígjátéksorozat, II/9–10. O12  
10.45 Ízek, imák, gyerekek. Amerikai–
brazil játékfilm (2019) O12  12.35 Szelle-
mirtók – Az örökség. Amerikai akció-
vígjáték (2021) O12  15.15 E.T. – A föl-
dönkívüli. Sci-fi kalandfilm (1982) O12  
18.00 RTL Híradó 19.00 Fókusz Plusz 
O12  20.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, VIII/19. O12  21.15 Tarzan le-
gendája. Amerikai kalandfilm (2016) O12  
23.25 Az ismeretlen férfi. Angol–ame-
rikai akcióthriller (2011) O12  01.50 A he-
tedik fiú. Kalandfilm (2014) O16  

05.00 Hupikék törpikék O12  05.45 Ma-
gyar népmesék O12  06.40 Éljen Juli-
en király! O12  07.05 Timon és Pum-
baa O12  07.30 101 kiskutya O12  08.20
Kacsamesék O12  08.45 A gumimacik 
O12  09.10 Balu kapitány kalandja O12  
10.05 Trendmánia O12  10.45 SpaTrend 
– Wellness és életmód O12  11.20 Inno-
vátor. Életmódmagazin O12  12.00 Na-
gyító. Életmódmagazin O12  12.35 Pogy-
gyász O12  13.15 Értékteremtők 2024 
O12  13.50 Lassie. Amerikai kalandfilm 
(1994) O12  15.55 Romazuri. Francia 
vígjáték (2017) O12  18.00 Tények 18.55
Tények Plusz O12  20.00 A vasmacska 
kölykei. Amerikai vígjáték (1987) O12  
22.35 Mámor. Amerikai misztikus film 
(2021) O18  00.50 Szupercella 3. – Az 
ördögverem. Akciófilm (2019) O18

05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 08.00
Sajtóklub (ism.) 09.00 Célpont (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Ének 
a csodaszarvasról O12  12.00 Híradó 
13.00 Ének a csodaszarvasról (2002). 
R.: Jankovics Marcell O12  15.00 Híradó 
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Szélesvásznú történelem – Kísértet 
Lublón O12  18.30 Híradó 19.10 Kísér-
tet Lublón. Magyar kalandfilm (1976). 
Fsz.: Bánfalvy Ágnes, Garas Dezső, 
Cserhalmi György. R.: Bán Róbert O12  
21.10 Politikai hobbista 22.15 Híradó 
22.50 Svenk 23.10 Globál 24.00 Ra-
dar ráadás 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Szélesvásznú 
történelem (ism.) – Kísértet Lublón O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30  Trash 
Talk (ism.) 08.30 Csillagok között. BL-
magazin (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Ördögök. A Fehérvár AV19 
klubtévéje, 15. 11.30  RallyFeeling. 
Magazin 12.00 Erős emberek. BL, 
2023/13. 13.00 Ökölvívás. Top25 ki-
ütés (ism.) 14.30 Labdarúgás. BL-
magazin 15.00 Labdarúgás. Olasz 
bajn., 30. ford., Genoa–Frosinone 
(élő) 17.15 Építők 17.45 Kézilabda. 
Európa-kupa, férfiak, negyeddöntő, 1. 
mérkőzés, Tatran Presov–FTC- Green 
Collect (élő) 20.00 Kékek. Klubté-
vé (ism.) 20.30 Kézilabda. Bundesli-
ga, 27. forduló, Flensburg–Hannover 
(élő) 22.00 NBA, alapszakasz, New 
Orleans Pelicans–Boston Celtics (élő) 
01.00 Erős emberek BL

07.00 Tiltott zónák I/5. O12  08.00 Vezess, 
ha mersz! I/11. O12  09.00 LEGO Masters 
– Nagy-Britannia II/1. O12  10.00 LEGO 
Masters – Nagy-Britannia II/2. O12  11.00
A Csendes-óceán szigetei II/2. O12  12.00
A Csendes-óceán szigetei II/3. O12  13.00
Mérnöki katasztrófák I/1. O12  14.00 Élet 
a fagypont alatt X/8. O12  15.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal IX/8. O12  16.00
Katonai kincsvadászok IV/9. O12  17.00
Rejtélyes tengeri katasztrófák III/5. O16  
18.00 Rejtélyes tengeri katasztrófák 
III/6. O16  19.00 Életösztön – Történetek 
a túlélésről I/7. O12  20.00 Az Antarktisz 
madártávlatból I/1. O12  21.00 Kennedy, 
Sinatra és a maffia I/1. O16  22.00 Élet-
ösztön – Történetek a túlélésről I/9. O12  
22.55 Mozi és valóság III/1. O16  23.55
Határtalan drogháborúk II/8. O16

07.00 Járőrkutyák O12  09.00 Soha ne 
mondd, hogy soha Jeff Jenkins-szel. 
Mexikó O12  10.00 Az ősi Kína madártáv-
latból O12  11.00 Dühöngő elemek. Ba-
jok árja O12  12.00 A sebesség mérnö-
kei. Hajók O12  13.00 Kihantolva: A múlt 
óriásai. T-Rex O12  14.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  15.00 Tényleg így készül?! – 
USA O12  16.00 Az adatok hatalma. Krip-
tovaluták O12  17.00 Elhagyott építmé-
nyek. A khmer király titka O12  18.00 El-
veszett városok: Az özönvíz O12  19.00
A Biblia eltemetett titkai O12  20.00 Gyó-
gyító sarkvidék O12  21.00 Hidegháború: 
Az armageddon árnyékában O12  22.00
Űrkatasztrófák. Az emberi tényező O12  
23.00 Azok a felejthetetlen 90-es évek. 
Áttörés a jövőbe O12  24.00 Titanic: 25 
évvel később James Cameronnal O12

08.00 Mihaela varázslatos desszert-
jei 08.30 Luca olasz konyhája 09.00
TV Paprika magazin 10.00 Főzés-
re hangolva 11.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 12.00 A vidék 
ízei 12.25 Mary Berry: Nektek főz-
tem 13.00 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban 14.00 Piték és 
pudingok O12  15.00 Főzésre hangolva 
16.00 TV Paprika magazin 17.00 Lu-
ca olasz konyhája 17.30 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
18.30 Piték és pudingok O12  19.30 Mi-
haela varázslatos desszertjei 20.00
Sütimester – Új-Zéland 21.00 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliverrel 
22.00 Főzésre hangolva 23.00 Hús-
vét Mary Berryvel O12  01.00 TV Papri-
ka magazin 03.00 Sütimester

06.00 Trendközelben. Stílusmagazin 
06.30 Szerencsés kutya. Amerikai re-
alitysorozat, 1–2. O12  07.30 Ide süss! 
Húsvéti kihívás. Magyar gasztronó-
miai műsor 10.30 Ide süss! Húsvéti 
kihívás 13.30 Mém Over. Talkshow-
vetélkedő, I/2–4. O12  16.30 Nyúl Péter. 
Animációs film (2018) O12  18.25 Har-
ry Potter és a Halál ereklyéi II. rész. 
Angol–amerikai kalandfilm (2011). 
Fsz.: Daniel Radcliffe, Emma Wat-
son, Rupert Grint, Ralph Fiennes O12

21.00 Másnaposok 2. Amerikai víg-
játék (2011). Fsz.: Bradley Cooper, 
Ed Helms, Zach Galifianakis, Justin 
Bartha, Ken Jeong, Paul Giamatti O18

23.15 Coming out. Magyar vígjáték 
(2013) O18  01.15 Ide süss! Húsvéti ki-
hívás. Gasztronómiai műsor

05.40 Gondolkozz kutyául! Amerikai 
vígjáték (2020) O12  07.25 A szél fiai. 
Spanyol kalandfilm (1998) O12  09.20
Blinky Bill: A film. Ausztrál–amerikai 
animációs kalandfilm (2015) O12  11.10
Mr. Peabody és Sherman kalandjai. 
Amerikai animációs kalandvígjáték 
(2014) O12  12.55 Kenguru Jack. Ame-
rikai–ausztrál kalandvígjáték (2003) O12  
14.50 Alvin és a mókusok – A mókás 
menet. Amerikai animációs kaland-
vígjáték (2015) O12  16.50 Rendőraka-
démia 7.: Moszkvai küldetés. Ameri-
kai vígjáték (1994) O12  18.30 Az Igaz-
ság Ligája. Amerikai akciófilm (2017) 
O12  21.00 Batman Superman ellen – 
Az igazság hajnala. Amerikai akció-
film (2016) O16  00.10 Szárnyas fejva-
dász 2049. Akciófilm (2017) O16

06.15 Fantozzi tovább tűr. Olasz víg-
játék (1982) O12  08.05 A háború csá-
szára. Amerikai filmdráma (2012) O12  
10.10 Kincsőrzők. Német kalandfilm 
(2011) O12  12.10 Air America. Ameri-
kai akcióvígjáték (1990) O16  14.30 Me-
nedék. Spanyol pszichothriller (2013) 
O12  16.45 Az utolsó mohikán. Amerikai 
kalandfilm (1992). Fsz.: Daniel Day-
Lewis, Madeline Stowe O16  19.05 Go-
lyóálló szerzetes. Amerikai vígjáték 
(2003). . Fsz.: Seann William Scott, 
Chow Yun-Fat O12  21.00 G.I. Jane. 
Amerikai akciófilm (1997) O16  23.20
A kolónia. Kanadai thriller (2013) O18  
01.15 Dreamcatcher. Amerikai thriller 
(2021) O18  03.05 Boudica a háború Is-
tennője. Amerikai kalandfilm (2023) O18  
04.35 Zoom In O12

06.00 Zoom In O12  06.35 Az erő kró-
nikája. Angol–amerikai krimi (2012) 
O12  08.10 Pokolfajzat. Amerikai ak-
ciófilm (2004) O12  10.35 Airplane 2. – 
A folytatás. Amerikai vígjáték (1982) 
O12  12.15 Fordítsd oda a másik orcá-
dat is. Olasz–francia akcióvígjáték 
(1974). Fsz.: Bud Spencer,  Terence 
Hill O12  14.10 Hazárd megye lord-
jai. Amerikai akcióvígjáték (2005) O12

16.20 Képlet. Amerikai–angol–auszt-
rál film (2009). Fsz.: Nicolas Cage O12

18.45 Piedone Egyiptomban. Olasz 
akcióvígjáték (1980). Fsz.: Bud Spen-
cer O12  21.00 A maszk. Amerikai vígjá-
ték (1994). Fsz.: Jim Carrey O12  22.50
A Zodiákus. Amerikai thriller (2007). 
Fsz.: Jake Gyllenhaal, Robert Dow-
ney Jr. R.: David Fincher O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 15.10

A húsvéti harangok titkai 
Osztrák ismerett erjesztő fi lm (2021) • A harangszó különleges 
az ember életében. Nálunk, Ráckeresztúron minden nap délután 
három órakor is megszólal a templom nagyharangja, méghozzá 
a Szentháromság tiszteletére. A hagyomány kétszáz esztendős, 
egy istenfélő helybéli lakos rendelkezett  így, s azóta is teljesül 
végakarata. A harangok szerepe a húsvétot megelőző napokban 
és húsvétkor is különösen fontos, hiszen a feltámadási körmenet 
végén felhangzó harangzúgás a feltámadás, a bűnbocsánat, az 
öröm ígéretét jelzi. A fi lm emellett  bemutatja, hogy életünkben 
milyen szerepet játszanak még a harangok, gondoljunk csak 
például a kolostorokban élő szerzetesek mindennapjaira, idő-
beosztására. (gajdó)

A húsvét a föltámadásnak s a megdicsőült életnek ünnepe; 
ünnep, mely hirdeti, hogy a halál nem cél, nem vég, s hogy a létnek 

s az életnek titka és célja a megdicsőülés.
Prohászka Ottokár

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Rome Reports 
2.00 Via Crucis 
5.00 Vatikáni Rádió 
5.20 Napi gondola-
tok az evangélium-
ról 6.00 A Szent István 
Televízió műsora 7.00 Angelica 
anya tanítása 8.00 Vatikáni Rádió 
8.30 Communio (keddi ism.) 12.00
Üzenet 12.10 Barsi Balázs atya va-
sárnapi homíliája 12.40 Lélekben és 
igazságban 14.00 Passió 15.00 Ir-
galmasság órája 16.00 Húsvét vigí-
liája, feltámadási körmenet, Kalocsa 
(ism.) 18.00 Húsvét vigíliája, Veszp-
rém (élő) 20.00 Pápai virrasztás és 
szentmise az Úr feltámadásának 
előestéjén (élő)

5.00 Napköszöntő Hírek, kalen-
dárium 7.00 Reggeli dicséret 7.35
Szentek, szent életű emberek Laj-
torjás Szt János 8.15 Lelkigyakorlat 
III. rész 9.10 Segíthetünk? 10.05 Itt 
élünk! 11.05 A sír csöndje – irodal-
mi összeállítás 11.30 Vatikáni rádió 
(ism.) 12.05 Napközi imaóra 12.20
Egyházi hírek 12.40 Névnap, kalen-
dárium 13.05 Püspökkenyér 14.05
Irodalmi összeállítás 15.05 Irgalmas-
ság kilencede 15.30 Szerzetesek 
félórája 16.05 Kávéház 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 A szent liturgia  
18.00 Esti dicséret 18.35 Püspökke-
nyér (ism.)  19.05 Lelkigyakorlat III. 
rész (ism.) 20.00 Vigíliai szertartás 
közvetítése az Egri Bazilikából 23.05
Vatikáni rádió

7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.50 Napköszöntő 8.00, 
22.30 Zsolozsma 8.40 Rózsafüzér 9.20
Párbeszéd – Húsvéti készülődés 10.20
Aki rámutatott a Messiásra, Keresztelő
Szent János küldetése és tanúságtéte-
le 12.00 Imamaraton – Pompeji Rózsa-
füzér Királynéja, Olaszország 12.55
Hírek 13.10 Szentségimádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs műsora 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Napköszöntő
(ism.) 15.40 Nagyböjti beszélgetés Bar-
si Balázs 17.00 Pásztorok a Jó Pásztor 
földjén 18.00 Húsvéti vigília ünnep-
lése – Gazdagrét, Szent Angyalok-
templom 21.00 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd – Húsvéti készülődés (ism.) 
22.45 Válogatás a Szent István Televí-
zió műsorából (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.00 Puskás magazin (ism.) 05.30
K&H női kézilabda liga. Praktiker-
Vác–FTC-Rail Cargo Hungaria mér-
kőzés (ism.) 07.00 Jövünk! 07.30
Labdarúgás. OTP Bank Liga: Kisvár-
da Master Good–DVSC (ism.) 09.30
Labdarúgás. OTP Bank Liga: MTK 
Budapest–Kecskeméti TE mérkőzés 
(ism.) 11.35 OTP Bank Liga. ZTE FC–
DVTK mérkőzés (ism.) 13.35 UEFA 
Bajnokok Ligája magazin 14.10 Gó-
óól! (ism.) 15.10 Felvezető műsor 
15.30 Labdarúgás. OTP Bank Liga: 
Paksi FC–Újpest FC mérkőzés (élő) 
17.45 Felvezető műsor 18.00 Labda-
rúgás. OTP Bank Liga: Mezőkövesd 
Zsóry FC– Ferencvárosi TC mérkő-
zés (élő) 20.00 Értékelő műsor 20.15
Úti cél: Párizs 2024 20.45 Jégkorong 
Erste Liga (ism.) 23.05 Női röplabda 
Extraliga. Elődöntő mérkőzés (ism.) 
01.10 Futsal-magazin (ism.) 01.40
Női labdarúgó-magazin (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.20 Esély (ism.)
06.45 Világ (ism.)
07.10 Időjárás-jelentés
07.15 Noé barátai (ism.)
07.45 Novum (ism.)
08.20 Multiverzum

Ismeretterjesztő magazin (ism.)
08.50 A Nagyok

Kabay Barna 1. rész. (ism.)
09.20 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Maglód (ism.)

09.50 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

10.20 Fabien koreai konyhája
Dél-koreai ismeretterjesztő
sorozat, I. 12/10. 
Marhás-gombás hotpot / 
Ttokpokki halpogácsával O6

10.30 Főmenü
Krémes (ism.)

11.25 Itthon vagy!
11.50 Csendhez szokott szív 

– Úton Eperjes Károllyal
Magyar ismeretterjesztő sorozat O12

12.40 Ég és Föld között
Magyar ismeretterjesztő film

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói

Buzánszky Jenő
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Jégkorong Erste Liga
16.15 Női röplabda Extraliga
18.35 K&H férfi kézilabda liga
20.40 Sportműsor
22.05 Pilátus

Magyar tévéfilm (2019)
Fsz.: Hámori Ildikó, Györgyi Anna, 
Kovács Zsolt, Terhes Sándor, 
Szikszai Rémusz, Kakasy Dóra. 
R.: Dombrovszky Linda O12

23.25 Agapé
Magyar interjú–vita–eszmecsere 
(ism.)

00.30 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvû hírek (ism.)
01.30 MMA-portrék

Mesterművek orvosa 
– Portréfilm Szentkirályi Miklós 
Béla restaurátorról

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.50 Családi kör – Válogatás O12

08.00 Neked szól!
08.05 Világ-Vallás
08.20 De őszintén!
08.25 Lét-Ige Protestáns magazin
08.50 Isten kezében
09.30 Katolikus krónika
09.55 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.20 Találkozás
10.30 Jó embert keresünk!
10.45 Agapé mini
11.00 Húsvétvasárnapi római 

katolikus szentmise 
közvetítése

12.00 Kapcsoljuk Rómát!
12.25 Jó ebédhez szól a nóta
12.50 Ízőrzők Hosszúhetény
13.20 Úton – Hét nap a magyar 

Caminón
Magyar ismeretterjesztő film O12

14.09 A mennyországot 
választom
Olasz életrajzi film (2010)
Fsz.: Gigi Proietti, Adriano 
Braidotti, Francesca Antonelli O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.05 SzerencsePerc (ism.) O12

16.05 Szent Péter ereklyéi
Francia ismeretterjesztő film O12

17.05 Zenés Önök kérték 
válogatás O6

17.25 Borbás Marcsi 
szakácskönyve

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Hogy volt?!

Szeleczky Zitára emlékezünk
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Fatima

Amerikai–portugál filmdráma 
(2020). Fsz.: Joaquim de Almeida, 
Goran Višnjić, Stephanie Gil, 
Alejandra Howard, Jorge Lamelas. 
R.: Marco Pontecorvo O12

22.51 Kenó O12

22.55 Keserű igazság
Magyar játékfilm (1956)
Fsz.: Bessenyei Ferenc, Gábor 
Miklós, Ruttkai Éva, Szemere 
Vera, Németh Margit, Molnár 
Tibor. R.: Várkonyi Zoltán O12

00.30 Az érzelmek tengerén
Török tévéfilmsorozat, I. 123/8. O12

01.20 Downton Abbey
Angol tévéfilmsorozat, 5. O16

05.55 Dörmögőék újabb kalandjai 
06.05 Bogyó és Babóca 06.10 De-
rítsük k!hívás 2024 06.15 Zou 06.25
Zou 06.40 A Mancs őrjárat 07.00 A 
Mancs őrjárat 07.20 Hetedhét öttusa 
07.25 Paddington kalandjai O6  07.50
Gus, az icipici lovag/2 O6  08.00 Gus, 
az icipici lovag/2 O6  08.15 Kalózka és 
Kapitány kalandjai O6  08.40 A dzsun-
gel könyve O6  09.05 Ünneplőben 
09.08 Postás Pat 09.25 Louie – Nyu-
szi és a varázsecset 09.45 Noddy Já-
tékvárosban 10.15 Limb-lomb, a kin-
cses sziget 10.30 Tickety Toc 10.40
Derítsük k!hívás 2024 10.45 Bob, a 
mester 11.00 Ünneplőben 11.04 Ja-
nó manó és az elveszett harmatcsep-
pek O6  11.15 A kis Malabar O6  11.19
A kis Malabar O6  11.20 Rókus és Rézi 
O6  11.35 Alvin és a mókusok O6  11.45
Alvin és a mókusok O6  12.00 Mentés 
másként O12  12.20 Mentés másként O12  
12.45 Kérem a következőt! O12  12.55
Kérem a következőt! O12  13.10 Üzenet 
a jövőből – A Mézga család különös 
kalandjai O12  13.35 Üzenet a jövőből 
– A Mézga család különös kalandjai 
O12  14.05 A kis Nicolas és az elveszett 
kincs O6  15.45 A kis herceg és bará-
tai O6  16.00 Ünneplőben 16.03 Heted-
hét öttusa 16.05 Andy vízi kalandjai O6  
16.20 A dzsungel könyve O6  16.30 A 
dzsungel könyve O6  16.45 Alvin és a 
mókusok O6  16.55 Alvin és a mókusok 
O6  17.10 Alvin és a mókusok O6  17.20
Alvin és a mókusok O6  17.35 Kalóz-
ka és Kapitány kalandjai O6  17.45 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai O6  18.00
Nyuszi suli – A húsvét mentőakció 
O6  19.15 Tickety Toc 19.25 Heted-
hét öttusa 19.29 Peppa malac 19.35
Charley az iskolában 19.40 Derítsük 
k!hívás 2024 19.45 Rozmaring kuny-
hó 20.00 Ünneplőben

20.10 Stiló 20.40 Ez így OK? 21.15
Filmklub felvezető 21.19 Filmklub film 
22.55 Filmklub 23.25 Kiegészítő kis-
film 23.50 Elektrip 02.25 Be Massive 
Horizon (válogatás) 03.25 Akusztik 
04.25 Akusztik miniprogram. Hiper-
karma & Járai Márk – Zöldpardon O12

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami 
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj velünk! 
12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a héten a 
világ hangversenytermeiben 15.06 Régizenei 
kalandozások 16.00 Lemezelő – nem csak 
gyűjtőknek. Boros Attila legkedvesebb fel-
vételei a vendég 90. születésnapja alkalmá-

ból. Beszélgetőtárs: Madarász Zsolt. Szerk.: Bánkövi Gyu-
la 17.30 Zenei találkozások 18.30 Muzsikuslegendák 19.35
A Gli Angeli Geneve hangversenye 20.36 Karasszon Dezső
(orgona) hangversenye. Km.: Karasszon Eszter és Lukács-
házy György (gordonka) 1. Johann Sebastian Bach: Sei geg-
rüßet, Jesu gütig – korálpartita BWV 768, 2. Julius Klengel: 
Három darab két gordonkára és orgonára op 62 (Karasz-
szon Eszter, Lukácsházy), 3. Gárdonyi Zoltán: Húsvéti fan-
tázia egy régi magyar népének dallamára 21.28 Gulyás Dé-
nes 70. Áriaestekből 1. a) Wolfgang Amadeus Mozart: Titusz 
kegyelme – Titusz áriája I. felv., b) Gaetano Donizetti: Szerel-
mi bájital – Nemorino románca II. felv. (Magyar Állami Opera-
ház Zenekara, vez.: Kovács János – Magyar Állami Opera-
ház, 2. Giacomo Puccini: Pillangókisasszony – Szerelmi ket-
tős, 3. Giuseppe Verdi: Otello – Szerelmi kettős 22.00 Új Ze-
nei Újság 23.00 Jazzlegendák. Sarah Vaughan (ének) 100 – 
1. 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kivirág-
zott keresztfája – Deák Dóra 09.34 Korkós-
toló 10.00 Krónika 10.04 Római katolikus 
szentmise az ercsi Nagyboldogasszony- 
kegytemplomból. Az alkalmon szolgál: Szeleczky Csaba 
plébános 11.00 Krónika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a 
nóta! 13.30 Krónika 13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00
Krónika 14.06 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.07
Nagyítás 15.30 Krónika 15.32 Kívánságkosár 17.20 Nem-
zeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57
Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodal-
mi újság 19.00 Krónika 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 
20.00 Krónika 20.11 Esti mese 20.25 Vers napról napra 
20.30 Jelenlét – roma kulturális 21.00 Krónika 21.06 Sport-
világ+ 21.30 Rádiószínház este – Pilinszky János novel-
lái 3. 22.00 Krónika 22.29 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefog-
laló 00.10 Regényes történelem

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Mesterségünk a tanítás 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas 
rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 
– reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 
07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Ökumenikus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest XIII. Angyal-
földi Szent Mihály-templomból 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 
10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programaján-
ló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a 
szőlő 13.45 Isten velünk 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szent-
írásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság 
órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek 
a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 
18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 
19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a 
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 
21.05 Az egyház társadalmi tanítása 21.55 Hírpercek 22.00 Húsvétvasárnap 22.55
Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befe-
jező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső vég-
telen – Simone Weil: Ami személyes, 
és ami szent. (60/18.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző  6.52 Reggeli ima 7.00
A föld sója  (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel  
(ism.) 7.43 Perikópa – elmélkedés a 
mai evangéliumról 8.04 Templom – tér 
– kép 8.30 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom 9.04 Iránytű (ism.) 10.04 Szent-
mise 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Napi 
evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas 13.04
Kvaterka 14.04 Édesanyám főztje 
14.30 Rádiós regénytár – „Szemünkkel 
láttuk, fülünkkel hallottuk” Ferences 
vértanútörténetek a 20. századból 18. 
rész 15.04 Páholy és pódium – iroda-
lom, zene, színház Összeállítás Assisi 
Szent Ferencről 1.) Részletek Assisi 
Szent Ferenc perugiai legendáiból 
Felolvassa: Bubik István 2.) Eloi Lec-
lerc: Egy szegény ember bölcsessége 
– részletek 16.30 Liturgikus énekek 
17.04 Zene-közelben – Juhász Előd 
műsora 18.04 Keresztény Közéleti 
Akadémia  18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző  (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázsdo-
boz – mesés irodalom (ism.) 20.04 Ze-
nei barangolás  21.04 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 21.08
A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – „Szemünkkel láttuk, 
fülünkkel hallottuk” Ferences vértanú-
történetek a 20. századból 18. rész 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Keresztény Közéleti Akadémia  (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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08.55 Evangélium 09.25 Folkudvar 
09.50 Szép hazánk, Magyarország! 
Múzeumok, skanzenek 09.55 M5 His-
tória O12  10.35 Ezerarcú Balaton 10.50
Amiről a fák suttognak 11.40 Hazajáró 
12.10 Klasszikusok délidőben 13.05
Turi Attila építész – MMA-portrék 14.00
Opera Cafe 14.25 Kunszt (ism.) 14.55
Mesterember leszek. Dekoratőr (ism.) 
15.25 A Nagyok. Kabay Barna (ism.) 
15.55 Andre Rieu – Üdvözlet a vilá-
gomban 2. Holland koncertfilm 16.45
Erdei utakon – Reviczky Gáborral O12  
17.15 Hazajáró 17.45 Multiverzum 
18.10 Rejtélyes XX. század O12  18.45
Agenda 19.00 Kis Dorrit. Angol tévé-
filmsorozat O12  19.50 A hét műtárgya 
(ism.) 20.00 Kommentár Klub O12  21.00
Richard Wagner: Parsifal O16

06.35 Magilla Gorilla O6  06.45 Mo-
lang O6  06.55 Bat Pat O6  07.40 Mesés 
munkagépek O6  08.00 Tom és Jer-
ry Show O6  08.30 A semmi közepén. 
Amerikai vígjátéksorozat O12  09.05
A renitens. Magyar bűnügyi vígjáték-
sorozat, I/4. O12  10.20 Minden vég-
zet nehéz. Amerikai romantikus víg-
játék (2003) O12  13.00 Azt beszélik… 
Amerikai vígjáték (2005) O12  15.10 Ri-
chie Rich – Rosszcsont beforr. Ame-
rikai vígjáték (1994) O12  17.20 Házon 
kívül. Heti magazin O12  18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás 19.00 A renitens. 
Magyar bűnügyi vígjátéksorozat, I/5. 
O12  20.20 Uncharted. Amerikai kaland-
film (2022) O12  22.55 A fejedbe látok. 
Akciófilm (2021) O16  01.05 Pesti balhé. 
Magyar akcióvígjáték (2020) O16

05.00 Hupikék törpikék O12  05.25 Ma-
gyar népmesék O12  05.30 Mondj igent 
a milliókra! Lengyel vígjáték (2019) O12  
07.40 Sherlock Gnomes. Animációs 
film (2018) O12  09.25 Jönnek a kacsák. 
Kínai animációs film (2018) O12  11.20
Grease. Amerikai zenés film (1978). 
Fsz.: John Travolta, Olivia Newton-
John O12  13.50 Lassie hazatér. Német 
kalandfilm (2020) O12  15.55 Addams 
Family 2. – Egy kicsivel galádabb a 
család. Amerikai vígjáték (1993) O12  
18.00 Tények. Hírműsor 18.55 Next 
Top Model Hungary. Magyar tehet-
ségkutató valóságshow, 3. O12  21.10
57 másodperc. Amerikai akció-sci-fi 
(2023) O16  23.20 Elrabolva. Francia ak-
ciófilm (2008). Fsz.: Liam Nee son O16  
01.20 A hős. Orosz akciófilm (2019) O16

05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Svenk (ism.) 08.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 09.00
Globál (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Szélesvásznú történelem 
(ism.) – Kísértet Lublón O12  12.00 Hír-
adó 12.30 Európai híradó (ism.) 13.00
Kísértet Lublón. Magyar kalandfilm 
(1976). Fsz.: Bánfalvy Ágnes, Garas 
Dezső, Cserhalmi György O12  15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Háború Ukrajnában (ism.) 
18.30 Híradó 19.10 Sajtóklub 20.10
Célpont 21.10 Bayer show 22.15 Hír-
adó 22.50 Európai híradó (ism.) 23.10
Vetítő: Hogyan csináljunk rossz filmet 
1. rész. R.: Somossy Olivér O12  24.00
Bayer show (ism.) 01.00 Hazahúzó

06.00 UFC Fight Night. Atlantic City. 
Erin Blanchfield–Manon Fiorot (élő) 
07.30 Televíziós vásárlás 09.00 Heti 
helyzet (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 NBA Action/23. 11.30 Csilla-
gok között. BL-magazin (ism.) 13.00
Labdarúgás. BL-magazin (ism.) 13.30
Labdarúgás. Olasz bajn., 30. ford., La-
zio–Juventus (ism.) 15.45 Darts 16.00
Kézilabda. Bundesliga, 27. forduló, 
Eise nach–Magdeburg (élő) 17.45
Harmadik félidő 19.15 Darts. Kilenc-
nyilasok a Sport TV-n 19.30 UFC. 
Main Event: Sterling–Cejudo (ism.) 
20.30 Alley-Oop. A TV NBA-maga-
zinja (élő) 21.30 NBA, alapszakasz, 
Denver Nuggets–Cleveland Cavali-
ers (élő) 00.30 UFC Fight Night, Erin 
Blanchfield–Manon Fiorot (ism.)

07.00 Tiltott zónák I/6. O12  08.00 Ve-
zess, ha mersz! I/12. O12  09.00 Túl a 
Földön I/3. O12  10.00 Túl a Földön I/4. 
O12  11.00 Katonai kincsvadászok IV/7–
8. O12  13.00 Mérnöki katasztrófák I/2. 
O12  14.00 Élet a fagypont alatt X/9. O12  
15.00 A vademberek Ben Fogle-lal 
IX/9. O12  16.00 Katonai kincsvadászok 
IV/10. O12  17.00 LEGO Masters – Nagy-
Britannia II/1. O12  18.00 LEGO Masters 
– Nagy-Britannia II/2. O12  19.00 Élet-
ösztön – Történetek a túlélésről I/8. O12  
20.00 Az Antarktisz madártávlatból I/2. 
O12  21.00 Kennedy, Sinatra és a maffia 
I/2. O16  22.00 Életösztön – Történetek a 
túlélésről I/10. O12  22.55 Mozi és való-
ság III/2. O16  23.55 Határtalan droghá-
borúk II/10–1. O16  00.50 Kennedy, Si-
natra és a maffia I/1. O16

07.00 A történelem műhelyei O12  08.00
Új-Zéland határőrei O12  09.00 Légika-
tasztrófák. Boeing 737: A halál kima-
xolva O12  10.00 Tényleg így készül?! O12  
12.00 Tiltott történelem. Stasi: Kont-
roll a berlini fal mögött O12  13.00 Til-
tott történelem O12  Titkos társaságok; 
Náci kincsek nyomában; Az igazi Má-
ria Magdolna O12  16.00 Alaszka: Az új 
nemzedék O12  18.00 Azok a felejthe-
tetlen 90-es évek. Áttörés a jövőbe O12  
19.00 Légikatasztrófák. Csak füst és 
lángok O12  20.00 A fotózás mesterei. 
Krystle Wright: A szív robbanásai O12  
21.00 A fotózás mesterei. Muhammed 
Muheisen: A fény nyomában O12  22.00
Gyógyító sarkvidék O12  23.00 Kataszt-
rófák visszajátszva O12  24.00 Kokain-
reptér: Róma O12

06.00 Sütimester – Új-Zéland 07.00
A nagy szakácskönyv kihívás Jamie 
Oliverrel 08.00 Mihaela varázslatos 
desszertjei 08.30 Luca olasz konyhá-
ja 09.00 TV Paprika magazin 10.00
Főzésre hangolva 11.00 Húsvét Mary 
Berryvel O12  13.00 James Martin: Ka-
landozások Spanyolországban 14.00
Piték és pudingok O12  15.00 Főzésre 
hangolva 16.00 TV Paprika Magazin 
17.00 Luca olasz konyhája 17.30 Ja-
mes Martin: Kalandozások Spanyol-
országban 18.30 Piték és pudingok O12  
19.30 Mihaela varázslatos desszertjei 
20.00 Sütimester – Új-Zéland 21.00 A 
nagy szakácskönyv kihívás Jamie Oli-
verrel 22.00 Főzésre hangolva 23.00
Paul Hollywood felfalja Japánt 01.00
TV Paprika magazin

06.15 Szerencsés kutya. Amerikai re-
alitysorozat O12  07.15 Adom a napom. 
Élő spéci talk show O12  10.20 Trend-
közelben. Stílusmagazin O12  10.50 Du-
maszínház. Magyar stand-up comedy 
O12  11.50 Dumaszínház 20 – Röhög-
ve Kibírtuk! Magyar stand-up come-
dy (2023) O12  14.55 Sammy nagy ka-
landja 2. – Szökés a Paradicsomból. 
Belga animációs film (2012) O12  16.55
Pán Péter. Amerikai családi kaland-
film (2003) O12  19.15 Sátánka – Poko-
li poronty. Amerikai vígjáték (2000). 
O16  21.00 Förtelmes főnökök. Ameri-
kai vígjáték (2011). Fsz.: Jason Bate-
man, Jason Sudeikis, Jennifer Anis-
ton O16  23.00 Másnaposok 2. Amerikai 
vígjáték (2011)  O18  01.15 Trendközel-
ben. Stílusmagazin 01.45 Ide süss! 

05.10 Semmit a szemnek – Egy lát-
hatatlan ember feljegyzései. Ameri-
kai vígjáték (1992) O12  07.15 Csalá-
di vakáció. Amerikai vígjáték (1983) 
O12  09.15 Akárki Joe. Amerikai víg-
játék (2001) O12  11.15 A szomszéd 
nője mindig zöldebb. Amerikai víg-
játék (1993) O12  13.25 Még zöldebb 
a szomszéd nője. Amerikai vígjáték 
(1995) O12  15.40 A bakancslista. Ame-
rikai kalandfilm (2007) O12  17.40 Bat-
man Superman ellen – Az igazság 
hajnala. Amerikai akciófilm (2016) O12  
20.40 Törésvonal. Amerikai kataszt-
rófafilm (2015). Fsz.: Dwayne John-
son O12  23.00 Erőpróba. Amerikai film 
(2006) O16  01.30 Álmatlanság. Ameri-
kai akciófilm (2017) O16  03.10 Stone. 
Amerikai film (2010) O16

06.35 Fantozzi visszatér. Olasz víg-
játék (1996) O16  08.40 Sárkányikrek. 
Hongkongi akciófilm (1992) O12  10.50
A sárkány. Orosz kalandfilm (2015) 
O12  12.55 Golyóálló szerzetes. Ame-
rikai vígjáték (2003) O12  15.10 Élesít-
ve. Angol akcióthriller (2017) O16  17.05
A titkok könyvtára 3. – A Júdás-ke-
hely átka. Amerikai kalandfilm (2007) 
O12  18.50 Jeanne d’Arc – Az Orlé-
ans-i szűz. Francia történelmi drá-
ma (1999). Fsz.: Milla Jovovich, John 
Malkovich. R.: Luc Besson O16  22.00
Hoki-koki. Amerikai–kanadai vígjáték 
(2011) O18  23.40 Mindhalálig. Ameri-
kai akciófilm (1996) O16  01.40 Tigri-
sek földjén. Amerikai–német háborús 
filmdráma (2000) O18  03.15 Ég és föld. 
Hborús filmdráma (1993) O16

06.00 Hős üzemmód. Amerikai vígjá-
ték (2021) O12  07.45 Egértanya. Ame-
rikai vígjáték (1997) O12  09.45 Brian 
élete. Angol vígjáték (1979) O12  11.40
Dumb és Dumber – Dilibogyók. Ame-
rikai vígjáték (1994) O12  13.50 Piedo-
ne Egyiptomban. Olasz akcióvígjá-
ték (1980) O12  16.05 A maszk. Ameri-
kai vígjáték (1994) O12  18.05 Kutyám, 
Jerry Lee 3. Amerikai akcióvígjáték 
(2002). Fsz.: Gary Basaraba, James 
Belushi, Kim Huffman O12  20.00 21 
Jump Street – A kopasz osztag. Ame-
rikai akcióvígjáték (2012). Fsz.: Brie 
Larson, Channing Tatum, Jonah Hill 
O12  22.10 Kobra. Amerikai akciófilm 
(1986). Fsz.: Sylvester Stallone, Bri-
gitte Nielsen O18  23.50 Kígyók a fedél-
zeten. Amerikai akcióthriller (2006) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

 A NAP MŰSORA
Film Café – 14.05

Piedone Egyiptomban 
Olasz akcióvígjáték, 1980) • Rizzo felügyelő, azaz Piedone (Bud 
Spencer) újra akcióba lép, ezútt al Egyiptomba utazik, hogy le-
leplezzen egy nemzetközileg körözött , különlegesen veszélyes 
bűnözőt, aki különböző álneveken bujkál. A fi lm szereplői kö-
zött  van egy felvágott  nyelvű, fekete kisfi ú, Rizzo védence. Se-
gítője Caputo, egy ritka kétbalkezes rendőr, s van egy üldözött  
tudós, akiről a fi lm 
végéig sem tudjuk 
meg, hogy zseni 
vagy csak szimplán 
őrült. S persze ott  van 
a bűnbanda, és mint 
minden jó bűnügyi 
történetben, ebben 
is a legártatlanabb-
nak látszó személy-
ről derül ki, hogy a 
hátt érből ő irányít. S 
mivel Bud Spencer-
ről van szó, elmarad-
hatatlanok a pofonos 
csaták, de szigorúan 
csak önvédelemből.
(bánátigéza)

Krisztus előjött a sírból, vessétek le a bűn bilincseit!
Nazianzoszi Szent Gergely
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0.30 Vatikáni rádió 1.00 Mohai Gá-
bor vendégei 3.00 Bábel Balázs ér-
sek hittanórája 4.00 Angelica anya 
tanítása 5.30 Audiencia 7.00 Terra 
Santa News 8.00 Vatikáni Rádió 
8.30 Vasárnapi szentmise 10.00
Pápai szentmise húsvét vasárnap-
ján (élő) 12.00 „Urbi et Orbi” áldás 
(élő) 12.20 Húsvéti ünnepi szent-
mise, Veszprém 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére 15.30 „Urbi et Orbi” ál-
dás 16.00 Rosarium 17.00 Torontói 
szentmise 18.00 Torontói magyarok 
18.30 Angelica anya tanítása: El-
mélkedés a passióról 20.00 Húsvéti 
ünnepi szentmise, Veszprém (élő) 
22.00 Pápai szentmise húsvét va-
sárnapján (ism.)

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.05 Reggeli dicséret 
7.35 Egyházi hírek (ism.) 8.05 Évezre-
dek asztalánál (ism.) 8.30 Szerzetesek 
félórája 9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gon-
dolatok 10.00 Szentmise 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió (ism.) 12.00 Urbi et Orbi 
áldás 12.30 Napközi imaóra 13.05, 
18.40 Egyházi hírek 13.15 Evangélium, 
Szólj, Uram! 13.35, 20.10, 23.35 Hét-
végi levél 13.45 Névnap, Kalendárium 
14.05, 19.05 Nincs itt, feltámadott 14.30
Évezredek asztalánál (ism.) 15.05
Irgalmasság kilencede 15.35 Úton és 
útfélen 16.05 Hangoló 16.35 Kívánság-
műsor 17.00 Regionális hírek 17.15 Esti 
dicséret 18.00 Rózsafüzér 19.40 Esti 
mese 19.50 Lélek szava (ism.) 21.05
Itt élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism) 

7.30 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.50 Aki rámutatott a 
Messiásra, Keresztelő Szent János 
küldetése és tanúságtétele (ism.) 
9.20 Napköszöntő 9.30 Imaszándék-
fogadás 06-1-704-4444 (élő) 10.00
Húsvéti ünnepi szentmise 12.00
Ferenc pápa üzenete Rómából – Urbi 
et Orbi áldás 12.20 Budai hét 12.35
Imamaraton – Vatikáni kertek, Lour-
des-i barlang 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00  Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
19.00 Születésnapi koncert 20.35
Budai hét 20.50 Mária köszöntő 21.30
Pásztorok a Jó Pásztor földjén (ism.) 
22.30 Zsolozsma 22.45 Parancsok 
szeretetből (ism.) 23.30 Képújság



A könyvek megvásárolhatók az Új Ember könyvesboltban 
(1053 Budapest, Ferenciek tere 7–8.), valamint webáruházunkban: bolt.ujember.hu

AZ             KÖNYVESBOLT 
HÚSVÉTI AKCIÓJA 

ÁPRILIS 2-TÓL AZ ALÁBBI KIADVÁNYOK
50% KEDVEZMÉNNYEL KAPHATÓK

Klaus von Stosch
Az iszlám mint kihívás

Fürkésszétek! A kereszténység
és a koronaválság

Elekes Szende–Kiss Péter
Repülni tanulunk

Grzegorz Górny
Gyilkosság 

és orvostudomány
Nagyböjt és húsvét

járvány idején

Nicolas Senèze
Hogyan akarta Amerika
megbuktatni a pápát?

Szabó Ferenc SJ
Viharban

Új Ember zsebnaptár
2024

 Keressetek és találtok! Walter Kasper
Irgalmasság

Új Ember Kalendárium
2024 
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